



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Agurain/Salvatierra		ISINOHANA DE LEZAO (SALVATIERRA)	0	-	1207		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00129	
Araba / Álava	Alegría-Dulantzi		MAYOR	6	-	1240	DULANTZIKO ARBOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00028	
Araba / Álava	Alegría-Dulantzi		NUESTRA SEÑORA DE AYALA	19	1-B	1240	VIVIENDA AYALA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00125	
Araba / Álava	Amurrio		LARRIMBE (AMURRIO)	38	-	1470	GOROBEL BEGIRA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00011	
Araba / Álava	Amurrio		LEKAMAÑA (AMURRIO)	4	-	1450	AMETSEDE R	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00115	
Araba / Álava	Amurrio		LEKAMAÑA (AMURRIO)	16	-	1450	LEKANDERO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00012	
Araba / Álava	Amurrio		MENDIKO (AMURRIO)	21	-	1470	MENDIKO BASERRIA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00038	
Araba / Álava	Amurrio		UGARTE (AMURRIO)	7	-	1470	UTOPIA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00003	
Araba / Álava	Amurrio	Amurrio	Mintegi	22	---	1470		"Habitación/es para uso turístico"	LVI00044	14/02/2020
Araba / Álava	Amurrio	Delika	Calle Unika	23	-	1468	Zankueta	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00154	24/01/2020
Araba / Álava	Amurrio	Delika	MEDIO, Bª	37	-	1468	SALTO DEL NERVIÓN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00026	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Amurrio	Tertanga	ARRIBA, BARRIO	39	-	1468	MIKELENET XEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00004	
Araba / Álava	Añana		LOS OZPINAS, PLAZA (AÑANA)	8	-	1426	PALACIO DE AÑANA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00034	
Araba / Álava	Añana	Salinas de Añana/Gesaltza Añana	REAL, calle	10	0-CTRC	1426	BALCON AL VALLE SALADO II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00135	05/06/2019
Araba / Álava	Añana	Salinas de Añana/Gesaltza Añana	REAL, calle	10	BAJO-D	1426	BALCON DEL VALLE SALADO I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00134	05/06/2019
Araba / Álava	Armiñón		LA PICOTA (ARMIÑÓN)	5	-	1220	FRANCISCA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00016	
Araba / Álava	Armiñón	Armiñón	LA FUENTE	10	---	1220	PALACIO DE ARMIÑÓN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00153	16/01/2020
Araba / Álava	Arraia-Maeztu		SANTA LUCIA	4	-B	1129	PHIL MILLER	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00039	
Araba / Álava	Arraia-Maeztu		TREN VASCONAVARRRO	28	-	1120	VIVIENDA UNIFAMILIAR IDEAL FAMILIAS CON NIÑOS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00116	
Araba / Álava	Arraia-Maeztu	Sabando	MAYOR	13	-	1129	LA CASITA DEL RIO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00010	
Araba / Álava	Arratzua-Ubarrundia		NAGUSIA (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	9	-	1520	OSTBIDEAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00009	
Araba / Álava	Arratzua-Ubarrundia		UNICA (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	5	1-	1520	CASA CURAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00121	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Artziniega	Artziniega	GARAY, PLAZA	3	2-CTRC	1474	ARCENIEGA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00123	
Araba / Álava	Artziniega	Artziniega	URBANIZACION EGUZKIMENDI	5	3º-A	1474		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00152	25/11/2019
Araba / Álava	Asparrena	Albeiz/Albéniz	ESTACION	14	-	1208	ISASIABIDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00133	03/06/2019
Araba / Álava	Asparrena	Andoin	SANTA MARINA	2	-	1260	LA MORADA DE ANDOAIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00108	
Araba / Álava	Asparrena	Araia	ARBI.ARBINALDE	15	-D	1250	ARBIN-ARBINALDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00065	
Araba / Álava	Ayala/Aiara		LA IGLESIA, BARRIO	18	1º-DCH	1476	CASA RESPAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00008	
Araba / Álava	Ayala/Aiara	Arespalditza/Respaldiza	Barrio La Iglesia	18	1-Dcha	1476	CASA RESPAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00158	01/03/2020
Araba / Álava	Ayala/Aiara	Menagarai	LA CALZADA, BARRIO	9	-	1477	CASA AYALESA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00022	
Araba / Álava	Bernedo		EDUARDO URARTE (BERNEDO)	8	-	1119	EL CHALET DEL GOLF	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00083	
Araba / Álava	Bernedo	Urate	REAL	50	0-0	1216		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00145	15/09/2019
Araba / Álava	Campezo/Kanpezu		SANTA ELENA	19	-	1110	TXUSARAN ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00124	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Elburgo/Burgelu	Argomaniz	GALZAR (ELBURGO)	6	-	1192	VILLA ARGOMANIZ	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00005	
Araba / Álava	Elburgo/Burgelu	Argomaniz	LA FUENTE, CAMINO DE ; (ELBURGO)	5	-	1192	BALCON DE LA LLANADA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00024	
Araba / Álava	Elciego	Elciego	AZALEA kalea	1	3-A	1340		"Habitación/es para uso turístico"	LVI00042	09/10/2019
Araba / Álava	Elciego	Elciego	BARRIHUELO	36	1-	1340	LA CUEVA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00127	
Araba / Álava	Elciego	Elciego	CONCEPCIÓN	10	2-	1340	CASA JEAN PINEAU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00047	
Araba / Álava	Erriberagoitia/Ribera Alta		ARREO (RIBERA ALTA)	0	-	1426	URBURU-ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00118	
Araba / Álava	Erriberagoitia/Ribera Alta		ESCOTA (RIBERA ALTA)	10	-	1428	CASERIO HAIZKOETA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00021	
Araba / Álava	Erriberagoitia/Ribera Alta		MORILLAS (RIBERA ALTA)	44	-	1428	RAIHUK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00119	
Araba / Álava	Erriberagoitia/Ribera Alta	Caicedo-Sopeña	CASTILLO SOPEÑA	20	---	1420	ARITZ ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00043	17/12/2019
Araba / Álava	Iruraiz-Gauna	Erentxun	AGONZA	6	---	1193		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00149	31/10/2019
Araba / Álava	Kuartango		ARTXUA	28	-	1439	CASA DE PIEDRA ARTXUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00075	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Kuartango	Luna	LUNA	12	-	1439	LUNA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00131	
Araba / Álava	Labastida/Bastida		DEL OLMO	9	B-	1330	CASA OLMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00023	
Araba / Álava	Labastida/Bastida		EL OTERO	6	-	1330	ARDOH LABASTIDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00054	
Araba / Álava	Labastida/Bastida		MOTA BAJA	2	B-	1330	LABASTIDA CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00021	
Araba / Álava	Labastida/Bastida	Labastida/Bastida	EL FRONTIN, CALLEJON SEGUNDO BERLANDINO, calle	3	0-0	1330	CASA ARMENTIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00147	04/10/2019
Araba / Álava	Laguardia		BIASTERI (LAGUARDIA)	15	-	1309	CASA PAGANOS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00114	
Araba / Álava	Laguardia		FINCA SAN MARTIN (LAGUARDIA)	0	-	1309	TORRE DE OÑA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00053	
Araba / Álava	Laguardia	Laguardia	avenida san raimundo	11	bajo-d	1300	anushkero laguardia	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00156	31/01/2020
Araba / Álava	Laguardia	Laguardia	Carretera Elvillar	6	BAJO-C	1300	Chalet con Vistas a Sierra Cantabria	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00155	06/12/2019
Araba / Álava	Laguardia	Laguardia	LA RIOJA, I AVENIDA DE	10	-	1300	VIVIENDA UNIFAMILIAR ADOSADA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00094	
Araba / Álava	Laguardia	Laguardia	LOS CHOCOLATEROS	33	-	1300	ESTUDIO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00024	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	MAYOR	6	3-	1300	CASA MERCEDES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00130	
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	MAYOR	22	1-	1300	LA CASA DE LORENZO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00020	
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	MAYOR	22	3-	1300	LA CASA DE BEGOÑA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00080	
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	MAYOR	24	1º-DCH	1300		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00143	18/07/2019
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	MAYOR	70	1-I	1300	LASAI ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00148	16/09/2019
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	PÁGANOS	82	-	1300	VIVIENDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00016	
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	RUA MAYOR DE PERALTA	20	1-	1300	CASA IBARRA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00025	
Áraba / Álava	Laguardia	Laguardia	SANTA ENGRACIA	57	1-	1300	ALOJAMIENTO SANTA ENGRACIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00112	
Áraba / Álava	Lanciego/Lantziego		LA VIRGEN (LANCIEGO)	5	3-IZDA	1308	APARTAMENTO EN LANCIEGO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00120	
Áraba / Álava	Lanciego/Lantziego		LAGUARDIA, CARRETERA DE ; (LANCIEGO)	24	0-	1308	V.E.R.A.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00081	
Áraba / Álava	Lanciego/Lantziego		MORAL ALTO (LANCIEGO)	16	-	1308	VIÑASPRE	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00035	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Lanciego/Lantziego	Lanciego/Lantziego	c/ Hoyanco	1	---	1308	LA CASA ROSA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00150	21/10/2019
Araba / Álava	Lantarón		LA PLAYA (LANTARÓN)	10	-	1423	IBAIALDE SOBRON	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00028	
Araba / Álava	Lantarón	Molinilla	ABAJO, BARRIO	4	0-B	1213	ABUELA ANDREA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00136	05/06/2019
Araba / Álava	Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	EXCELENTÍSIMA DIPUTACIÓN	29	1-IZDA	1306	IKUSTIEDER PISO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00126	
Araba / Álava	Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	LA POVEDA, AVDA. DE	66	1-	1306	PICHON ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00032	
Araba / Álava	Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	LAS ERAS	4	1-	1306	CASA ERAS 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00111	
Araba / Álava	Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	LAS ERAS	4	2-	1306	CASA ERAS 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00110	
Araba / Álava	Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	LAS ERAS	4	3-	1306	CASA ERAS 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00109	
Araba / Álava	Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	MARKUARTU, CAMINO	2	-	1400	AMALE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00128	
Araba / Álava	Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	MARKUARTU, CAMINO	2	N/A-B	1400		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00141	09/07/2019
Araba / Álava	Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	MARKUARTU, CAMINO	2	N/A-C	1400		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00142	09/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Laudio/Llodio	Laudio/Llodi	ZUBIKO KURAJO	2	5-C	1400	ZUBIKO ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00007	
Araba / Álava	Legutio	Legutio	GOIKURI	18	1-DCH	1170	CASA PARA EL DESCANSO	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00027	
Araba / Álava	Legutio	Legutio	LA CHOPERA, BARRIO	2	-B	1170	LOS ARCES	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00015	
Araba / Álava	Legutio	Urrunaga	IÑERIGANA	21	-	1170	H21	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00037	
Araba / Álava	Moreda de Álava/Moreda Araba		MAYOR MANUEL AVAREZ, PLAZA (MOREDA DE ÁLAVA)	6	-	1322	CASACELIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00100	
Araba / Álava	Oyón-Oion		CARRETERA NUEVA (OYON)	27	-	1322	VIVA EL VINO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00132	
Araba / Álava	Oyón-Oion	Oyón-Oion	MENDOZA	11	-	1320	MENDOZA 11	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00057	
Araba / Álava	Samaniego		CONSTITUCIÓN (SAMANIEGO)	8	-	1307	IZASKUN MUGICA RECALDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00018	
Araba / Álava	Samaniego	Samaniego	VITORIA ERREPIDEA (SAMANIEGO)	4	-	1307	SAGASTI-ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00113	
Araba / Álava	San Millán/Donemiliaga		MEDIO, BARRIO DEL (SAN MILLAN)	5	-A	1208	KUKUMA ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00036	
Araba / Álava	San Millán/Donemiliaga		MEDIO, BARRIO DEL (SAN MILLAN)	5	-B	1208	KUKUMA ETXEA II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00117	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	San Millán/Donemiliaga	Munain	ZADORRA, C/	10	0-0	1207		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00140	02/07/2019
Araba / Álava	Urkabustaiz	Goiuri-Ondona	ALTUBE, CAMINO DE	5	-	1449	UGARZABA L	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00052	
Araba / Álava	Urkabustaiz	Goiuri-Ondona	ALTUBE, CAMINO DE	5	BAJO-	1449	URJAUZI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00051	
Araba / Álava	Urkabustaiz	Izarra	SANTA LUCIA	9	-	1440	CASERÍO BERGARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00056	
Araba / Álava	Valdegovía/Gaubea	Acebedo	REAL, calle	8	-	1427	AITZARTE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00025	
Araba / Álava	Valdegovía/Gaubea	Basabe	REAL, calle	3	0-0	1427	ERKIAGA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00139	01/07/2019
Araba / Álava	Valdegovía/Gaubea	Espejo	LA IGLESIA, (VALDEGOVIA)	9	-	1423	EL RINCÓN DE PALOMA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00061	
Araba / Álava	Valdegovía/Gaubea	Quejo	SANTA OLALLA	8	-	1427	CHALET EN VALDEGOVIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00058	
Araba / Álava	Valdegovía/Gaubea	Tuesta	LA IGLESIA, (VALDEGOVIA)	9	-	1423	CASA AMONA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00018	
Araba / Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	Villabuena de Álava/Eskuernaga	C/ LA COLINA	17	BJ-1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00151	18/11/2019
Araba / Álava	Villabuena de Álava/Eskuernaga	Villabuena de Álava/Eskuernaga	MAYOR, CALLE	17	---	1307		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00138	01/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz		ARGANDOÑA (VITORIA-GASTEIZ)	15	-	1193	ISABEL	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00004	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz		MATAUCO (VITORIA-GASTEIZ)	9	-	1192	ORDAIZPOZ U	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00009	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	ADRIAN ALDECOA	1	3-B	1008	CASA AMAIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00043	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	ALDAVE	20	1-DCH	1012	CASA EL ENSANCHE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00104	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	ARIZNAVARRA	8	1-DCH	1007	VACANZY VITORIA I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00036	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	BADAYA	29	6-B	1008	PISO CALLE BADAYA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00079	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	BAIONA	33	2-C	1013	EL RINCÓN DE AIANA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00020	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	BRUSELAS, AVDA.	16	1-B	1003	AVDA. BRUSELAS, 16	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00067	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	BUENO MONREAL	22	1-DCH	1001	APARTAMENTO CENTRICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00101	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CENDAGUREN	2	2-IZDA	1006	BETIKO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00072	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CERCAS BAJAS	13	4-C	1001	LUXURY CERCAS BAJAS VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00048	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CORRERIA	42	3-DCH	1001	CENTRO HISTÓRICO MEDIEVAL DE VITORIA-GASEIZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00068	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CORRERIA	110	1-D	1001	CORRERIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00082	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CORRERIA	149	1-IZDA	1001	URBAN V	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00106	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CUCHILLERIA	44	1-	1001	APARTAMENTO CUCHILLERIA 44	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00091	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CUCHILLERIA	60	2-DCH	1001	VIVE VITORIA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00097	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	DIPUTACIÓN FORAL DE ALAVA	10	2º-	1001	PISO REFORMADO EN EDIFICIO SIGLO XIX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00001	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	DUQUE DE WELLINGTON	21	2-DCH	1010	WELLINGTON	"Habitación/ es para uso turístico"	LVI00019	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	ESTELLA	16	1-IZDA	1010	LIZARRAETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00059	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	FLORIDA	33	1º-DCH	1005	NACHO HOUSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00005	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	FRANCIA, 10 INT.-4º IZD.	10 INT	4-IZDA	1002	TU HOGAR EN VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00032	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	FRAY FRANCISCO DE VITORIA, PASEO	27	3-D	1007	ONINTZA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00014	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	GORBEA	44	5-IZDA	1012	THE DOME - THE HOME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00076	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	HERACLIO FOURNIER	38	4-D	1006	GASTEIZ ETXEA II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00092	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	HERRERIA	28	3-IZDA	1001	EL REFUGIO DE LA HERRERIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00034	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	INDEPENDENCIA	22	1-IZDA	1005	PAGOS DE RECOVECOS	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00033	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	JOSE LEJARRETA	5	1-D	1003	ACOGEDOR PISO CÉNTRICO	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00001	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	JOSE LEJARRETA	49	7-	1001	GASTEIZKO ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00046	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	JOSE M ^a IPARRAGUIRE	12	-	1006	ALMA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00093	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	LA PAZ	9	4-DCH	1004	HABITACION JAVIER	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00006	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	LOS ARQUILLOS, PASEO DE	4	1-	1001	LUXURY ARQUILLOS VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00063	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	LOS ARQUILLOS, PASEO DE	5	BAJO-	1001	PISO EN EDIFICIO HISTÓRICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00078	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	M. IRADIER	15	4-DCH	1005	APARTAMENTO GASTEIZ 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00031	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	M. IRADIER	18	4-DCH	1005	APARTAMENTO GASTEIZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00030	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	MADRID	60	5-E	1002	MADRID 60	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00050	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	MANUEL DIAZ DE ARCAÑA	2	2-DCH	1012	GASTEIZ ETXEA I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00070	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	MANUEL IRADIER	11	3-D	1005	HABITACIONES MANUEL IRADIER	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00013	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	MONSEÑOR MATEO MÚJICA	4	2-A	1009	HOME-HOUSE	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00012	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	NUEVA FUERA	22	3-	1001	VIVE VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00086	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	NUEVA FUERA	28	1-CTRC	1001	VIVE VITORIA 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00103	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	OLAGUIBEL	6	1-IZDA	1002	VIVE CUIDA EN VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00087	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	OLAGUIBEL	12	5-IZDA	1001	OLAGUIBEL 12	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00055	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PINTORERÍA	9	1-DCH	1001	VIVE VITORIA 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00098	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PORTAL DE ARRIAGA	2	2-IZDA	1012	PISO CON LA ESENCIA DEL CASCO HISTORICO DE ALAVA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00044	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PORTAL DE ARRIAGA	24	7-IZDA	1013	ATICO CON VISTAS MARAVILLAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00085	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PORTAL DE CASTILLA	34	2-IZDA	1007	VIVE VITORIA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00096	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PORTAL DE FORONDA	66	4-DCHA	1010	VACANZY VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00035	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	PORTAL DE ZUAZO	2	4-C	1015	CASA AIALA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00027	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	POSTAS	26	3-IZD.	1001	HOGARES DE PASO	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00023	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	POSTAS	41	6-	1004	POSTAS	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00031	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	RIOJA	8	1-C	1005	APARTAMENTO EN EL CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00088	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	RIOJA	15	2-DCHA	1005	ONDOLOIN VITORIA (ZEN)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00003	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	RIOJA	15	2-IZDA	1005	ONDOLOIN VITORIA (BAMBU)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00002	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	RIOJA	19	1-A	1005	DOLCE VITA CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00105	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	RIOJA	37	BAJO-I	1005	LA BODEGUITA ALAVESA	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00011	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SAN FRANCISCO	2	1-	1001	EL ARQUITECTO	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00030	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SAN FRANCISCO	18	1-	1001	HABITACIÓN	"Habitación/es para uso turístico"	LVI00002	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SAN PRUDENCIO	27	2-IZDA	1005	LUXURY SAN PRUDENCIO VITORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00049	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SAN VIATOR	5	1º-DCH	1009	ETXE ZURIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00160	27/02/2020
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SANTIAGO, AVDA.	46	4-B	1003	DONE JAKUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00013	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SIERRAS ALAVESAS	12	1-A	1002	URBAN VI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00107	
Araba / Álava	Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	SIERVAS DE JESUS	38	3-IZDA	1001	DANY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00040	
Araba / Álava	Yécora/Iekora	Yécora/Iekora	SAN PRUDENCIO	2	1º--	1322	VIVIENDA TURISTICA HARRIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00157	31/01/2020
Araba / Álava	Zigoitia	Berrikano	SAN ROKE,	16	-	1138	CASA NONORA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EV100090	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Araba / Álava	Zigoitia	Manurga	GOPEGI BIDEA	2	0-0	1198		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00146	23/09/2019
Araba / Álava	Zigoitia	Manurga	NAGUSIA	10	-	1138	MUJIKA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00039	
Araba / Álava	Zuia	Bitoriano	HERRIKO BIDEA	32	0-0	1139	CASERIO BITORIANO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00137	06/06/2019
Araba / Álava	Zuia	Murgia	Carretera de Sarria	1	-	1130	Caserio Arrigorri	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EVI00159	01/04/2020
Araba / Álava	Zuia	Murgia	OTXONDO	18	0-0	1130		"Habitación/es para uso turístico"	LVI00041	28/08/2019
Bizkaia	Abadiño		EGUZKITZA	12	-	48220		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00015	
Bizkaia	Abadiño		GEREDIAGA, BARRIO	20	--B	48220	GEREDIAGA 20	"Habitación/es para uso turístico"	LBI00413	09/10/2019
Bizkaia	Abadiño	Abadiño-Zelaieta Diseminado	beketxe baserria muntsaratz Auzunea, 19	85	1-UN	48220		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01289	15/12/2019
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena		LA BALASTERA, BARRIO	6	UNIF-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00401	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena		LA BALASTERA, BARRIO	34	-	48500		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00969	
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena		LAS CALIZAS, BARRIO	12	UNIF-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00431	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena		SAN PEDRO, BARRIO	4	1-D	48500		"Habitación/es para uso turístico"	LB100292	
Bizkaia	Ajangiz	Mendieta	barrio mendietza	42	2-izq	48320	OSKAR ETXEBARRI A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101447	01/05/2020
Bizkaia	Amorebieta-Etxano		DUDAGOITIA, BARRIO	5	-	48340	CASERIO EGUIARTE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100679	
Bizkaia	Amoroto		BEKOERROT A. ODIAGA	24	UN-UN	48289		"Habitación/es para uso turístico"	LB100407	08/08/2019
Bizkaia	Amoroto		ELEXALDE AUZOA (AMOROTO)	47	-A	48289		"Habitación/es para uso turístico"	LB100360	
Bizkaia	Amoroto		ODIAGA AUZOA (AMOROTO)	3	-	48289		"Habitación/es para uso turístico"	LB100097	
Bizkaia	Amoroto		URRUTIA AUZOA (AMOROTO)	24	-	48289		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100909	
Bizkaia	Arrankudiaga		ARENE (ARRANKUDIAGA)	2	-	48498		"Habitación/es para uso turístico"	LB100026	
Bizkaia	Arrankudiaga		GARAI AUZOA (ARRANKUDIAGA)	2	0-	48498		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100754	
Bizkaia	Arrankudiaga	Arene	Errotalde	2	0--	48498		"Habitación/es para uso turístico"	LB100383	01/08/2019
Bizkaia	Arrigorriaga		BERETZA, BARRIO (ARRIGORRIAGA)	8	-	48480		"Habitación/es para uso turístico"	LB100262	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Arrigorriaga		BERETZA, BARRIO (ARRIGORRIAGA)	8	-	48480		"Habitación/es para uso turístico"	LB100319	
Bizkaia	Arrigorriaga		LONBO	14	5-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100428	
Bizkaia	Arrigorriaga	Arrigorriaga	San Juan Kalea	9	bajo--	48480		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101277	01/10/2019
Bizkaia	Artea		HERRIKO ENPARANTZA	11	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100177	
Bizkaia	Artzentales		LAISECA, BARRIO	47	---	48879		"Habitación/es para uso turístico"	LB100401	10/09/2019
Bizkaia	Artzentales		LAISECA, BARRIO	48	IZDA-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100104	
Bizkaia	Artzentales		LAS RIBAS, BARRIO	32	-	48879	HAIZE-LAINO	"Habitación/es para uso turístico"	LB100247	
Bizkaia	Atxondo		SANTIAGO, BARRIO	15	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100098	
Bizkaia	Bakio		Albobide, Calle	3	3-B	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101253	23/09/2019
Bizkaia	Bakio		AREAGAKO BIDEA	7	5-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100640	
Bizkaia	Bakio		BARRENKALE	4	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100381	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bakio		BASIGOIKO BIDE NAGUSIA	4	2-I	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00783	
Bizkaia	Bakio		BASIGOIKO BIDE NAGUSIA	39	4-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00143	
Bizkaia	Bakio		BENTAKOLANDA	5	8-B	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01077	
Bizkaia	Bakio		BENTAKOLANDA	6	1-H	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00935	
Bizkaia	Bakio		BENTAKOLANDA	6	3-D	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00625	
Bizkaia	Bakio		BIRJILANDAKO BIDEA	5	2-6	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01035	
Bizkaia	Bakio		BIRJILANDAKO BIDEA	5	5-9			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00422	
Bizkaia	Bakio		BIRJILANDAKO BIDEA	5	5-10			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00421	
Bizkaia	Bakio		Calle Mieta	1	2-cn	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01363	19/12/2019
Bizkaia	Bakio		Calle Zabala Bidea	1	SS-UN	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01356	12/12/2019
Bizkaia	Bakio		Camino Birjilandako	5	4-8	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01355	11/12/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bakio		ERREMENTERIA	31	1-I	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00674	
Bizkaia	Bakio		ERRENTERIA KO BIDEA	6	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00609	
Bizkaia	Bakio		ERRENTERIA KO BIDEA	8	2-I	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01155	19/06/2019
Bizkaia	Bakio		GOIENKALE BIDEA	3	1-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00908	
Bizkaia	Bakio		Goienkale, Calle	5	0-G	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01113	24/05/2019
Bizkaia	Bakio		Ibarratorre, Calle	5	pb-un	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01262	20/09/2019
Bizkaia	Bakio		MENDIALDE	2	3-3	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00896	
Bizkaia	Bakio		MENDIALDE KO BIDEA	7	4-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00405	
Bizkaia	Bakio		MUNDIALDE KO BIDEA	2	1-B	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00863	
Bizkaia	Bakio		PORTUONDO BIDEA	1	1-C	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00906	
Bizkaia	Bakio		PORTUONDO BIDEA	1	5-iz	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01242	09/09/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bakio		SABINO ARANA ETORBIDEA	6	3-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00106	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	19	3-D	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00681	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	19	4-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00548	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	56	1-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00987	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	60	1-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01007	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	60	1-C	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00862	
Bizkaia	Bakio		SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	66	1-D	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00771	
Bizkaia	Bakio		san pelaioko bidea	68	4-iz	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01429	14/02/2020
Bizkaia	Bakio		TXONTXOEN ASOLO	1	2-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00572	
Bizkaia	Bakio		TXONTXOEN ASOLO	1	8-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00290	
Bizkaia	Bakio		TXONTXOEN ASOLO	3	3-H			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00620	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bakio		TXONTXOEN ASOLO	3	5-I	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00823	
Bizkaia	Bakio		UR ZABAL	22	-	48130		"Habitación/es para uso turístico"	LB100094	
Bizkaia	Bakio		URIBARRIKO BIDEA	4	BAJO-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00673	
Bizkaia	Bakio		ZARRAKOA BIDEA	9	7-H	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00213	
Bizkaia	Bakio		ZARRAKOA BIDEA	9	9-E			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00459	
Bizkaia	Bakio		ZUBIAURREA LDE	30	-	48130		"Habitación/es para uso turístico"	LB100258	
Bizkaia	Bakio		ZUBIAURREA LDE, BARRIO	3	-	48130	CASERÍO GOIKOETXE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00709	
Bizkaia	Bakio	Elexalde	Calle Zarrakoa Bidea	7	3-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01452	06/03/2020
Bizkaia	Bakio	Gibelorratzagaiko San Pelaio	Bentakolandia	6	2-A	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01144	01/09/2019
Bizkaia	Bakio	Gibelorratzagaiko San Pelaio	Gibelorratzagaiko bide Nagusia	66	7-D	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01337	23/10/2019
Bizkaia	Bakio	Gibelorratzagaiko San Pelaio	San Pelaio bide Nagusia	52	4-F	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01175	01/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bakio	Gibelorratzaga ako San Pelaio	SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	66	5-B	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01195	08/07/2019
Bizkaia	Bakio	Urkitzaur	BASIGOKO BIDE NAGUSIA	79	1-A	48130	VILLA JUSTINA	"Habitación/es para uso turístico"	LB100430	01/12/2019
Bizkaia	Bakio	Urkitzaur	BENTAKOLA NDA	2	9-C	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01218	16/08/2019
Bizkaia	Bakio	Urkitzaur	BENTAKOLA NDA KALEA	4	4-D	48130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01423	01/03/2020
Bizkaia	Bakio	Zubiaur Diseminado	ZUBIURREAL DE, BARRIO	39	1-a	48130		"Habitación/es para uso turístico"	LB100369	10/06/2019
Bizkaia	Balmaseda	Balmaseda	La Calzada ; Avda	21	0-	48800	RESIDENCIAL LA CALZADA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01125	
Bizkaia	Balmaseda	Balmaseda	Santo Domingo; Calle	2	1-D	48800		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01219	15/08/2019
Bizkaia	Barakaldo		ANAITASUN	10	4-D	48903		"Habitación/es para uso turístico"	LB100290	
Bizkaia	Barakaldo		ARRANDI	24	1-C	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00702	
Bizkaia	Barakaldo		ARRANDI	40	1-C	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00921	
Bizkaia	Barakaldo		ASTURIAS	7	BAJO-L	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01029	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Barakaldo		ASTURIAS	11	4-I	48902		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100050	
Bizkaia	Barakaldo		AUTONOMIA	40	6-D	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100728	
Bizkaia	Barakaldo		BIZKAIA	28	5-D	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101209	30/07/2019
Bizkaia	Barakaldo		Bizkaia	38	pb-dr	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101171	08/07/2019
Bizkaia	Barakaldo		Calle Apuko	14	1-IZ	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101370	24/12/2019
Bizkaia	Barakaldo		Calle Merindad de Uribe	14	1-YI	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101369	23/12/2019
Bizkaia	Barakaldo		El Cerco	1	PB-D	48903		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101169	08/07/2019
Bizkaia	Barakaldo		EUSKADI, AVENIDA DE	7	4-C	48902		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100054	
Bizkaia	Barakaldo		FRANCISCO GOMEZ	22B	1-I	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101298	11/10/2019
Bizkaia	Barakaldo		J.A.TXAHO	4	2-I	48903		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100321	
Bizkaia	Barakaldo		JUAN DE GARAY	15	2-D	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100929	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Barakaldo		LA PAZ	6	2-B	48903		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100089	
Bizkaia	Barakaldo		LANDABURU	21	5-D	48902		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100048	
Bizkaia	Barakaldo		LIBERTAD, AVDA.	34	3-C	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100784	
Bizkaia	Barakaldo		MAGALLANES	7	6-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100064	
Bizkaia	Barakaldo		MURRIETA	13	1-I	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100778	
Bizkaia	Barakaldo		Plaza Cantabria	2	8-B	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101372	07/01/2020
Bizkaia	Barakaldo		PORMETXETA	13	2-D	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101041	
Bizkaia	Barakaldo		PORMETXETA	17	3-D	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100693	
Bizkaia	Barakaldo		PORTU	2	1-I	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101243	26/07/2019
Bizkaia	Barakaldo		SAN IGNACIO	21	1-F	48903		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101161	19/06/2019
Bizkaia	Barakaldo		SAN LUIS	6	5-C	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100721	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Barakaldo		SAN VICENTE	8	3-A	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00601	
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	Altos Hornos, Avenida	2	PB-1I	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01227	19/08/2019
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	APUKO	8	Bajo-u	48901		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01188	20/07/2019
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	ASTARLOA	10	1-b	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01223	12/08/2019
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	Gabriel Aresti, calle	32	bajo-iz	48901	MAJOR ZEN APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01149	11/06/2019
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	GUERNIKAK O ARBOLA	64	B-C	48902		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01428	12/02/2020
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	JUAN DE GARAY	27	4-I	48902	JUAN DE GARAY 27 4I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01240	23/08/2019
Bizkaia	Barakaldo	San Vicente de Barakaldo	TELLERIA	9	3-C	48903	Apartamento Tellería	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01415	15/03/2020
Bizkaia	Barrika		ABAROA	12	-	48650		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00187	
Bizkaia	Barrika		GARRAMUN E	31	-	48650		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00096	
Bizkaia	Barrika		GOIERRI BIDEA	30	-	48650		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00193	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Barrika		GOIERRI, CARRETERA	24	-	48650		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00678	
Bizkaia	Barrika		SAN TELMO AUZOA	8	1-B	48650		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00985	
Bizkaia	Barrika		SOPELA-BARRIKA ARTEPETA, CTRA ...	5	-	48650		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00344	
Bizkaia	Barrika		ZABALETXE	14	UNIF-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00418	
Bizkaia	Barrika	Elexalde Diseminado	Barrio Larretxe	16	bajo-a	48650	Barrika	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01418	17/02/2020
Bizkaia	Barrika	Goierri	Grupo Apartamentos Etxetaldea	4	Bajo-E	48650		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01229	14/08/2019
Bizkaia	Barrika	Goierri Diseminado	Goierri Bidea	33	1-b	48650	Gane	"Habitación/es para uso turístico"	LBi00366	22/07/2019
Bizkaia	Basauri		ABAROA	2	0-IZQ	48970		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01299	04/10/2019
Bizkaia	Basauri		agirre lehendakaria	17	5-a	48970	PISO TURISTICO BASAURI ISMAEL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01263	16/09/2019
Bizkaia	Basauri		Calle Kareaga Goikoa	69	-3-izq	48970		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01413	04/02/2020
Bizkaia	Basauri		LANDA DOKTORREN, AVENIDA	9	1-l	48970		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00994	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Basauri	Elexalde	BALENDIN BERRIOTXOA	4	1-I	48970		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01454	28/02/2020
Bizkaia	Berango		BERANGOET A	33	BAJO-B	48640		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00943	
Bizkaia	Berango		BERANGOET A	33	BAJO-C	48640		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00798	
Bizkaia	Berango		SUSTATXA BIDEA	22	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00452	
Bizkaia	Berango		SUSTATXA BIDEA	55	-	48640		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00813	
Bizkaia	Berango	Berango	Berangoeta	33B	Bajo-A	48640		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01098	
Bizkaia	Bermeo		ADUBIDXE	1	2-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00234	
Bizkaia	Bermeo		ANDRA MARI	3	1--	48370	APARTAMENTO CON VISTAS Y WIFI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01232	19/08/2019
Bizkaia	Bermeo		ANDRA MARI	3	3-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00043	
Bizkaia	Bermeo		ANDRA MARI TALAKO	11	4-I	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00416	
Bizkaia	Bermeo		AROSTEGI	32	BAJO-I	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00954	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo		Arostegi	37	bajo-iz	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01231	19/08/2019
Bizkaia	Bermeo		ARRESI	42	4-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00578	
Bizkaia	Bermeo		ARTIKE	9	5-D	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00474	
Bizkaia	Bermeo		ASKATASUN BIDEA	32	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00384	
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	1	2-B	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00945	
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	21	1-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00744	
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	21	2-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00743	
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	26	BAJO-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00818	
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	36	2-drc	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01165	25/06/2019
Bizkaia	Bermeo		AURREKOET XEA	36	5-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00366	
Bizkaia	Bermeo		BARBARA DEUNA	2	1-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01056	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo		BENANZIO NARDIZ KAIA	18	5-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00212	
Bizkaia	Bermeo		DEMIKU	8	-	48370		"Habitación/es para uso turístico"	LB100336	
Bizkaia	Bermeo		ERCILLA	20	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00337	
Bizkaia	Bermeo		Erremedio; Calle	12	2-un	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01228	13/08/2019
Bizkaia	Bermeo		ETXEBARRIA TAR KREZENTZI	5	2-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00645	
Bizkaia	Bermeo		EUPEME DEUNA	9	1-A	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00711	
Bizkaia	Bermeo		EUPEME DEUNA	12	B-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00589	
Bizkaia	Bermeo		Ispizua tar Segundo, Calle	2	2-b	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01112	31/05/2019
Bizkaia	Bermeo		ISTUA	5	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00424	
Bizkaia	Bermeo		JUAN DE NARDIZ	24	2-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00817	
Bizkaia	Bermeo		KOSME IBARLUZEA	2	3-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00727	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo		KURTZIO, BARRIO	6	2-I	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00993	
Bizkaia	Bermeo		MATXITXAKO ETORBIDEA	10	6-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00594	
Bizkaia	Bermeo		MIKEL DEUNA ENPARANTZA	1	5-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00695	
Bizkaia	Bermeo		NARDIZ TAR BENANCIO	14	3-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01004	
Bizkaia	Bermeo		NARDIZ TAR BENANZIO KAIA	22	3-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00544	
Bizkaia	Bermeo		NARDIZ TAR JON	3	5-B	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00795	
Bizkaia	Bermeo		NARDIZ TAR JON	12	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00369	
Bizkaia	Bermeo		Nardiz tar Jon, Calle	7	1-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01103	27/05/2019
Bizkaia	Bermeo		Nardiz tar Jon, Calle	29	1--	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01184	17/07/2019
Bizkaia	Bermeo		Ondarraburu, Calle	7	3-IZ	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01117	17/06/2019
Bizkaia	Bermeo		SAN MIGUEL, BARRIO	12	-	48370		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00286	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo		SANTAMAÑE	17	4-IZDA	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01137	13/06/2019
Bizkaia	Bermeo		TALAKOETXEA	21	1-	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00982	
Bizkaia	Bermeo		TORRONTEROKO ESKILARAK	2	3-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00658	
Bizkaia	Bermeo		TXIBITXIAGA	14	4-D	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00295	
Bizkaia	Bermeo		ZUBIAURTAR KEPA	38	6-A	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00664	
Bizkaia	Bermeo		ZUBIAURTAR KEPA	40	3-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00395	
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ander deuna kalea	4	3-d	48370	apartamentos urdaibai	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01408	04/04/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ANDRAMARI	6	BAJO--	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01294	22/10/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ANDRAMARI TALAKO	15	4-D	48370	BERMEOKO SUSTRAIAK FLAT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01376	08/01/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	AROSTEGI	20	1--	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01466	13/02/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Artieda tar Iñigo	2	5-B	48370	Cusimano Home	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01121	16/06/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ARTZA	14	1-D	48370	Lamerako Etxie	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01342	28/10/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Calle Ertzilla	12	1--	48370	SAN JUAN BEDARRAK	"Habitación/es para uso turístico"	LB100428	08/11/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	CALLE ISTUA	6	1º--	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01378	13/01/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	calle lopez de haro	5	3-izk	48370	apartament os urdaiba	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01410	02/02/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Elkano Tar Juan Sebastian	1B	1-B	48370	Juan Sebastian Elkano	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01318	05/11/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Eskinarruaga	3	2-A	48370	Habitacion Turistica	"Habitación/es para uso turístico"	LB100452	30/03/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ETXEBARRITAR KRESENTSIO KALEA	6	4--	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01458	18/02/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	EUPEME DEUNA	6	2-DCH	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01182	15/07/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	intxausti	11	bajo-d	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01471	06/03/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Landatxuko eskilarak	2	2-D	48370	FRANTZUN ATXAK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01102	
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	MATXITXAK O BIDEA	10	2-A	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01457	03/03/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	MORONDO	5	2-IZQ	48370	ERAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01344	01/12/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Nardiz tar Benanzio	16	3-I	48370	IRANE BI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01286	01/11/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	NARDIZ TAR BENANZIO	18	3-DCH	48370		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01293	22/10/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ondarraburu	5	1-c	48370	PISO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01221	30/08/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	PRANTZISKO DEUNA ATEA	7	1º-UN	48370	TARASKA BAT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01425	01/03/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Prantzisko Deuna Atea	7	2º-UN	48370	TARASKA BI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01430	01/03/2020
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Talakoetxea	21	bajo-u	48370	apartamentos urdaibai	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01140	28/06/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	Talaranzko	21	3-A	48370	Irane	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01255	26/07/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	ZARRAGOITXI	6	BAJO-S	48370		"Habitación/es para uso turístico"	LBIO0418	24/10/2019
Bizkaia	Bermeo	Bermeo	zubiaur tar kepa	46	9-A	48370	PATXIKE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01336	01/01/2020
Bizkaia	Bermeo	Mañu Diseminado	Barrio Mañu	13	bajo-A	48370	Mañuas	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01461	13/03/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Berriatua		ASTERIKA	1	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00656	
Bizkaia	Berriatua		RIBERA	41	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00576	
Bizkaia	Berriz		ANDIKOA	28	-	48240		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00221	
Bizkaia	Bilbao		Aita Patxi, Plaza	8	1-D	48015		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00400	12/09/2019
Bizkaia	Bilbao		AJURIAGUERRA	7	1-IZDA	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01164	06/06/2019
Bizkaia	Bilbao		AJURIAGUERRA	27	7-B	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00079	
Bizkaia	Bilbao		ALMIRANTES OKENDO	2	BAJO-E	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00342	
Bizkaia	Bilbao		ALMIRANTES OKENDO	4	1-D	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00376	01/07/2019
Bizkaia	Bilbao		ALTAMIRA, BARRIO	32	ENT-C	48002		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00205	
Bizkaia	Bilbao		anselma de salces	10	1-DD	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01448	23/02/2020
Bizkaia	Bilbao		ARANEGO	17	BAJO-E	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00933	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ARBOLANTZ A, Travesía	3	1-D	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01142	29/05/2019
Bizkaia	Bilbao		ARECHAGA	6	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00764	
Bizkaia	Bilbao		ARENAL	1	3--	48005	MIRADOR DEL ARRIAGA	"Habitación/es para uso turístico"	LBI00421	10/10/2019
Bizkaia	Bilbao		ARETXABALETA	2	1-IZDA	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01118	05/06/2019
Bizkaia	Bilbao		ARETZAGA	8	1-DCH	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01191	17/06/2019
Bizkaia	Bilbao		ARRIQUIBAR, Plaza	1	6-I	48008		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00310	
Bizkaia	Bilbao		ARTATZAMINA	2	ENTS-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00655	
Bizkaia	Bilbao		ARTATZAMINA	12	9-I	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00056	
Bizkaia	Bilbao		ARTAZUBEKOA	27	4-I	48002		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00261	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	13	1-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00008	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	17	2-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00234	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	22	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00622	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	24	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00944	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	26	3-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00108	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	31	1-UNI			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00255	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	33	1-a	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01159	28/06/2019
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	43	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00747	
Bizkaia	Bilbao		ARTEKALE	45	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00350	
Bizkaia	Bilbao		ARTXANDA STO DOMINGO, CTRA .	24	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00299	
Bizkaia	Bilbao		ASKAO	17	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00590	
Bizkaia	Bilbao		ASKAO	19	4-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00047	
Bizkaia	Bilbao		ASKAO	25	2-C	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00315	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ASTILLERO	6	1-D	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00199	
Bizkaia	Bilbao		ATXURI	25	1-	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00131	
Bizkaia	Bilbao		ATXURI	31	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00822	
Bizkaia	Bilbao		ATXURI	39	1-DI	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01073	
Bizkaia	Bilbao		ATXURI	49	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00846	
Bizkaia	Bilbao		AUTONOMIA	19	1-D	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00964	
Bizkaia	Bilbao		autonomia	23	1-B	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01463	30/04/2020
Bizkaia	Bilbao		AUTONOMIA	31	1-ID	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00832	
Bizkaia	Bilbao		AUTONOMIA	53	-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00264	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	3	5-A	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00273	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	13	2-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00060	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	19	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00031	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	19	1-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100082	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	19	2-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100122	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	37	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00729	
Bizkaia	Bilbao		BAILEN	39	1-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100339	
Bizkaia	Bilbao		BANCO DE ESPAÑA	1	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00977	
Bizkaia	Bilbao		BARRAINCUIA	9	1-C	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00603	
Bizkaia	Bilbao		BARRAINCUIA	11	1-B	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00917	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	1	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01301	02/10/2019
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	4	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00857	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	11	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00769	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	13	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00579	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	28	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00034	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE	38	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00671	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE BARRENA	4	BAJO-	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00149	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE BARRENA	6	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00946	
Bizkaia	Bilbao		BARRENKALE BARRENA	12	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00317	
Bizkaia	Bilbao		Belostikale	5	1-UN	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01129	17/06/2019
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	11	4-D	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00188	
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	16	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00399	
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	19	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00941	
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	19	2-I	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00208	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	20	2-	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100220	
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	22	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100983	
Bizkaia	Bilbao		BELOSTIKALE	23	4-I	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100281	
Bizkaia	Bilbao		BENTAZARRA	5	BAJO-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100521	
Bizkaia	Bilbao		BERTENDON A	1	1-D	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100752	
Bizkaia	Bilbao		BIDEBARRIET A	7	1-DD	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100003	
Bizkaia	Bilbao		BIDEBARRIET A	16	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100937	
Bizkaia	Bilbao		BIDEBARRIET A	16	2-I	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100168	
Bizkaia	Bilbao		BILBAO LA VIEJA (BILBAO)	19	2-	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100343	
Bizkaia	Bilbao		BILBAO LA VIEJA (BILBAO)	19	3-DD	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100238	
Bizkaia	Bilbao		BILBAO LA VIEJA (BILBAO)	23	2-D	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100243	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		BLAS DE OTERO	15	1-A	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00737	
Bizkaia	Bilbao		BLAS DE OTERO	24	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00568	
Bizkaia	Bilbao		BLAS DE OTERO	45	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00402	
Bizkaia	Bilbao		BRUNO MAURICIO ZABALA	5	1-A	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00558	
Bizkaia	Bilbao		BRUNO MAURICIO ZABALA	19	1-B	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00033	
Bizkaia	Bilbao		BRUNO MAURICIO ZABALA	21	3-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00133	
Bizkaia	Bilbao		BRUNO MAURICIO ZABALA	29	1-DI	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00893	
Bizkaia	Bilbao		BRUNO MAURICIO ZABALA	38	Bajo-C	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01189	02/07/2019
Bizkaia	Bilbao		BUENOS AIRES	2	1-C	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00269	
Bizkaia	Bilbao		BUENOS AIRES	14	6-D	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00170	
Bizkaia	Bilbao		Calle Barrenkalebarrena	3	1-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01368	23/12/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		Calle Camilo Villabaso	32	1-iz	48002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01385	16/01/2020
Bizkaia	Bilbao		Calle Cardenal Gardoqui	4	1-un	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01432	17/02/2020
Bizkaia	Bilbao		Calle Dos de Mayo	5	1-DR	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01362	31/12/2019
Bizkaia	Bilbao		Calle Miribilla	3	3-b	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00434	23/11/2019
Bizkaia	Bilbao		Calle Ronda	31	1-dr	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01427	15/02/2020
Bizkaia	Bilbao		CALZADAS DE MALLONA	1	1-l	48006	BILBAOBAI NNETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00481	
Bizkaia	Bilbao		CALZADAS DE MALLONA	3	1-	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00947	
Bizkaia	Bilbao		CALZADAS DE MALLONA	9	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00551	
Bizkaia	Bilbao		CALZADAS DE MALLONA	15	5-D	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00085	
Bizkaia	Bilbao		CALZADAS DE MALLONA	31	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00546	
Bizkaia	Bilbao		CAMINO DE ATXETABIDE A	36	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00774	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		CAMINO DE VILLABASO	25	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00375	
Bizkaia	Bilbao		CAMINO DE VILLABASO	27	7-D	48002		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00394	29/07/2019
Bizkaia	Bilbao		CAMINO DEL BOSQUE	19	ENTP-C	48006	BASAJAUN ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00700	
Bizkaia	Bilbao		CAMPA BASARRATE	3	1-A	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00806	
Bizkaia	Bilbao		CAMPA DE LAS ESCUELAS DE URIBARRI	3	BAJO-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00766	
Bizkaia	Bilbao		CAMPA IBAIZABAL (BILBAO)	1	1-E	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00639	
Bizkaia	Bilbao		CAMPO VOLANTIN	19	BAJO-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01052	
Bizkaia	Bilbao		CAMPO VOLANTIN	26	BAJO-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00852	
Bizkaia	Bilbao		CAMPO VOLANTIN	29	BAJO-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00148	
Bizkaia	Bilbao		CANCILLER AYALA	1	1-CI	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00791	
Bizkaia	Bilbao		CANTABRIA	7	BAJO-I	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00133	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		CANTALOJAS (BILBAO)	3	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01058	
Bizkaia	Bilbao		Cardenal Gardoqui, Calle	6A	1-C	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01260	31/10/2019
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	5	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00545	
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	11	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00628	
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	12	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00281	
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	15	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00633	
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	22	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00631	
Bizkaia	Bilbao		CARNICERÍA VIEJA	24	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00833	
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	4	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00975	
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	7	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00412	
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	9	1-B	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00669	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	12	1-l			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00549	
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	20	2-IZDA	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100361	29/05/2019
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	21	4-D	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100049	
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	30	1-izq	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01259	18/09/2019
Bizkaia	Bilbao		CASTAÑOS	34	3-C	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100350	
Bizkaia	Bilbao		CATALUÑA	3	1-E	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00753	
Bizkaia	Bilbao		CINTURERIA	6	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00919	
Bizkaia	Bilbao		CIUDAD JARDIN	33	-	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100305	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEGUI	14	2-l	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LB100194	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEGUI	18	5-l	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LB100032	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEGUI	23	1-iz	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01217	12/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	32	BAJO-	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00881	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	34	1-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00447	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	34	BAJO-	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00557	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	37	PPAL-D	48009		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00216	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	40	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00291	
Bizkaia	Bilbao		COLON DE LARREATEG UI	40	4-D	48009		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00127	
Bizkaia	Bilbao		CONCEPCIÓN N	9	3-A	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00219	
Bizkaia	Bilbao		CONCEPCIÓN N	15	5-IZDA	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00248	
Bizkaia	Bilbao		CONDE MIRASOL	4	1-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00352	
Bizkaia	Bilbao		CONDE MIRASOL	6	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01045	
Bizkaia	Bilbao		CONDE MIRASOL	7	6-D	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00035	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		CORREO	12	3-DI	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100280	
Bizkaia	Bilbao		CORREO	15	3-C	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100246	
Bizkaia	Bilbao		CORTES	13	1-DD	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101059	
Bizkaia	Bilbao		CORTES	18	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100961	
Bizkaia	Bilbao		CORTES	35	3-iz	48003		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100385	08/07/2019
Bizkaia	Bilbao		COSME ETXEBARRIE TA	6	1-C	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100419	
Bizkaia	Bilbao		COSME ETXEBARRIE TA	13	2-I	48009		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100229	
Bizkaia	Bilbao		COSME ETXEBARRIE TA	13	5-D	48009		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100211	
Bizkaia	Bilbao		CRISTO	10	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100044	
Bizkaia	Bilbao		CRISTO	11	1-C	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100297	
Bizkaia	Bilbao		CRISTO	15	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100414	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		CRISTO	16	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00837	
Bizkaia	Bilbao		CUEVA DE ALTERRI	1	1-I	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00838	
Bizkaia	Bilbao		CUEVA DE SANTIMAMÍ	1	4-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100266	
Bizkaia	Bilbao		CUEVAS EKAIN	2	2-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100304	
Bizkaia	Bilbao		CUEVAS EKAIN	2	4-A	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100303	
Bizkaia	Bilbao		CUEVAS EKAIN	3	2-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100183	
Bizkaia	Bilbao		del cristo	16	1-drc	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01421	11/02/2020
Bizkaia	Bilbao		DIKE	10	BAJO-	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00873	
Bizkaia	Bilbao		DIPUTACION	3	4-D	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LB100191	
Bizkaia	Bilbao		DIQUE	4	BAJO-I	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00966	
Bizkaia	Bilbao		DOCTOR ENTRECANALES	13	1-B	48002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00962	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		DOCTORES CARMELO GIL	2	3-ED	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LB100181	
Bizkaia	Bilbao		DOLARETXE	7	BAJO-E	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100201	
Bizkaia	Bilbao		DOLARETXE	10	BAJO-E			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100200	
Bizkaia	Bilbao		DOLORES IBARRURI	13	1-C	48012	AMEZOLA PARK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100710	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	3	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100488	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	3	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100828	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	8	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100736	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	11	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100125	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	12	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100839	
Bizkaia	Bilbao		DOS DE MAYO (BILBAO)	16	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100849	
Bizkaia	Bilbao		ELISEO MIGOYA, Plaza	7	2-D	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100306	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ELISEO MIGOYA, Plaza	18	8-	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100277	
Bizkaia	Bilbao		ELORRIETA, Plaza de	1	1-A	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101061	
Bizkaia	Bilbao		EMILIO ARRIETA	3	1-A	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100973	
Bizkaia	Bilbao		EMILIO CAMPUZANO, Plaza	3	1-C	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101193	23/07/2019
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	5	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101208	05/09/2019
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	7	BAJO-C	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101085	
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	11	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100923	
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	13	1-EXTD			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100361	
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	13	1-EXTI	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100749	
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	13	4-EI	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LB100189	
Bizkaia	Bilbao		ENCARNACION, Plaza	13	6-INTD	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LB100299	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ENRIQUE EGUREN	5	1-I	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00855	
Bizkaia	Bilbao		EPALZA	3	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00586	
Bizkaia	Bilbao		EPALZA	10	1-dr	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01284	08/10/2019
Bizkaia	Bilbao		ERCILLA	11	BAJO-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00965	
Bizkaia	Bilbao		ERCILLA	16	1-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01011	
Bizkaia	Bilbao		ERCILLA	40	1-I	48011		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00327	
Bizkaia	Bilbao		ERNESTO ERKOREKA, Plaza	9	4-D	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00334	
Bizkaia	Bilbao		ERNESTO ERKOREKA, Plaza	11	4-B	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00237	
Bizkaia	Bilbao		ESPERANZA	2	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01054	
Bizkaia	Bilbao		ESPERANZA	2	3-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00078	
Bizkaia	Bilbao		ESPERANZA	10	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00898	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ESPERANZA	18	1-D	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00141	
Bizkaia	Bilbao		ESTRADA DE VENTAS	11	-	48002		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00011	
Bizkaia	Bilbao		EUSKADI, Plaza	4	8-A	48009		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00156	
Bizkaia	Bilbao		EUSKALDUN A	3	1-EI	48008		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00020	
Bizkaia	Bilbao		EUSKALDUN A	8	6-I	48008		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00347	
Bizkaia	Bilbao		FELIPE SERRATE	1	6-D	48013		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00192	
Bizkaia	Bilbao		FELIPE SERRATE	3	1-B	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00951	
Bizkaia	Bilbao		FERNANDEZ DEL CAMPO	13	1-I	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00767	
Bizkaia	Bilbao		FERNANDEZ DEL CAMPO	20	1-ED	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01225	12/08/2019
Bizkaia	Bilbao		fernandez del campo	31	1-dr	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01364	20/12/2019
Bizkaia	Bilbao		FERROCARRI L, AVDA.	2	1-I	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01000	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		FIKA	3	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00621	
Bizkaia	Bilbao		FIKA	5	BAJO-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00627	
Bizkaia	Bilbao		FIKA	12	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01071	
Bizkaia	Bilbao		FIKA	28	1-F			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00561	
Bizkaia	Bilbao		FIKA	36	2-A	48006		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00257	
Bizkaia	Bilbao		FIKA	37	BAJO-E	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00629	
Bizkaia	Bilbao		Fika	48	6-a	48006		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00414	10/10/2019
Bizkaia	Bilbao		FIKA	53	7-D	48006		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00043	
Bizkaia	Bilbao		FUEROS	4	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00831	
Bizkaia	Bilbao		GALIZIA	4	0-DCH	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01096	21/05/2019
Bizkaia	Bilbao		GARCIA SALAZAR	2	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01178	25/06/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		GARCIA SALAZAR	8	2-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100154	
Bizkaia	Bilbao		GARCIA SALAZAR	24	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100899	
Bizkaia	Bilbao		GARCIA SALAZAR	30	1-EI	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101239	26/07/2019
Bizkaia	Bilbao		GARCIA SALAZAR	34	1-C	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100597	
Bizkaia	Bilbao		GARDOQUI	2	2-D	48008		"Habitación/es para uso turístico"	LB100087	
Bizkaia	Bilbao		GARDOQUI	7	7-	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100377	
Bizkaia	Bilbao		General Castillo	1	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101013	
Bizkaia	Bilbao		general castillo	2	1-drch	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101451	27/02/2020
Bizkaia	Bilbao		General Castillo	5	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100147	
Bizkaia	Bilbao		GENERAL CONCHA	35	1-	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101036	
Bizkaia	Bilbao		GENERAL EGUIA	38	2-D	48010		"Habitación/es para uso turístico"	LB100066	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		GENERAL EGUIA	39	4-D	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100215	
Bizkaia	Bilbao		GENERAL SALAZAR	10	1-I	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101016	
Bizkaia	Bilbao		GRAN VIA	49	BAJO-D	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101147	30/05/2019
Bizkaia	Bilbao		GRAN VIA	84	1-D	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100465	
Bizkaia	Bilbao		GRAN VIA	86	1-D	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100805	
Bizkaia	Bilbao		GREGORIO DE LA REVILLA	20	BAJO-C	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100851	
Bizkaia	Bilbao		GREGORIO DE LA REVILLA, AL.	3	1-E	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101068	
Bizkaia	Bilbao		GRUPO REVERENDO VICENTE GARAMENDI	4	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100660	
Bizkaia	Bilbao		GRUPO TOMAS ZUBIRIA YBARRA	3	18-C	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100317	
Bizkaia	Bilbao		GRUPO TOMAS ZUBIRIA YBARRA	3	18-E	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100345	
Bizkaia	Bilbao		GRUPO UNION BEGOÑESA	76	-	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101015	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		HENAO	27	1-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00378	
Bizkaia	Bilbao		HENAO	36	3-D	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00198	
Bizkaia	Bilbao		HERNANI (BILBAO)	17	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00593	
Bizkaia	Bilbao		HERNANI (BILBAO)	19	1-drch	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01198	25/06/2019
Bizkaia	Bilbao		HERNANI (BILBAO)	19	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00206	
Bizkaia	Bilbao		HERNANI (BILBAO)	20	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00432	
Bizkaia	Bilbao		HERNANI (BILBAO)	28	1-A	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00738	
Bizkaia	Bilbao		HEROS	11	2-II	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00359	
Bizkaia	Bilbao		HEROS	14	2-I	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00293	
Bizkaia	Bilbao		HEROS	19	5-D	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00160	
Bizkaia	Bilbao		HEROS	22	1-	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00997	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		HEROS	26	1-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00715	
Bizkaia	Bilbao		HUERTAS DE LA VILLA	1	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00880	
Bizkaia	Bilbao		HURTADO DE AMEZAGA	17	4-I	48008		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00104	
Bizkaia	Bilbao		HURTADO DE AMEZAGA	26	1-IB	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01014	
Bizkaia	Bilbao		IBAÑEZ DE BILBAO	9	2-D	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00081	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	10	BAJO-E			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00457	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	13	1-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00554	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	22	1-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00816	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	22	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00565	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	26	4-D	48011		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00264	
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRRE	34	1-DI	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00907	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		IPARRAGUIRE	54bis	1-DI	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01211	05/08/2019
Bizkaia	Bilbao		IRALA	18	PB-C	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01027	
Bizkaia	Bilbao		IRALA	23	2-I	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00100	
Bizkaia	Bilbao		IRALA	24	BAJO-A	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00647	
Bizkaia	Bilbao		Iruña	17	1-A	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01139	18/06/2019
Bizkaia	Bilbao		ITURRIAGA	8	7-B	48004		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00161	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIAGA	14	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00293	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	2	1-	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00775	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	7	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01042	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	12	5-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00235	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	21	2-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00338	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	23	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00698	
Bizkaia	Bilbao		iturribide	35	1-izq	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01433	17/02/2020
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	36	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00777	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	48	2-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00016	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	51	PPAL-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00960	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	54	BAJO-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00661	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	59	5-DI	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00253	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	59	PB-DI	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00930	
Bizkaia	Bilbao		iturribide	80	1-drc	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01404	03/02/2020
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE	88	4-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00055	
Bizkaia	Bilbao		ITURRIBIDE ZEHARKALEA	4	1-C	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00624	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		ITURRIZA (BILBAO)	9	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00996	
Bizkaia	Bilbao		JARDINES	5	3-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100111	
Bizkaia	Bilbao		JARDINES	5	4-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100260	
Bizkaia	Bilbao		JARDINES	6	3-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100067	
Bizkaia	Bilbao		JARDINES	8	3-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100068	
Bizkaia	Bilbao		JESUS GALINDEZ, AVENIDA	8	4-C	48004		"Habitación/es para uso turístico"	LB100077	
Bizkaia	Bilbao		JUAN DE AJURIAGUERRA	25	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00889	
Bizkaia	Bilbao		JUAN DE AJURIAGUERRA	38	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00850	
Bizkaia	Bilbao		JUAN DE ANTXETA	1	1-F	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00580	
Bizkaia	Bilbao		JUAN DE GARAY	1	7-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100124	
Bizkaia	Bilbao		JUAN DE GARAY	2	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00433	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		KARMELO	3	1-B	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00999	
Bizkaia	Bilbao		KARMELO	4	BAJO-D	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00918	
Bizkaia	Bilbao		KARMELO	8	3-EI	48004		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00252	
Bizkaia	Bilbao		la Concepcion, Travesía de	14	1-A	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00236	
Bizkaia	Bilbao		la Concepcion, Travesía de	16	BAJO-E	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00483	
Bizkaia	Bilbao		la Concepcion, Travesía de	18	pb-dr	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01170	08/07/2019
Bizkaia	Bilbao		LA CONCORDIA, Plaza	3	1-B	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00911	
Bizkaia	Bilbao		LA CRUZ	1	4-II	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00150	
Bizkaia	Bilbao		LA CRUZ	9	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00374	
Bizkaia	Bilbao		LA CRUZ, BARRIO DE	9	1-IZDA	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01141	06/06/2019
Bizkaia	Bilbao		LA CRUZ, BARRIO DE	32	BAJO-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01194	23/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		LA SALVE	6	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00434	
Bizkaia	Bilbao		LA SALVE	7	1-A	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00782	
Bizkaia	Bilbao		LA SALVE	7	5-A	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00158	
Bizkaia	Bilbao		LA SALVE	9	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00425	
Bizkaia	Bilbao		LA SALVE	11	ENTP-U	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00887	
Bizkaia	Bilbao		LA TORRE	5	3-A	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00071	
Bizkaia	Bilbao		LA TORRE	9	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00829	
Bizkaia	Bilbao		LABAYRU	36	1-D	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00877	
Bizkaia	Bilbao		LABAYRU	36	3-D	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00352	
Bizkaia	Bilbao		LAMANA	5	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00030	
Bizkaia	Bilbao		LAMANA (BILBAO)	2	6-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00118	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		LAPURDI, AVENIDA	14	4-I	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LB100323	
Bizkaia	Bilbao		LARRINAGA	1	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100616	
Bizkaia	Bilbao		LARRINAGA	2	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100761	
Bizkaia	Bilbao		LEHENDAKARI AGIRRE	5	7-D	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100153	
Bizkaia	Bilbao		LEHENDAKARI AGIRRE	23	1-D	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100329	
Bizkaia	Bilbao		LEHENDAKARI AGIRRE	94	1-A	48015		"Habitación/es para uso turístico"	LB100283	
Bizkaia	Bilbao		Lehendakari Aguirre, Avenida	15	1-DI	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101105	30/06/2019
Bizkaia	Bilbao		LEHENDAKARI LEIZAOLA	3	1-F			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100503	
Bizkaia	Bilbao		LEHENDAKARI LEIZAOLA	5	1-C	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101083	
Bizkaia	Bilbao		LERSUNDI	2	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100388	
Bizkaia	Bilbao		LERSUNDI	3	1-INTD	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100779	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		LERSUNDI	5	1-A	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00785	
Bizkaia	Bilbao		LERSUNDI	8	BAJO-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00808	
Bizkaia	Bilbao		LERSUNDI	11	1-B	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00147	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	22	1-I	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00801	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	24	1-B	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00449	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	40	1-DCH	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01133	06/06/2019
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	43	2-I	48011		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00307	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	47	PPAL-D	48011		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00233	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	49	1-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00604	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	54	1-I	48013	ALIRON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00716	
Bizkaia	Bilbao		Licenciado Poza	63	1-iz	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01296	31/10/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	69	1-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00380	
Bizkaia	Bilbao		LICENCIADO POZA	50BIS	1-A	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00760	
Bizkaia	Bilbao		LOS TRES PILARES, Plaza de (BILBAO)	4	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00311	
Bizkaia	Bilbao		LOTERIA	1	3-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00021	
Bizkaia	Bilbao		LUIS BRIÑAS	3	1-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00591	
Bizkaia	Bilbao		LUIS BRIÑAS	5	1-C	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01024	
Bizkaia	Bilbao		LUIS BRIÑAS	5	1-D	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00853	
Bizkaia	Bilbao		LUIS BRIÑAS	35	1-A	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00972	
Bizkaia	Bilbao		LUIS BRIÑAS	41	2-C	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00130	
Bizkaia	Bilbao		LUIS IRUARRIZAGA (BILBAO)	1	1-A	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00167	
Bizkaia	Bilbao		LUIS IRUARRIZAGA (BILBAO)	1	1-B	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00804	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		LUIS IRUARRIZAGA (BILBAO)	7	3-A	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100143	
Bizkaia	Bilbao		LUIS IRUARRIZAGA (BILBAO)	11	5-A	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100002	
Bizkaia	Bilbao		LUIS IRUARRIZAGA (BILBAO)	11	8-C	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100004	
Bizkaia	Bilbao		Madariaga, Avenida	10	1-DI	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101114	
Bizkaia	Bilbao		Madariaga, Avenida	20	1-EI	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101215	05/08/2019
Bizkaia	Bilbao		MAESTRO MENDIRI	8	1-DCH	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101101	
Bizkaia	Bilbao		maria diaz de haro	14	1-c	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101403	03/02/2020
Bizkaia	Bilbao		MARIA DIAZ DE HARO	17	1-D	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100135	
Bizkaia	Bilbao		MARIA DIAZ DE HARO	32	1-A	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101287	31/10/2019
Bizkaia	Bilbao		MARIA MUÑOZ	2	5-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100157	
Bizkaia	Bilbao		MARQUES DEL PUERTO	12	1-E	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100984	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		MARTZANA	10	1-D	48003	OLD TOWN & RIVER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01138	
Bizkaia	Bilbao		MARTZANA (BILBAO)	6	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00701	
Bizkaia	Bilbao		MASUSTEGI	2	1-C	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00803	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	8	1-C	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00811	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	12	BAJO-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00878	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	14	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00256	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	19	PB-C	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00938	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	27	1-B	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00649	
Bizkaia	Bilbao		MATIKO	34	2-I	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00326	
Bizkaia	Bilbao		MAXIMO AGUIRRE	16	1-D	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00608	
Bizkaia	Bilbao		MAXIMO AGUIRRE	21	6-D	48011		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00402	11/09/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		MAXIMO AGUIRRE	24	1-D	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00666	
Bizkaia	Bilbao		MAXIMO AGUIRRE	28	1-I	48011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00955	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	4	1-B	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00466	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	12	6-	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00353	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	17	4-E	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00342	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	43	BAJO-C	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00926	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	49	1-B	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00018	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	49	1-E	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00045	
Bizkaia	Bilbao		MAZARREDO, ALAMEDA	53	1-A	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01063	
Bizkaia	Bilbao		MEDICO MUNICIPAL PEDRO CORTES	9	3-B	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00207	
Bizkaia	Bilbao		merced	2	ppal-d	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01449	31/03/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		MIGUEL DE UNAMUNO	1	2-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LB100114	
Bizkaia	Bilbao		MIKEL ZARATE	2	1-B	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100134	
Bizkaia	Bilbao		MIRAMAR, CAMINO	35	-	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100511	
Bizkaia	Bilbao		MIRIBILLA (BILBAO)	1	1-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100103	
Bizkaia	Bilbao		MIRIBILLA (BILBAO)	2	4-	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100358	
Bizkaia	Bilbao		MIRIBILLA (BILBAO)	3	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100827	
Bizkaia	Bilbao		MIRIBILLA (BILBAO)	6	1-drc	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101297	10/10/2019
Bizkaia	Bilbao		MONTE ARNO	1	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100541	
Bizkaia	Bilbao		MONTE INTXORTA (BILBAO)	2	4-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100289	
Bizkaia	Bilbao		MONTEVIDEO, AVENIDA	6	PB-I	48002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100876	
Bizkaia	Bilbao		MONTEVIDEO, AVENIDA	12	BAJO-E	48002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101023	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		MORAZA, Plaza	2	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00901	
Bizkaia	Bilbao		MORAZA, Plaza	3	1-D	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100012	
Bizkaia	Bilbao		MOYUA, Plaza	6	BAJO-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00825	
Bizkaia	Bilbao		MUELLE OLABEAGA	7	1-B	48017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00762	
Bizkaia	Bilbao		MUELLE OLABEAGA	22	1-C	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100346	
Bizkaia	Bilbao		Muelle Olabeaga	30	1-dr	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100403	23/09/2019
Bizkaia	Bilbao		MUELLE OLABEAGA	36	1-D	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100240	
Bizkaia	Bilbao		MUGICA Y BUTRON	1	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00652	
Bizkaia	Bilbao		MUGICA Y BUTRON	6	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00949	
Bizkaia	Bilbao		Muros de San Pedro	3	3-D	48007	MUROS-MATIKO	"Habitación/es para uso turístico"	LB100380	08/07/2019
Bizkaia	Bilbao		musico sarasate	4	1-A	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01401	31/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		MUSICO SARASATE	7	2-C	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100204	
Bizkaia	Bilbao		NERBIOI	4	1-D	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100670	
Bizkaia	Bilbao		NICOLAS ALCORTA	7	13-A	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100446	30/01/2020
Bizkaia	Bilbao		NOVIA SALCEDO	30	1-DCH	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LB100374	13/06/2019
Bizkaia	Bilbao		NUEVA, Plaza	6	1-B	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100630	
Bizkaia	Bilbao		NUEVA, Plaza	8	4-D	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100302	
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS ALTAS	4	BAJO-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100786	
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS ALTAS, Travesía	6	1-C	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100705	
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS ALTAS, Travesía	11	2-B	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LB100333	
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS BAJAS	15	2-C	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LB100332	
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS BAJAS	17	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100612	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		OLLERIAS BAJAS (BILBAO)	4	2-C	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100092	
Bizkaia	Bilbao		PABLO ALZOLA	4	1-C	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101282	14/10/2019
Bizkaia	Bilbao		PABLO ALZOLA	25	1-B	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100957	
Bizkaia	Bilbao		PABLO PICASSO	9	1º-IZQ	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LB100412	10/10/2019
Bizkaia	Bilbao		PEDRO ASTIGARRAGA	2	1-105	48015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100902	
Bizkaia	Bilbao		PELOTA	2	3-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100882	
Bizkaia	Bilbao		PELOTA	2	3-IA	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100883	
Bizkaia	Bilbao		PELOTA	2	3-IB	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100884	
Bizkaia	Bilbao		PEREZ GALDOS	51	3-A	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100151	
Bizkaia	Bilbao		PINTORES ZUBIAURRE	6	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100277	
Bizkaia	Bilbao		plaza funicular	4	1-b	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101399	31/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		PRIM	8	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00583	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	18	1-	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00834	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	23	3-C	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00285	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	25	1-IA	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00800	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	25	5-AI	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00163	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	28	1-DI	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00905	
Bizkaia	Bilbao		PRIM	47	BAJO-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00948	
Bizkaia	Bilbao		QUINTANA	6	2-A	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01163	06/06/2019
Bizkaia	Bilbao		RAFAELA IBARRA	1	1-B	48014	BEACHCITY APTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00676	
Bizkaia	Bilbao		RAMON BASTERRA	1	BAJO-I	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01021	
Bizkaia	Bilbao		RAMON RUBIAL	4	7-B	48009		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00175	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		RAMON Y CAJAL	33	1-I	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00845	
Bizkaia	Bilbao		RAMON Y CAJAL	52	1-DI	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00103	
Bizkaia	Bilbao		RAMÓN Y CAJAL	54	1-DD	48014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00144	
Bizkaia	Bilbao		RAMPAS DE URIBITARTE	1	1-ID	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00564	
Bizkaia	Bilbao		RAMPAS DE URIBITARTE	2	4-D	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00178	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	3	1-	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01053	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	5	PPAL-D	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00677	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	7	1-II	48009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00363	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	20	1-DD	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00890	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	45	1-DD	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00914	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	45	1-DI	48008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00915	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	55	1-EI	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01205	26/07/2019
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	55	1-EXTD	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00789	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	58	1-I	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00978	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	68	1-IZ	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01250	23/09/2019
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	71	1-I	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00796	
Bizkaia	Bilbao		REKALDE, ALAMEDA DE	75	4-C	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00255	
Bizkaia	Bilbao		REPUBLICA DE BEGOÑA	10	1-A	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00113	
Bizkaia	Bilbao		REYES CATOLICOS, AVENIDA	1	1-D	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00029	
Bizkaia	Bilbao		RIBERA	1	1-DCH	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00815	
Bizkaia	Bilbao		RIBERA	17	1-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00868	
Bizkaia	Bilbao		RIBERA	17	3-B	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00001	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		SAN ADRIAN (BILBAO)	6	6-C	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100028	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	1	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101017	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	5	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100787	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	8	2-	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100298	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	13	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101177	19/06/2019
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	19	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100063	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	25	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100707	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	31	1-	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100534	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	32	1-I	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100731	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	36	1-B	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100267	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	40	1-DD	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101180	15/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	47	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00099	
Bizkaia	Bilbao		SAN FRANCISCO	61	3-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100185	
Bizkaia	Bilbao		SAN MAMES, ALAMEDA	6	1-I	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00988	
Bizkaia	Bilbao		SAN MAMES, ALAMEDA	10	PPAL-D	48010		"Habitación/es para uso turístico"	LB100282	
Bizkaia	Bilbao		SAN MAMES, ALAMEDA	16	1-DR	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01285	14/10/2019
Bizkaia	Bilbao		SAN MAMES, ALAMEDA	33	1-I	48010	IBARROLA APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00697	
Bizkaia	Bilbao		SAN MAMES, ALAMEDA	40	1-C	48010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01124	06/06/2019
Bizkaia	Bilbao		SAN NICOLAS DE OLABEAGA	3	-	48013		"Habitación/es para uso turístico"	LB100324	
Bizkaia	Bilbao		SAN PIO X, Plaza	3	5-C	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LB100356	
Bizkaia	Bilbao		SAN VICENTE, P	2	PPAL-D	48001		"Habitación/es para uso turístico"	LB100138	
Bizkaia	Bilbao		SANTA CLARA	8	1-C	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00840	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		SANTOS JUANES, Plaza	4	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00306	
Bizkaia	Bilbao		Santutxu	76	1-DRC	48004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01106	29/05/2019
Bizkaia	Bilbao		SENDEJA	5	4-I	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00295	
Bizkaia	Bilbao		SENDEJA	6	1-D	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00830	
Bizkaia	Bilbao		SENDEJA	6	3-I	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00101	
Bizkaia	Bilbao		SIMON BOLIVAR	22	1-A	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01055	
Bizkaia	Bilbao		SOLOKOETXE	3	2-	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00271	
Bizkaia	Bilbao		SOLOKOETXE	4	5-D	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00227	
Bizkaia	Bilbao		SOLOKOETXE	4	BAJO-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00772	
Bizkaia	Bilbao		SOLOKOETXE	6	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00095	
Bizkaia	Bilbao		SOLOKOETXE	7	2-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00224	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		SOMBRERERIA	6	3-	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100040	
Bizkaia	Bilbao		SOMBRERERIA	16	1-1	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100953	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	8	1-DD	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100132	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	15	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100253	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	16	1-I	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100581	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	25	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100643	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	25	4-I	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100328	
Bizkaia	Bilbao		SOMERA	31	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101087	
Bizkaia	Bilbao		SORKUNDE	2	1-I	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100626	
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	1	1-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100812	
Bizkaia	Bilbao		tenderia	8	3-un	48005		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100382	20/06/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	11	3-	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100075	
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	18	1-A	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100610	
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	28	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100842	
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	28	3-	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LB100142	
Bizkaia	Bilbao		TENDERIA	36	1-	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100181	
Bizkaia	Bilbao		TENOR CONSTANTINO (BILBAO)	9	3-D	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100140	
Bizkaia	Bilbao		TIBOLI	15	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100734	
Bizkaia	Bilbao		TIBOLI	17	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100755	
Bizkaia	Bilbao		TIBOLI	24	1-B	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100746	
Bizkaia	Bilbao		TIBOLI	29	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101010	
Bizkaia	Bilbao		TRAUKO	4	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101174	15/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		TRAUKO	8	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00696	
Bizkaia	Bilbao		travesia masustegi	2	1-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01395	23/01/2020
Bizkaia	Bilbao		TRES PILARES, Plaza	4	4-I	48005		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00244	
Bizkaia	Bilbao		TRISTAN DE LEGUIZAMON	7	1-B	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00699	
Bizkaia	Bilbao		TROKABIDEA	1	1-A	48013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00920	
Bizkaia	Bilbao		TUTULU	10	4-C	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00256	
Bizkaia	Bilbao		UGALDE	13	1-A	48012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01089	
Bizkaia	Bilbao		UGALDE	39	4-B	48012		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00357	
Bizkaia	Bilbao		UGASKOBIDEA	25	-	48014		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00364	03/06/2019
Bizkaia	Bilbao		UHAGON	2	1-C			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00389	
Bizkaia	Bilbao		UNIVERSIDADES, AVENIDA	4	13-A	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00230	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		Urazurrutia, Calle	11	1-7	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00550	
Bizkaia	Bilbao		Urazurrutia, Calle	15	1-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100309	
Bizkaia	Bilbao		Urazurrutia, Calle	31	1-I	48003		"Habitación/es para uso turístico"	LB100341	
Bizkaia	Bilbao		Urazurrutia, Calle	35	-2-dr	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01272	31/07/2019
Bizkaia	Bilbao		Urazurrutia, Calle	38	1-A	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00507	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	7	1-B	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00963	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	12	BAJO-A	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00665	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	12	BAJO-C	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01057	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	15	1-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00824	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	22	BAJO-I	48007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00927	
Bizkaia	Bilbao		URIBARRI	23	3-B	48007		"Habitación/es para uso turístico"	LB100152	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Bilbao		VILLARIAS	4	1-B	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00537	
Bizkaia	Bilbao		Villarias	6	1-drc	48001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01249	04/09/2019
Bizkaia	Bilbao		VIRGEN DE BEGOÑA	4	PPAL-D	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00758	
Bizkaia	Bilbao		VIUDA DE EPALZA	9	1-D	48005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00338	
Bizkaia	Bilbao		Zabala, Travesia	10	1-D	48003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00387	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	10	2-A	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00197	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	13	2-I	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00195	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	22	1-A	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00732	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	22	3-E	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00313	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	36	PB-	48006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01008	
Bizkaia	Bilbao		ZABALBIDE	38	1-D	48006		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00214	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Lekeitio		BERGARA	10	4-	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00650	
Bizkaia	Lekeitio		DENDARI	24	3-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00249	
Bizkaia	Lekeitio		ELIZATEA	8	3-D	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00040	
Bizkaia	Lekeitio		KOLMENARE S	3	2-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00205	
Bizkaia	Lekeitio		KOLMENARE S	6	3-B	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01066	
Bizkaia	Lekeitio		LETRAUKUA	2	7-E	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00440	
Bizkaia	Lekeitio		MONSEÑOR AZPIRI	13	BAJO-	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00667	
Bizkaia	Lekeitio		NAREA	5	BAJO-	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00718	
Bizkaia	Lekeitio		PASCUAL ABAROA	6	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00371	
Bizkaia	Lekeitio		PASCUAL ABAROA	14	3-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00398	
Bizkaia	Lekeitio		PASCUAL ABAROA, AVDA.	57	BAJO-I	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01025	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Lekeitio		PASKUAL ABAROA ETORBIDEA	2	1-I	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00540	
Bizkaia	Lekeitio		PASKUAL ABAROA, AVDA.	38	BAJO-E			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00619	
Bizkaia	Lekeitio		RUFO ATXURRA ENPARANTZA	2	2-A	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01067	
Bizkaia	Lekeitio		SAN ANTOLÍN, BARRIO	9	8-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00310	
Bizkaia	Lekeitio		SAN INAZIO	1	3-A	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00807	
Bizkaia	Lekeitio		SANTA CATALINA, AVDA.	43	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00613	
Bizkaia	Lekeitio		SANTA ELENA	20	5-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00533	
Bizkaia	Lekeitio		SANTA ELENA, AVDA.	3	1-B	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01300	13/09/2019
Bizkaia	Lekeitio		SANTA ELENA, AVDA.	4	BAJO-E			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00123	
Bizkaia	Lekeitio		SANTA KATALINA	41	BAJO-E	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00841	
Bizkaia	Lekeitio		SANTA KATALINA	59	BAJO-I	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00788	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Lekeitio		ZUMATZETA	13	2-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00648	
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	Arranegi	16	3--	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01206	19/08/2019
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	BERGARA KALEA	10	3-S/L	48280	MAIALEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01264	14/10/2019
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	C. KOLMENARE S	4	2-C	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01390	01/05/2020
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	Igualdegi	3	1-	48280	Aittitta Makurra etxea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01468	01/04/2020
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	igualdegi	4	4-no	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01256	01/10/2019
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	INTXAURRO NDO	5	3-l	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01456	17/02/2020
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	san juan talako	3	2-C	48280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01308	22/10/2019
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	San Juan Talako	8	4-C	48280	APARTELIER LEKEITIO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01146	01/07/2019
Bizkaia	Lekeitio	Lekeitio	SANTA ELENA	20	2-B	48280	AMANE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01305	01/12/2019
Bizkaia	Lemoiz		ARMINTZEK ALDE (LEMOIZ)	1	-	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00861	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Lemoiz		ELIZONDO	2	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00563	
Bizkaia	Lemoiz		PORTUGANE	16	3-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00439	
Bizkaia	Lemoiz		PORTUGANE (ARMINTZA)	14	4-I	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00895	
Bizkaia	Lemoiz		URIZAR-CASA OYARBIDE ENEA (LEMOIZ)	69	-	48620		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00146	
Bizkaia	Lemoiz	Armintza	Atalaia	14	1-S	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01130	03/06/2019
Bizkaia	Lemoiz	Armintza	portugane	10	3-dcha	46230	SOKA - Living Basque	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01375	01/02/2020
Bizkaia	Lezama		GARIOLTZA, BARRIO	70	-5	48196		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00288	
Bizkaia	Loiu		KUKULLU BIDEA	1	2-D	48180		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00765	
Bizkaia	Loiu		LARRAKOETXE ENPARANTZA	2	1-C	48180		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00750	
Bizkaia	Loiu		ZABALOETXE, BARRIO	2	BAJO-I	48180		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00331	
Bizkaia	Loiu	Lauroeta Diseminado	laoroeta etorbidea	12	---	48180	txarbas	"Habitación/es para uso turístico"	LBi00456	08/03/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mallabia		ANSOAGA BEHEKOA	1	O/B-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00577	
Bizkaia	Mallabia		BERANO NAGUSIA, Bº	11	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00041	
Bizkaia	Mallabia	Goita Diseminado	Caserio Lapatza Goitia	16	baja-F	48269	Caserio Lapatza	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01350	16/12/2019
Bizkaia	Markina-Xemein		ARRETXINAG A, AVDA.	5	3-A	48270		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01244	23/07/2019
Bizkaia	Markina-Xemein		ERDIKO KALE	10	-	48270		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00291	
Bizkaia	Markina-Xemein		LARRUSKAIN AMALLOAN	32	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00536	
Bizkaia	Maruri-Jatabe		ERRIBERA, BARRIO	33	-A	48112		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01310	06/10/2019
Bizkaia	Mendata		MARMIZ	36	-	48382		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00259	
Bizkaia	Mendata		MARMIZ, BARRIO	40	-	48382		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00091	
Bizkaia	Mendexa		BARRIO LIKONA	41	2-A	48289		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01444	09/09/2019
Bizkaia	Mendexa		LIKONA, BARRIO (MENDEXA)	33	1-I	48289		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00297	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mendexa		LIKONA, BARRIO (MENDEXA)	46	1-	48289		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00809	
Bizkaia	Mendexa		LIKONA, BARRIO (MENDEXA)	46	2-	48289		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00810	
Bizkaia	Mundaka		AGIRRE AUZOA (MUNDAKA)	2	2-	48260		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00052	
Bizkaia	Mundaka		BAÑUTEGI	2	1-I	48360	ETXARTEA	"Habitación/es para uso turístico"	LBI00399	28/08/2019
Bizkaia	Mundaka		BAÑUTEGI KALEA	2	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00173	
Bizkaia	Mundaka		BARRIA	6	-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00463	
Bizkaia	Mundaka		BARRIA	6	4-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00185	
Bizkaia	Mundaka		BASAMORTU	12	BAJO-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00260	
Bizkaia	Mundaka		Calle Loretena	2	2-un	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01465	04/03/2020
Bizkaia	Mundaka		CASERIO AGUIRRE GOIKOA	8	UN-UN	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00684	
Bizkaia	Mundaka		ERREKA AUZOA	10	1-A	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00326	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mundaka		ERREKA AUZOA	12	3-B	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00057	
Bizkaia	Mundaka		ERREKA, BARRIO	6	4-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00657	
Bizkaia	Mundaka		GELTOKI	6	BAJO-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00912	
Bizkaia	Mundaka		GOIKO	64	-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01022	
Bizkaia	Mundaka		GOIKO KALEA	15	BAJO-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00335	
Bizkaia	Mundaka		GOIKO KALEA	32	1-D	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00451	
Bizkaia	Mundaka		GOIKO KALEA	41	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00646	
Bizkaia	Mundaka		GOITIZ BIDEA	1	1-I	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00685	
Bizkaia	Mundaka		JAIOTERRI MAITIA	2	-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00913	
Bizkaia	Mundaka		JOSE MARIA EGILEOR	1	3-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00820	
Bizkaia	Mundaka		JOSEBA DEUNA	2	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00113	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mundaka		JUAN BAUTISTA LONGA	4	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00082	
Bizkaia	Mundaka		JUAN BAUTISTA LONGA	8	4-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01039	
Bizkaia	Mundaka		KURTZIO	4	-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00865	
Bizkaia	Mundaka		KURTZIO	4	ST-A	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00227	
Bizkaia	Mundaka		KURTZIO	6	BAJO-	48360		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00294	
Bizkaia	Mundaka		LORATEGI	4	-I-I	48360	APTO MUNDACA PLAYA-EBI1091	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01091	
Bizkaia	Mundaka		LORATEGI	14	2-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00826	
Bizkaia	Mundaka		MALLONA ALKATEA	1	-D	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00836	
Bizkaia	Mundaka		MALLONA ALKATEA	2	BAJO-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00182	
Bizkaia	Mundaka		SANTXAPOZ U	1	2-	48360		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00139	
Bizkaia	Mundaka		TALAIAKO IBILTOKIA	2	2-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00241	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mundaka		TALAKO IBILTOKIA	2	1-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00109	
Bizkaia	Mundaka		TALAKO IBILTOKIA	2	3-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00108	
Bizkaia	Mundaka		TALAKO IBILTOKIA	2	BAJO-	48360		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00276	
Bizkaia	Mundaka		TORRONTERO	2	5-	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00637	
Bizkaia	Mundaka	Mundaka	ALAIA	2	3--	48360	MDH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01443	12/02/2020
Bizkaia	Mundaka	Mundaka	FLORENTINO LARRINAGA	23	2-DER	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01419	12/02/2020
Bizkaia	Mundaka	Mundaka	Geltoki	6	5--	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01160	12/07/2019
Bizkaia	Mundaka	Mundaka	MALLONA ALKATEA	4	2-C	48360		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01268	01/10/2019
Bizkaia	Mungia		AMETZAZPI	5	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00285	
Bizkaia	Mungia		ARTETXETAZPI	3	-	48100		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00200	
Bizkaia	Mungia		ATXABASO	9	-	48100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01072	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Mungia		BERMEO BIDEA	1	1-b	48100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00751	
Bizkaia	Mungia		BERMEO BIDEA	36	2-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00556	
Bizkaia	Mungia		ERMITAZPI	12	-	48100		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00316	
Bizkaia	Mungia		ORTUZARRA	44	-	48100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00894	
Bizkaia	Mungia		Urbeko	4	PB-1D	48100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01235	27/08/2019
Bizkaia	Mungia	Atela Diseminado	ARITZ BIDEA	109	B-B	48100	DESCANSO EN BURGOZARRE	"Habitación/es para uso turístico"	LBi00426	06/12/2019
Bizkaia	Mungia	Berreagamen di	ERMITAZPI	4	---	48100		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00420	25/10/2019
Bizkaia	Mungia	Billela Diseminado	Karmelo Etxegarai	61	---	48100		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00439	10/01/2020
Bizkaia	Mungia	Mungia	MARKAIDA BIDEA	20	PB-B	48100	ARRIATXE	"Habitación/es para uso turístico"	LBi00404	01/09/2019
Bizkaia	Muxika		KURTZERO	5	-	48392		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00076	
Bizkaia	Muxika		ORDORIKA AUZOA	23	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00477	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Muxika		VILLA DE PLENTZIA	42	1-DD	48932		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00872	
Bizkaia	Muxika	Ugarte	kurtzero auzoa	22	2-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01381	15/01/2020
Bizkaia	Ondarroa		ARTABIDE	12	1-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00158	
Bizkaia	Ondarroa		ARTABIDE	29	5-I	48700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00730	
Bizkaia	Ondarroa		ARTABIDE	30	4-D	48700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00940	
Bizkaia	Ondarroa		ARTABIDE	32	3-A	48700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00904	
Bizkaia	Ondarroa		ARTABIDE	48	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00478	
Bizkaia	Ondarroa		ERRIBERA	5	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00489	
Bizkaia	Ondarroa		IKASTOLA KALEA	2	4-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00187	
Bizkaia	Ondarroa		KANTOIBE	6	5-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00262	
Bizkaia	Ondarroa		KANTOIBE	10	3-I	48700		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00117	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Ondarroa		KANTOIBE	14	2-II			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00101	
Bizkaia	Ondarroa		SAN IGNAZIO	38	3-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00562	
Bizkaia	Ondarroa	Ondarroa	ARTABIDE	4	2-iz	48700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01306	18/10/2019
Bizkaia	Ondarroa	Ondarroa	Goimendia	3	x-x	48700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01450	06/04/2020
Bizkaia	Orozko		MANZARRAGA	6	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00184	
Bizkaia	Orozko		SAUTU, BARRIO	3	-	48410		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01040	
Bizkaia	Orozko		URIBIARTE	4	BAJO-	48410	AGUA DULCE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01005	
Bizkaia	Orozko		URREJOLA, BARRIO	11	-	48410		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00748	
Bizkaia	Orozko	Albizuelexaga Diseminado	URIBITARTE GOIKO AUZOA	3	---	48419		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01414	14/01/2020
Bizkaia	Otxandio		MAINERROT A, PLAZA	5	2-DD	48210		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00934	
Bizkaia	Otxandio		MORGAOLA	8	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00204	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Otxandio		OSPITAL KALE	40	1-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00146	
Bizkaia	Otxandio	Otxandio	Arrabal, calle	1	1-B	48210	Arrabal	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01307	04/11/2019
Bizkaia	Otxandio	Otxandio	URIGOIENA	4	BAJO-6			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00054	
Bizkaia	Plentzia		AREATZA	13	3-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00258	
Bizkaia	Plentzia		AREATZA (PLENTZIA)	29	1-D	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00860	
Bizkaia	Plentzia		AREATZA (PLENTZIA)	54	2-B	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00740	
Bizkaia	Plentzia		AZURTEGIO NDO, PLAZA (PLENTZIA)	2	1-C	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00441	
Bizkaia	Plentzia		AZURTEGIO NDO, PLAZA (PLENTZIA)	4	1-D	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00742	
Bizkaia	Plentzia		BARRENKALE (PLENTZIA)	18	0-D	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00202	
Bizkaia	Plentzia		Calle Iturgitxi	7	2-B	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01400	28/01/2020
Bizkaia	Plentzia		ELEIZ ENPARANTZA (PLENTZIA)	5	-	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00819	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Plentzia		ERRIBERA	19	BAJO-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00129	
Bizkaia	Plentzia		GOIENKALE	37	BAJO-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00107	
Bizkaia	Plentzia		GOIENKALE BIDEA (PLENTZIA)	10	BAJO-D	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01080	
Bizkaia	Plentzia		ISUSKIZA (PLENTZIA)	301	4-	48620		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00330	
Bizkaia	Plentzia		Isuskiza, Barrio	148	un-un	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01212	01/08/2019
Bizkaia	Plentzia		ISUSKIZA, URBANIZACION (PLENTZIA)	231	-	48620		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00325	
Bizkaia	Plentzia		JUNKERA BIDEA	6	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00659	
Bizkaia	Plentzia		LABASTURE (PLENTZIA)	14	1-F	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00922	
Bizkaia	Plentzia		LABASTURE (PLENTZIA)	18	4-D	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00939	
Bizkaia	Plentzia		SARATXAGA (PLENTZIA)	33	-	48620		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00070	
Bizkaia	Plentzia		TXURRUA	14	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00009	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Plentzia		URBANIZACION ISUSKIZA	162	-	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01100	
Bizkaia	Plentzia	Isuskitza	Barrio Isuskiza	68	BAJA-A	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01455	01/04/2020
Bizkaia	Plentzia	Isuskitza	Isuskiza - C/ Artepe, Barrio	126	NO-NO	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01230	15/07/2019
Bizkaia	Plentzia	Plentzia	ITURGITXI	7	2-A	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01311	18/10/2019
Bizkaia	Plentzia	Plentzia	Portaleta	9	2-B	48620		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01222	16/09/2019
Bizkaia	Portugalete		ABARO, AVDA.	12	7-I	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00635	
Bizkaia	Portugalete		ABARO, AVDA.	24	BAJO-	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01043	
Bizkaia	Portugalete		GENERAL CASTAÑOS	21	3-B	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00942	
Bizkaia	Portugalete		GREGORIO UZKIANO	10	3-I	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00636	
Bizkaia	Portugalete		GRUPO LA FLORIDA	12	4-D	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00867	
Bizkaia	Portugalete		HERMANOS UBAO	1	1-I	48920		"Habitación/ es para uso turístico"	LBI00115	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Portugalete		LUIS GALDOS	4	6-I	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00570	
Bizkaia	Portugalete		maestro mateo hernandez, plaza	3	1-B	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01203	31/07/2019
Bizkaia	Portugalete		MAESTRO ZUBELDIA	18	1-D	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01030	
Bizkaia	Portugalete		MANUEL CALVO	20	1-I	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00642	
Bizkaia	Portugalete		MANUEL CALVO	24	2-C	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00207	
Bizkaia	Portugalete		MARIA DIAZ DE HARO	66	5-D	48920		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00010	
Bizkaia	Portugalete		MIGUEL DE CERVANTES	10	1-I	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00160	
Bizkaia	Portugalete		SANTA MARIA	3	1-D	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00641	
Bizkaia	Portugalete		SANTA MARIA	3	2-D	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00995	
Bizkaia	Portugalete		SANTA MARIA	12	3-A			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00585	
Bizkaia	Portugalete		SOTERA DE LA MIER	6	2-A	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00288	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Portugalete		VICTOR CHAVARRI	25	1-	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01034	
Bizkaia	Portugalete	Portugalete	C/ Los Palangreros	5	2º-C	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01379	31/01/2020
Bizkaia	Portugalete	Portugalete	CORREOS	14	2-DCH	48920	CASA ALBERO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01333	14/11/2019
Bizkaia	Portugalete	Portugalete	Coscojales	15	3-b	48920		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01234	29/08/2019
Bizkaia	Portugalete	Portugalete	FERDINAND ARNODIN	4	1-A	48920	APARTAMENTO PORTU 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01145	28/05/2019
Bizkaia	Santurtzi		Calle Lauaxeta	9	2-D	48980		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01316	01/11/2019
Bizkaia	Santurtzi		CRISTOBAL DE MURRIETA, AVDA.	42	6-	48980		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00348	
Bizkaia	Santurtzi		FONTUSO	14	---	48980		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01281	20/09/2019
Bizkaia	Santurtzi		IPARRAGUIRRE	77	1-l	48980		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00770	
Bizkaia	Santurtzi		Itsasalde, Calle	28	1-C	48980		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01116	05/06/2019
Bizkaia	Santurtzi		REGALES	7	1-A	48980		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01006	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Sestao		LA IBERIA	2	BAJO-D	48910		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00980	
Bizkaia	Sestao		RESURRECCION Mª DE AZKUE	7	7-B	48910		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00145	
Bizkaia	Sestao		TXABARRI	41	2-A	48910		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00446	
Bizkaia	Sestao		TXABARRI	41	2-B	48910		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00974	
Bizkaia	Sestao		TXABARRI	41	2-C	48910		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00445	
Bizkaia	Sondika		OTSOANE (SONDIKA)	4	2-C	48150		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00314	
Bizkaia	Sondika		SAN ROKE BEKOA BIDEA (SONDIKA)	4	-	48150		"Habitación/es para uso turístico"	LBi00053	
Bizkaia	Sopela		AKILIMO ARRIOLA	64	2-I	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01076	
Bizkaia	Sopela		ARRIATERA	77	2-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00733	
Bizkaia	Sopela		ARRIATERA, AVDA.	57	1-C	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01032	
Bizkaia	Sopela		ARTAZA	21	3-C	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00835	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Bizkaia	Sopela		ATXABIRIBIL	58	BAJO-A	48600		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100110	
Bizkaia	Sopela		Enrique Urruticoechea, C/	26	2º-Izq.	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101168	05/07/2019
Bizkaia	Sopela		GATZARRINE	11	2-A	48600		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100217	
Bizkaia	Sopela		GATZARRINE	15	3-C	48600		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100320	
Bizkaia	Sopela		GOIENE	6	-	48600		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100093	
Bizkaia	Sopela		GOIKOETXE	13	-O	48600		"Habitación/ es para uso turístico"	LB100337	
Bizkaia	Sopela		IBERGOIKO	15	-	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100925	
Bizkaia	Sopela		IBERGOIKO	15	-B	48600	IBERGOIKO 15	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100683	
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	7	3-I	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB100858	
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	13	3-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101033	
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	35	2-A	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101247	19/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	37	2-A	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01179	15/07/2019
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	41	2-A	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00950	
Bizkaia	Sopela		KUKULLU	87	2-I	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00844	
Bizkaia	Sopela		KURENE	6	2-B	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01086	
Bizkaia	Sopela		LOIOLA ZEHARBIDEA	21	-	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00634	
Bizkaia	Sopela		Trokabide, Calle	1	1-D	48600		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00365	04/06/2019
Bizkaia	Sopela		URKISUONDO	18	BAJO-E	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01037	
Bizkaia	Sopela		ZABALBIDE	1	4-I	48600		"Habitación/es para uso turístico"	LBI00022	
Bizkaia	Sopela		Zabalbide, Calle	42	3-A	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01111	31/05/2019
Bizkaia	Sopela	Moreaga	KUKULLU	19	3-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01391	03/02/2020
Bizkaia	Sopela	Moreaga	LIZARRE	10	1-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01371	04/06/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Sopela	Moreaga	Loiola Ander Deuna	76	1-b	48600	Blue House Sopela	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01210	05/08/2019
Bizkaia	Sopela	Moreaga	ZABALBIDE	42	4-A	48600		"Habitación/es para uso turístico"	LB100448	21/01/2020
Bizkaia	Sopela	Ugeraga	ARRIATERA	77	3-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01340	18/11/2019
Bizkaia	Sopela	Ugeraga	KUKULLU	35	3-D	48600		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01334	14/11/2019
Bizkaia	Sopela	Ugeraga	PALATUETA BIDEA	5	---	48600	OLEATU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01348	22/11/2019
Bizkaia	Sukarrieta		ABIÑABURU	155	1-I	48395		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00632	
Bizkaia	Sukarrieta		BIDE KURTZIO-KANALA	33	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00236	
Bizkaia	Sukarrieta		KANALA AUZOA	9	-	48395		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01012	
Bizkaia	Sukarrieta		PORTUOND OBIDE	8	3-B	48395		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00714	
Bizkaia	Sukarrieta		SABINO ARANA	10	1-I			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00252	
Bizkaia	Sukarrieta	Sukarrieta	Abiñako Andoni Deuna Auzoa	7	3-lzq	48395		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01094	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Sukarrieta	Sukarrieta	PORTUONDO BIDE	3	3-I	48395		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01467	06/03/2020
Bizkaia	Trucios-Turtzioz		CUETO, BARRIO	154	-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00211	
Bizkaia	Trucios-Turtzioz		LEHENDAKARI AGUIRRE	32	1-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00197	
Bizkaia	Ugao-Miraballes		ARTANDA	1	2-C	48490		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00848	
Bizkaia	Ugao-Miraballes		UDIARRAGA	35	1-C	48490		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01081	
Bizkaia	Urduliz		AITA GOTZON	2	2-	48610		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00870	
Bizkaia	Urduliz		DOBRAN AUZOA	17	IZDA-	48610		"Habitación/es para uso turístico"	LB100034	
Bizkaia	Urduliz		KAREABI	3	2-B	48610		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00959	
Bizkaia	Urduliz		KAREABI	23	1-B			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00560	
Bizkaia	Urduliz		KAREABI	23	BAJO-B	48610		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00871	
Bizkaia	Urduliz		MENDIONDO	37	-	48610		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00967	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Urduliz	Landa	aita gotzon	11	4-dch	48610	Haizea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01279	11/10/2019
Bizkaia	Urduña/Orduña		AGUA SALADA	5	BAJO-	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00792	
Bizkaia	Urduña/Orduña		FORU PLAZA	11	2-l			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00351	
Bizkaia	Urduña/Orduña		LA ANTIGUA, PASEO DE	6	2-D			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00539	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	1-A	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00687	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	1-B	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00688	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	2-A	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00689	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	2-B	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00690	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	3-A	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00691	
Bizkaia	Urduña/Orduña		ORRUÑO	2	3-B	48460		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00692	
Bizkaia	Urduña/Orduña	Urduña/Orduña	Buen Suceso, Calle	3	BAJO-S	48460	ARANA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01207	01/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran		CORREO	8	-	48520		"Habitación/es para uso turístico"	LB100270	
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran		ELGUERO	25	2-IZDA	48510	ARIANE PABLO CARCHENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101199	09/07/2019
Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	Valle de Trápaga/Trapagaran	SAN JOSE	6	4-D	48510		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101469	09/03/2020
Bizkaia	Zalla	Mimetiz	Urbanización La Robla	1	---	48860		"Habitación/es para uso turístico"	LB100455	20/02/2020
Bizkaia	Zalla	Sollano-Llantada	Ibarra	10bis	---	48860		"Habitación/es para uso turístico"	LB100441	01/02/2020
Bizkaia	Zaratamo		GOIKIRI (ZARATAMO)	8	-	48480		"Habitación/es para uso turístico"	LB100025	
Bizkaia	Zaratamo		OLAGANE (ZARATAMO)	22	2-A	48480		"Habitación/es para uso turístico"	LB100209	
Bizkaia	Zeanuri		ELEIZONDO, Bº	7	UNIF-	48144		"Habitación/es para uso turístico"	LB100137	
Bizkaia	Zeberio		Barrio Olatzar	10	-	48499		"Habitación/es para uso turístico"	LB100437	03/12/2019
Bizkaia	Zeberio		ZUBIBARRIA, BARRIO (ZEBERIO)	10	1-D	48499		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EB101018	
Bizkaia	Zierbena		GRUPO ATXIGA	23	BAJO-E	48508		"Habitación/es para uso turístico"	LB100072	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Bizkaia	Zierbena		KARDEO	18	-	48508		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00781	
Bizkaia	Zierbena		LA ARENA	22	B2-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00512	
Bizkaia	Zierbena		LA ARENA, BARRIO	21	1-B	48508	APARTAMENTO PLAYA DE LA ARENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00713	
Bizkaia	Zierbena		LA ARENA, BARRIO	21	2-f	48508		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01095	
Bizkaia	Zierbena		LA ARENA, BARRIO	22	BAJO-I	48508		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI01084	
Bizkaia	Zierbena		VALLE, BARRIO DE	24	UNIF-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00436	
Bizkaia	Zierbena		VALLE, BARRIO DE	31	B-			"Erabilera turistikoko etxebizitza"	EBI00190	
Bizkaia	Ziortza-Bolibar		ZEARREGI (ZIORTZA-BOLIBAR)	35	-	48278	.	"Habitación/es para uso turístico"	LBIO0046	
Gipuzkoa	Abaltzisketa		IPINTZA BERRI (ABALTZISKE TA)	12	-	20269	IPINTZA-BERRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00655	
Gipuzkoa	Abaltzisketa		IPINTZA GARMENDI (ABALTZISKE TA)	10	-	20269	EGUZKITZE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00085	
Gipuzkoa	Aia		ANDATZA	8	-	20809	ANDATZA I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00581	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Aia		ARRUTIEGIA	27	-	20809	CASA EKIALDE ERDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00606	
Gipuzkoa	Aia		LIZARDI	15	-	20809	LIZARDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00417	
Gipuzkoa	Aia		LIZARDI BASERRIA - IRURETAEGI A AUZOA	15	BAJO-	20809	LOFT RURAL LIZARDI	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00125	
Gipuzkoa	Aia		M ^a AURICENEA	27	-	20809	DUPLEX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01913	
Gipuzkoa	Aia		OLASKOEGIA AUZOA	2	1-ESK	20809	GURRUTXA GA-ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02256	
Gipuzkoa	Aia		URDANETA DISEMINADO	23	-	20809		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01908	
Gipuzkoa	Aia	Aia	gozategi	11	-	20809	KANUA HABITACIONES	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00223	22/08/2019
Gipuzkoa	Aia	Aia	gozategi	20	1-	20809	Txangilu etxea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02340	21/06/2019
Gipuzkoa	Aia	Aia	Lizardi baserria (Iruretaegia auzoa)	15	-B	20809		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02612	01/07/2020
Gipuzkoa	Altzo		ALTZO MUÑO (ALTZO)	85	-BI	20268	CASERIO ZIALZETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01055	
Gipuzkoa	Altzo		ZIALTZETA BASERRIA, 1 ALTZO MUÑO (ALTZO)	85	-	20268	ZIALTZETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00504	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Altzo	Altzo	ALTZOMUINO, OTSABIO ETXEA	137	1º-EZK	20268		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02574	01/02/2020
Gipuzkoa	Amezketza		ALTUNEGI (AMEZKETZA)	26	-A	20268	ATARI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01192	
Gipuzkoa	Amezketza		BARTOLOME DEUNAREN (AMEZKETZA)	18	1-	20268	BEARTZANA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00073	
Gipuzkoa	Andoain		ARTETA KALEA	7	6-A	20140		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01904	
Gipuzkoa	Andoain		GOIBURU AUZOA	SN	-	20140	TXULOKOA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00965	
Gipuzkoa	Arrasate/Mondragón		Alday	6	3º-dch	20500	MONTAÑAS Y COOPERATIVISMO	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00012	
Gipuzkoa	Asteasu		NAGUSIA (ASTEASU)	10	1-IZ	20159	Irazune	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00083	
Gipuzkoa	Asteasu		OBABA (ASTEASU)	31	-	20159		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02022	
Gipuzkoa	Astigarraga		ARANIBAR	1	BJ-ESK	20115		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00202	
Gipuzkoa	Astigarraga		PELOTARI	19	2-IZDA	20115		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00126	
Gipuzkoa	Astigarraga		Pelotari	21	1-Dcha	20115		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00034	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Astigarraga		Santio Zeharra	3	bajo-D	20115		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00058	
Gipuzkoa	Astigarraga		TXOKOTXO	2	3-C	20115		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01012	
Gipuzkoa	Astigarraga		ZUBIMUSU	3	3-A	20115	ZUBIMUSU A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01498	
Gipuzkoa	Astigarraga		ZUBIMUSU	3	3-B	20115	ZUBIMUSU B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01499	
Gipuzkoa	Astigarraga	Astigarraga	Aiotzategi	7	6-A	20115	APARTAMENTOS TXINGURRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02492	01/10/2019
Gipuzkoa	Astigarraga	Astigarraga	Aiotzategi	13	4-B	20115		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02499	04/10/2019
Gipuzkoa	Astigarraga	Astigarraga	KONTXA ETXEBERRIA, PLAZA	5	7-C	20115		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02507	31/10/2019
Gipuzkoa	Azkoitia		ALTAMIRA AUZOA (AZKOITIA)	5	-	20720		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01773	
Gipuzkoa	Azkoitia		CASA LARREI - IZARRAITZ AUZOA (AZKOITIA)	59	-	20720	LARREGI	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00151	
Gipuzkoa	Azkoitia		KLARA DONEA (AZKOITIA)	13	1-C	20720	ANAKLARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02090	
Gipuzkoa	Azkoitia	Azkoitia	AIZKIBEL KALEA	5	2-IZ	20720	AMAIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02579	01/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Azpeitia		ENPARAN	34	1-C	20730		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01921	
Gipuzkoa	Azpeitia		ERDI KALE	19	2-A	20730		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02137	
Gipuzkoa	Azpeitia		GOIKO KALE	16	A--	20730		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02359	13/06/2019
Gipuzkoa	Azpeitia		IZARRAITZ AUZOA	16	BJ-DR	20730	BAIOLEI	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00059	
Gipuzkoa	Azpeitia		LOIOLAKO IGNAZIO	61	3-B	20730	APARTAMENTO LOIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01608	
Gipuzkoa	Azpeitia		Loiolako Inazio Etorbidea	39	5-A	20730	Esther	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00076	
Gipuzkoa	Azpeitia		ODRIA AUZOA		-	20730		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01892	
Gipuzkoa	Azpeitia		OÑATZ AUZOA	600	-	20730	KAROBI ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00077	
Gipuzkoa	Beasain		ARATZ-MATXINBENTTA AUZOA (AROTZENEAK)	2	1-PR	20200	AROTZENEAK ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02390	20/06/2019
Gipuzkoa	Berastegi		GOIKO KALEA	9	-	20492		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01858	
Gipuzkoa	Deba		HONDARTZA	6	7-B	20820		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00092	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Deba		Hondartza kalea	28	-	20820	Itsasbegi - Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00159	
Gipuzkoa	Deba		MUTXIARTE (ITZIAR)	39	1-iz	20169		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00337	
Gipuzkoa	Deba		NAFARROA PLAZA	1B	1-C	20820	PLAIAKO ETXIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01472	
Gipuzkoa	Deba	Deba	MOGEL	40	2-B	20820		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02588	01/02/2020
Gipuzkoa	Deba	Deba	Mogel	38	2-B	20820		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02565	23/12/2019
Gipuzkoa	Deba	Deba	Portu kale	7	2-B	20820		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02382	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	5	1-	20003	ARAX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00586	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	10	1-ESK	20003	SAN TELMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02139	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	16	2-	20003	APAIN ALQUILER DE HABITACIONES	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00201	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	26	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01431	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	38	1-C	20003	SO-CA BY OLDTOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00336	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	38	1-D	20003	MARITXU'S HOME BY OLDTOWN SS RENTALS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02133	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	38	1-IZDA	20003	LA BY OLDTOWN APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00334	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	38	3-EZK	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00199	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	40	1-1	20003	DREAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00860	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	40	1-2	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01856	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		31 DE AGOSTO	44	1-IZDA	20003	COEUR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00729	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Agerre Bidea (DONOSTIA)	26	-	20014	Casa Nola	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00212	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AGIRRE MIRAMON	1	1º-D	20002	LA CONCHA Y LA ZURRIOLA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00002	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AGIRRE MIRAMON	7	2-IZDA	20002	MIRAMON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01630	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AGIRRE MIRAMON	8	6-D	20002	MONEO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00549	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AGITI BIDEA	42	-	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00088	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AINTZIETA, PASEO (DONOSTIA)	13	1-C	20014	APARTAMENTO RECIEN REFORMADO EN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01259	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AINTZIETA, PASEO (DONOSTIA)	31	1-E	20014	LA CASITA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02062	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AIZKORRI	96	BAJO-	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01287	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALAIONDO, GRUPO	5	1-IZDA	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00255	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALCALDE ELOSEGUI, AVD.	52	2-B	20013	ELOSEGUI 52 - 2B	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00134	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALCALDE JOSE ELOSEGI	109	1-C	20016	JOSE IGNACIO GARCIA ROMAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01571	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAKONEA	19	BJ-	20012	NICE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00192	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAKONEA	20	1-DCH	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00056	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAKONEA	38	1-IZDA	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02455	16/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	1	1-EZK	20003	VIVIENDA ACOGEDORA EN LA PARTE VIEJA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02309	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	1	2-ESK	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02216	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	7	1º-IZD	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02472	29/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	12	3-EZK	20003	BRETXA, PARTE VIEJA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01996	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	14	4-IZDA	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01197	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	16	1-IZDA	20003	OTEIZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01564	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	24	1-EZK	20003	SANTA CLARA BY OLDTOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02224	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	24	6-IZDA	20003	EXQUISITO. PARTE VIEJA Y PLAYA.ESSO 1803	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01803	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAMAR	30	6-C	20003	ALDAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00700	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAPETA	50	1-A	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00563	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALDAPETA	58	1-A	20009	FAR OUT INN	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00102	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALFONSO XIII	2	4-E	20008	AGUAMARI NA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00694	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALFONSO XIII, Plaza	2	1-A	20008	HAMABI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00663	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALKIZA, Plaza	5	BJ-B	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00133	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALTO DE AMARA	3	ENTRO	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01108	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALTO DE AMARA	7	1-CENT	20006	ATARI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02223	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALTO DE ERRONDO	59	-	20009	VILLA D'ABBADIE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02288	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALTO DE ZORROAGA (DONOSTIA)	39	1º-A	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00004	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ALTO DE ZORROAGA (DONOSTIA)	92	-	20014	VILLA BOROBIL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01722	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	5	1-EXT.	20006	VIVIENDA TURISTICA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00716	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	9	1-ESK	20006	PLAYA, PINCHOS APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02023	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	14	1-A	20006	MUINOA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00552	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	16	1-D	20006	VIENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02285	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	16	3-C	20006	SAN ROQUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00399	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	16	8-A	20006	San Bartolome	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00237	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	24	1º-C	20006	APARTMENTS&THE CITY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01777	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	27	2-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01070	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMARA	33	BAJO-A	20006	HIRU HONDARTZAK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01488	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMETZAGAÑA	17	6-B	20012	LUMINOSO ATICO EN EGIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02252	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMETZAGAÑA	18	3-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00894	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMETZAGAÑA	19	6-C	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00142	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Ametzagaña	38	PPAL-A	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00009	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMETZAGAÑA	39	BAJO-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01948	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZKETA	4	9-D	20010	ATICO EN AMARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01624	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZKETA	12	5-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01371	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZKETA	15	7-B	20010	BASQUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01047	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZKETA	16	9-A	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02333	28/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZTI	12	-	20008	IGELDO HOUSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02412	12/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZTI	36	1-	20008	AMEZTI 36	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02038	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZTI	36	2-	20008	Boutique Villa S.S. Luxury	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02047	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AMEZTI	58	-	20008	VILLA LANPERNA 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00316	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANDEREÑOAK, Plaza (DONOSTIA)	3	8-A	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00208	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANDIA	5	1-CENT	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02176	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANDIA	5	4-IZDA	20004	BAHIA II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00709	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANDIA	7	4-B	20004	ANDIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02128	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANDIA	7	4º-C	20004	ALEDER-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00431	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANGELA FIGUERA	4	3-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00892	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ANGELA FIGUERA	5	2-IZDA	20018	LOREA GARAJE WIFI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00474	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Antzieta, Pº (DONOSTIA)	13	2-D	20014	Apartamento Chomineña	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00123	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AÑORGA, AVDA.	6	6-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02292	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AÑORGA, AVDA.	12	5-D	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02108	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRANDEGI	11	1-IZDA	20003	MONSE'S HOME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00162	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	1	1-A	20005	ALEXANDER NEKRASOV	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02494	02/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	1	1-C	20005	RIVER LUXURY CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02120	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	9	1-E	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00625	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	9	1-H	20005	VAUMM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00840	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	12	6-C	20005	LR RENTING	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01975	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	17	6-D	20005	ARRASATE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01280	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	22	7-DR	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00073	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	24	6-DCH	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01059	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	25	2-EZK	20010	ARRASATE SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02260	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	26	3-DCH	20005	SMART URBAN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01223	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	31	1-D	20005	ARRASATE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01824	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	33	1-DR	20005	CONCHA BAY 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01464	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	35	4-DCH	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00672	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	47	5-EZK	20005	ARRASATE CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02045	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	48	1-DCH	20005	ARRASATE 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01421	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	48	1-IZQD	20005	ARRASATE 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01418	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRASATE	48	2-IZQ-I	20007	CHICAGO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01998	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRIBERRI	15	1-C	20017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00654	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRIOLA	15	1-E	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01822	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRIOLA, PASEO	4	4º-DCH	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00175	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARRIOLA, PASEO	19	1-E	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00116	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARROAS	3	-	20015		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00058	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARROKA	2	1-C	20006	CINECITTÁ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01879	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARROKA	2	3-D	20011	ARROKA SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02061	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARROKA	2	4-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00847	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARROKA	3	1-C	20006	EASO PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01774	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ARTETXE GENERALA	8	1-IZDA	20002	GROS PLAYA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00610	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ATEGORRIET A	25	ENTLO	20013	AIZLUR ATE25	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01724	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ATEGORRIET A	73	6-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01816	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Ategorrieta Hiribidea	23	7-EZK	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02046	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ATOTXA-ERREKA	34	-	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00194	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	3	1-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00974	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	4	2-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01244	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	4	3-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01058	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	4	3-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01057	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	4	5-A	20006	La Plaza	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00230	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	12	5-A	20006	AUTONOMIA ATICO CENTRO ESTRENAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00461	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	22	3-A	20006	BRIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00450	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AUTONOMIA	25	1-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01808	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Avenida Zumalakarregi	25	7-DR	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02560	09/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AZPEITIA	3	1-A	20010	CHILLIDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02066	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AZPEITIA	3	9-D	20010	MARIA CRISTINA RUIZ AZURRA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01229	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AZPEITIA	4	2-B	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00629	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AZPEITIA	9	2-D	20010	AZPEITIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01741	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		AZPEITIA	9	7-A	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01232	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BADERAS	1	5-A	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00475	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BALLENEROS	4	2-D	20011	AMARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02037	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BALLENEROS	6	2-C	20011	BALEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01493	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BALLENEROS	12	2-C	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01504	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BALLENEROS	12	4-E	20011	BALLENEROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00351	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BARANDIARAN	16	1-A	20013	BARANDIARAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01825	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BARATZATEGI	7	4-D	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00267	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BARATZATEGI	7	BJ-A	20015	LKL - FAMILY STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02042	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BARCELONA (DONOSTIA)	43	1-B	20014	URUMEA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01725	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Barcelona, Av.	16	2-A	20014	DONOSTIA 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00089	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Barcelona, Av.	23	1-A	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01181	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Barcelona, Av.	47	5-C	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01923	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BAZTAN	16	ENTR-L	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00848	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BEIZ ALDE	14	1º-IZD	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00003	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BENGOETXE A	1	3-IZ.A	20004	OKENDO I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00797	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Bengoetxea	1	5-Izda	20004	Bengoetxea 1 - 5 izda.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00204	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BENGOETXE A	3	1-IZDA	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01652	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BENGOETXE A	3	4-DR-D	20004	VERONA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01279	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BENGOETXE A	4	2-C	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00615	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERA BERA	23	3-IZDA	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00659	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERA BERA	39	3-A	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00067	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERA BERA	87	-A	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02157	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERA BERA	119	1-	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02282	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERA BERA, PASEO	63	1-DCH	20009	BERA BERA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01894	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	2	1º-D	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01678	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	2	6-C	20005	BERGARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00807	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	11	1-A	20006	PORTU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01604	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	16	1-A	20005	EASO SUITE 7	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00498	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	16	1-B	20005	EASO SUITE 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00493	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	16	2-B	20005	EASO SUITE 2B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00883	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	16	3-A	20004	Bergara II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00233	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	16	3-B	20005	Vergara I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00231	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	18	4-A	20005	BERGARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01187	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	19	3-ESK	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02228	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERGARA	21	3-DCH	20005	BERGARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00710	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERIO	14	1-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01665	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERIO, PASEO	15	Bajo-D	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00011	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERIO, PASEO	62	-	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00179	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	1	2-IZDA	20002	SAN DIEGO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01546	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	1	PPAL-I	20002	SANTA BARBARA TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01209	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	5	1-DCH	20002	LUNA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00538	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	6	2-IZDA	20002	BERMINGHAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00768	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	6	4-ID	20002	CASA HONDARTZA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00153	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	6	5-IZDA	20002	BERMINGHAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01309	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	7	1-DCH	20002	BERMINGHAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00486	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	11	4-ESK	20001	MARUGAME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02089	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	21	2-A	20001	MILAGROS	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00182	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	21	6-A	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02276	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	23	1-A	20002	BIRMINHAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01832	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	24	2-C	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00995	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	31	1-A	20001	BERMONGHAM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01639	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BERMINGHAM	33	3-C	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02248	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Berra behealza	10	bajo-A	20017		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00023	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Biteri, Pza.	2	ENTLO	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00186	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BIZKAIA, PASEO	16	4-B	20010	MARUXA 16	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02189	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BORDA TXIPI	10	1-D	20013	ULIA MODERNO GARAJE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00456	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BORDA TXIPI	10	BJ-A	20013	ULIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00459	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BORDA TXIPI	10	BJ-B	20013	BORDA I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00458	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BORDA TXIPI	10	BJ-C	20013	BORDA II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00457	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BORDA TXIPI, PASEO	52	-B	20013	VILLA LOLA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00061	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD	3	1-A	20003	ALAMEDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02146	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Boulevard	6	3º-	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00007	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD	18	ENTR-I	20003	JOSE MARI ETXEBESTE Y OTRO CB	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01264	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD	23	6-B	20003	BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02071	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	7	1-C	20003	ALAMEDA DEL BOULEVARD 7-1.C	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01403	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	9	1-C	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00039	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	10	1-D	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01765	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	18	1-D	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00262	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	18	ENTLO	20003	SUITE BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01219	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	23	1-A	20003	BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01269	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	24	1-	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00172	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BOULEVARD, ALAMEDA	26	ENTLO	20002	BOULEVARD 26	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00086	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BUEN PASTOR	4	1-EZK	20005	CATEDRAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02152	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BUEN PASTOR	8	1-DR	20005	BUEN PASTOR II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02087	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BUEN PASTOR	8	1-EZK	20005	BUEN PASTOR I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02086	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BUEN PASTOR	8	2-DR	20005	BUEN PASTOR III	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02088	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		BUEN PASTOR, Plaza del	14	5-	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02429	23/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Buztintxulo	14	2-DR	20015		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00020	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CALZADA DE EGIA	8	4-IZDA	20012	PISO GROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01275	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CALZADA DE EGIA	11	ENTR-I	20012	ZUHAISTI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02316	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMINO	2	3-D	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01307	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMINO	7	ENTR-E	20004	BIDEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02257	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMINO ALTXUENE	10	-	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02227	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMINO DE LA HIPICA	10	1-B	20014	HOME IN DONOSTIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01073	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Camino Marbil	26	4-Dcha	20008	HABITACION CON TERRAZA FRENTE AL MAR	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00032	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMPANARIO	5	BAJO-E	20003	JULIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01569	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CAMPANARIO	9	1-D	20003	NICHOLAS PETER MARSAHAL	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00186	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	1	1-B	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01713	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	1	7-C	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02192	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	3	6-A	20011	DONOSTIA URBAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01814	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	7	9-A	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00121	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	11	5-A	20011	CHARLES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00648	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	26	8-D	20010	CARLOS I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01614	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	30	5-A	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01299	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARLOS I	36	14-C	20018	AMARA CARLOS I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02220	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CARQUIZANO	5	5-A	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00055	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Casares, paseo	147	2º-dch	20017		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00027	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CASTILLA	16	3-IZDA	20015		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00072	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CATALINA ERAUSO	22	5-D	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01233	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CEDRO; Plaza del	9	BJ-DR	20016	PARKING, TERRAZA, WIFI A 10 MINUTOS DEL CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02043	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CENTENARIO	5	7-	20006	CENTENARIO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00929	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CENTENARIO, Plaza	4	ENTLO	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01480	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CESAR CHICOTE (DONOSTIA)	10	-	20014	CESAR CHICOTE 10	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00203	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CESAR CHICOTE (DONOSTIA)	14	-	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01767	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CLAUDIO ANTON LUZURIAGA	2	3-C	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00178	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		CLAUDIO DELGADO	3	ENTR.-	20006	OTEIZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00449	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON	17	ENTR-I	20002	COLON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01075	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON	24	1-	20002	ZURRIOLA VIEW	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01384	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Colon	29	2-E	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00217	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Colon	39	2-lzda	20002	ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00221	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	3	entlo-I	20002	Aines Fernández Azanza	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00110	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	7	1-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01465	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	9	1-	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00038	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	9	6-A	20002	DECOR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01919	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	10	2-IZDA	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00216	16/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	12	2-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01323	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	12	7-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00638	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	23	6-IZDA	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00137	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	24	1-EZK	20002	COLON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01981	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	29	7-A	20002	SUNSET	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01462	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	37	2-EZK	20002	THE ZU' SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02174	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	39	1-lzda	20002	ZURRIOLA VIEW	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00289	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	39	2º-	20003	Juan Marcelo Carrizo Mendez	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00019	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		COLON, Paseo de	3BIS	ENTLO	20016		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01145	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DOCTOR MARAÑON	30	4-B	20009	VISTAS A LOS MONTES	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00042	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Donibane Garazi	3	4-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00096	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DONIBANE GARAZI	5	6-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01893	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DONIBANE GARAZI	6	5-C	20018	DONIBANE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01041	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DONOSTI ZAHARRA	1	2-lzda	20009	Alejo Cuadra Ibarguchi	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00182	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DONOSTI ZAHARRA	3	1-D	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02301	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE BAENA	15	BJ-EZK	20009	VILLA BAENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00543	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	3	1-C	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01525	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Duque de Mandas	3	2-D	20012	DUKE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00353	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	11	6-B	20012	DUQUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02148	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	15	2-A	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00114	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	19	7-A	20012	ATICO EGIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00971	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Duque de Mandas	30	15-G	20012	Tempranillo	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00238	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	36	1-F	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01680	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	37	ENTR-C	20012	LITTLE DUKE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02040	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	37	PPAL.-	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01106	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	38	1-B	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00053	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Duque de Mandas	42	4-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00252	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	43	6-C	20012	ATOTXA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02078	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	45	1-C	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02050	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	47	4-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01337	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		DUQUE DE MANDAS	49	1-IZDA	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01085	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	2	1-B	20006	LAPLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02205	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	2	3-A	20006	BELLE SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01994	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	4	1-DRCH	20006	JOSE ALFONSO ARAMBURU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01654	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	4	1-EZK	20006	LA PLAZA LUXURY APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02160	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	6	6-DCH	20006	BONIT. APART. EN CENTRO DONOSTIA EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01797	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	7	2-B	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01915	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Easo	9	4º-Izda	20006		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00017	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	13	1-A	20006	DREAM I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01189	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	13	1-B	20006	DREAM II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01239	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	16	1-C	20005	EASO CORNER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02070	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	23	6-A	20006	LA TERRAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00535	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	25	3-D	20005	EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02069	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	37	3-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00751	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	53	1-ESK	20006	EASO53,NEW APARTMENT,500 mt FROM BEACH, QUIET AREA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02175	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	53	6-DR-D	20006	JAZZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00746	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	59	3-DR	20006	SANSE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02109	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	61	2-DR	20006		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00181	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	63	2-ESK	20006	VIVIENDA TURISTICA EN EL CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01928	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	63	4-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00842	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	63	5-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00843	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	67	6-C	20006	DA VINCI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00727	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	67	7-D	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01079	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Easo	71	3-D	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00012	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EASO	71	5-D	20006	PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00904	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	2	5-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01440	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Egia	2	5º-B	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00022	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	3	3-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02296	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	8	BAJO-I	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01395	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	10	5-3	20012	BUS AND TRAIN STATION TOURIST APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01951	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	26	2-DCH	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01093	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	26	3-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00873	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	26	3-IZDA	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00136	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	28	1-DRCH	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01297	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EGIA	28	5-IZDA	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00314	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ELCANO	3	4-EZK	20004	ELCANO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02099	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ELISABETE MAIZTEGI	13	-	20014	VILLA ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01692	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ELISABETE MAIZTEGI	22	-	20014	VILLA ELISABETE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02302	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Errenteria	3	1-dcha	20013	Errenteria 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00126	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ERRENTERIA	17	1-EZK	20013	GALEPER - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02226	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ERRONDO, Paseo de	2	4-C	20010	PISO ERRONDO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01944	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ERRONDO, Paseo de	4	10-C	20010	ARABA ATTIC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01598	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ERRONDO, Paseo de	4	5-C	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00027	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	4	1-D	20008	ESCOLTA REAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01561	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	6	2-b	20009	Aizlur	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00143	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	6	3-A	20008	AIZLUR ER3A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00582	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	8	4-A	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00044	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	10	3-D	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00665	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	24	2-DCH	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01231	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	57	2-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01077	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	63	1º-D	20008	ESCOLTA REAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01799	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESCOLTA REAL	68	3-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01082	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	4	1-B	20009	ESTELLA04	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02193	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	4	7-B	20006	ISSAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02300	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	5	5-A	20006	DONOSTIA DELUXE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02312	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	9	1-B	20006	LAS VEGAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01999	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	10	4-C	20006	GOXUE HOME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02297	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	11	1-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02010	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	11	1-C	20006	BELLARIO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02243	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	11	1-D	20006	FOUR SEASONS DONOS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02003	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ESTELLA LIZARRA	15	6-A	20006	SEATTLE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01997	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETUME BIDEA	15	4º-A	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00161	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETXAGUE	15	3-D	20003	BONITO APART.JTO A PLAYA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01177	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETXAIDE	4	3-D	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01755	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETXAIDE	8	3-EZK	20005	ETXAIDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02194	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETXAIDE	10	1-DR	20005	AVENIDA LUXURY CENTER II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02007	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ETXAIDE	10	1-IZQ	20005	AVENIDA LUXURY CENTER I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02008	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKADI, Plaza	1	3-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00652	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	5	1-D	20003	MAI BY OLDTOWN APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02291	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	5	1-IZDA	20003	LARREA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00770	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	6	1-DCH	20003	ALICE&JON 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00782	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	6	1-IZDA	20003	ALICE&JON 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00781	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	10	3-	20003	SCHUBERT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00827	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	12	1-A	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01620	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	12	1-C	20003	BOGA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01271	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	12	5-B	20003	BASQUE TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01314	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	12	6-A	20003	MAICA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00335	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	14	1-	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00149	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSKAL HERRIA	14	6-B	20006	ATICO KURSAAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01580	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSTASIO AMILIBIA	3	7-A	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01017	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSTASIO AMILIBIA	6	9-A	20011	EUSTASIO AMILIBIA VI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02159	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSTASIO AMILIBIA	8	5-D	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00346	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSTASIO AMILIBIA	12	4-DCH	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00806	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		EUSTASIO AMILIBIA	14	3-A	20011	BELLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01585	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FARO, Paseo del	15	PPAL-	20018	CORAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00506	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FARO, Paseo del	47	-	20008	BOLSAGILE NEA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00031	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FARO, Paseo del	57	2-EZK	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00207	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FARO, Paseo del	57	3-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01149	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FARO, Paseo del	71	3-C	20008	Itsasargi - Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00158	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FELIPE IV	4	8-D	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01062	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FELIPE IV	7	7-A	20011	FELIPE IV, TERRAZA, WIFI, CÉNTRICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02054	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FELIPE IV	11	7-C	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00280	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	9	2-DCH	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00156	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	9	3º-D	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00159	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	17	2-	20003		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00095	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	29	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00634	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	39	1-	20003	BONITO PISO P.VIEJA DONOSTIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01166	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Fermin Calbeton	39	2-	20003	ZOE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00183	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	39	3-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01004	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	41	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00764	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FERMIN CALBETON	41	3-D	20001	ALTUNA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01435	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	1	1-B	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02019	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	5	ENTLO	20002	BEDURIA A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00482	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	5	ENTLO	20012	BEDURIA B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00483	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	5	ENTLO	20012	BEDURIA C	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00484	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	6	1-DCH	20012	Donostia River	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00228	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	9	BJ-B	20012	BASQUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02199	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FRANCIA, Paseo de	19A	4-I	20012	URUMEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01603	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FUENTE DE LA SALUD	26	5-D	20006	EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00447	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FUENTERRA BIA	2	1-DR	20005	KOXTAPE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00885	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FUENTERRA BIA	2	4-DCH	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00375	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FUENTERRA BIA	4	1-DCH	20004	HONDARRI BIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01563	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		FUEROS, Plaza de los	4	6-B	20005		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00147	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GABRIEL LAFFITTE (DONOSTIA)	4	6-B2	20014	URUMEA 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01726	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GABRIEL MARIA LAFITTE, plaza	4	9-A	20014	ZUBI ONDO - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02355	14/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Galicia, Paseo	18	2-C	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00216	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	3	3-DR	20005	SAN FERMIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00951	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	6	5-I-I	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00576	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	6	5-IZDA	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01140	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	20	1-B	20004	Garibai	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00234	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	20	5-A	20004	GARIBAY TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00890	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	23	6-	20004	GARIBAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01417	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GARIBAY	34	2-B	20004	Centro Concha	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00072	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GASTEIZ	4	3-B	20018	ONDARRETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00448	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GAZTELU	14	3-A	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00111	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ARTETXE	6	5-C	20002	ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00936	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	1	1-EZK	20003	BRETXA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02121	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	1	7-D	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01065	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	6	1-DCH	20003	PARTE VIEJA. TRANQUILO Y COMODO. ESS01558	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01558	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	6	6-IZDA	20003	SUNSET BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00322	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	7	6-A	20003	BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00566	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	11	1-DCH	20003	COOL, DESIGNER APARTMENT IN OLD TOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00416	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	11	5-DR	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00066	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL ETXAGUE	14	4-A	20003	BE BOP	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00491	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	3	5-IZDA	20003	IRUZUL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01207	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	5	1-D	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00994	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	8	4-ESK	20003	AZOKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02242	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	8	BAJO-2	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01194	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	9	3-IZDA	20003	JAUREGI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01252	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	11	1-B	20003	GENERAL JAUREGUI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01735	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL JAUREGUI	11	2-C	20007	ACQUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00692	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL LERTXUNDI	6	5-CEN-	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01786	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL LERTXUNDI	6	5-CND	20007		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00188	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GENERAL LERTXUNDI	7	1-DR	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01943	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	6	1-EZK	20005	GETARIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02184	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	7	4-E	20005	GETARIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00742	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	12	1-DD	20005	MARKET BY SANSEBASTIANFORYO U	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02092	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	12	1-I	20005	CATHEDRAL BY SANSEBASTIANFORYO U	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02093	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	14	1-D	20005	CAMELOT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00721	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GETARIA	20	2-IZDA	20005		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00139	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GIPIZKOA PLAZA	15	2-B	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00339	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GIPIZKOA PLAZA	15	PAL.-IZ	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01677	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GIPIZKOA PLAZA	16	ENTLO	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01528	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	3	1-A	20001	GLORIA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01809	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	3	1-B	20001	GLORIA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01801	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	3	1-C	20001	GLORIA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01829	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	5	1-B	20001	GLORIA 5 SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01853	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	5	1-C	20001	GLORIA 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01852	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GLORIA	5	1-D	20001	VIVIENDA GLORIA 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01896	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GOIZUETA (DONOSTIA)	9	1-C	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00123	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	4	2-IZDA	20002	GRAN VIA IV	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00306	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	4	4-EZK	20002	GRAN VIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02204	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	7	5-IZDA	20002	LUXURY ZURRIOLA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00317	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	11	1-IZDA	20002	Gros Gran Via	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00239	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	12	1-EZK	20002	Gran Vía	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01942	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	13	1-B	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01715	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GRAN VIA	22	5-DCH	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00937	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		GURUTZALDE	9	2-B	20009	GURUTZALDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01425	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ	8	BJ-D	20008	HERIZ08	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02239	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ	42	1-B	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01772	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	3	4-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01153	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	8	2-DCH	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01150	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	10	BAJO-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00640	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	19	1-D	20009	HERIZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01442	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	28	2-A	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00040	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, paseo	35	SM-	20008	EIDER II (Gurea Baita)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01926	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	86	BAJO-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01245	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	90	0-A	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00013	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERIZ, Paseo	136	2-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01356	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	1	1-A	20004	PLAYA DE LA CONCHA 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00352	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	2	1-dcha	20004	Hernani 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00087	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	8	5-lzda	20004	JANE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00218	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	15	2-IZDA	20004	PLAYA DE LA CONCHA 10	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01424	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	21	4-IZDA	20005	ALDERDI EDER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01469	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	21	6-DCH	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00263	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERNANI	31	1-EZK	20004	HERNANI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02076	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERRERA, Paseo	16	1-D	20017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01906	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HERRERA, Paseo	46	1-Izda.	20017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00091	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HONDARRIBI A	6	3-A	20005	FUENTERRABIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01566	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HONDARRIBI A	12	1-EZK	20005	HONDARRIBIA (BIGALARENTE)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02094	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HONDARRIBI A	37	1º-IZD	20005		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00213	17/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		HUMBOLDT (DONOSTIA)	4	1-C	20014	HUMBOLDT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02284	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IDIAKEZ	3	1-DCH	20004	CENTRAL LUXURY BOUTIQUE S I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01790	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IDIAKEZ	3	1-IZDA	20004	CENTRAL LUXURY BOUTIQUE S	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01783	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IDIAKEZ	8	4-B	20006	GIPUZKOA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02052	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IGELDO, Paseo de	196	-	20008	ROMANTICISMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00372	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ILLARRA, CAMINO	82	2-IZDA	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00642	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ILLUMBE	1	9-IZDA	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00867	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INFANTA CRISTINA	6	2-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02528	21/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INFANTE DON JAIME	7	1-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01615	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INFANTE DON JUAN	27	-	20008	ONDARRETA VILLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01830	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INFANTE DON JUAN	14	---	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02369	17/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INTXAURDEGI	6	BJ-	20009	GOURMAND	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02275	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Intxaurreondo	1	3-A	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00295	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INTXAURRONDO	63	2-DCH	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00631	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INTXAURRONDO	81	2-IZDA	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00590	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		INTXAURRONDO	88	-	20015	VILLA AZKEN BIDE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00130	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IÑIGO	1	1-IZDA	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01327	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IÑIGO	10	5-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01066	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IPARRAGUIRE	4	1-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01627	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IPARRAGUIRE	15	2-A	20001	IPARRAGUIRE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00117	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IPARRAGUIRE	16	7-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00301	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IPARRAGUIRE	18	1-A	20001	Olatu	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02100	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IPARRAGUIRE	2 D	5-IZDA	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00083	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Isabel II	3	8-A	20011	Avda. Isabel II nº3, piso B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00132	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ISABEL II	4	5-D	20011	IRADI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02236	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Isabel II	6	6-B	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00617	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ISABEL II	10	7-IZ-D	20003	LEIRE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00857	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ISABEL II	16	5-F	20011		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00062	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Isabel II	18	5-B	20011	ZUHAITZ - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00275	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ISTINGORRA	5	4-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01112	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IZABURU	19	1-	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00074	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		IZABURU	27	1-A	20009	SUITE DELUXE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00198	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JAI ALAI	12	1-	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02170	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JAVIER BARKAIZTEGI	11	2-D	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01793	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Javier Barkaiztegi	11	9º-B	20010	ESTUDIO SUITE ATIKKA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00021	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JAVIER BARKAIZTEGI	13	8-B	20010	PISO CERCANO AL CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01673	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE ARANA	7	3-B	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00086	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE ARANA	13	6-A	20001	JOSE ARANA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01265	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE ARANA	16	4-F	20001	ARANA APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02322	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE ARANA	17	1-A	20001	ARANA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01436	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Jose de Artetxe	7	BJ-	20018	Villa Berio	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00220	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE ELOSEGUI	50	2-A	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00070	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SALABERRIA	7	7-C	20010	Bonito piso a 10 min del centro	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00142	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SALABERRIA	11	2-B - D	20010	APARTAMENTO AMARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01507	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SALABERRIA	23	7-IZDA	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01796	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SALABERRIA	45	2-B	20010	OLYMPIC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02081	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	6	ENTR-I	20013	SOROA 6	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02287	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	7	2-A	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00577	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	8	ENTR-C	20013	PISO SOROA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00966	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	17	2-ESK	20013	SOROA ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01935	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	21	2-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00042	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MARIA SOROA	21	5-DCH	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00071	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	14	1-2	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00150	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	14	2-3	20013	WARUNG	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01373	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	16	2-1	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01200	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	18	1-1.2	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00122	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	18	5-1ª	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00381	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	20	2-A	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01430	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	20	2-D	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01873	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	20	ENTLO	20013	SCALA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01419	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	22	ENTR-3	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02290	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	26	1-B	20013	HONDAR GAIN - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01273	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	26	3-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00065	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	28	1-CENT	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01513	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JOSE MIGUEL BARANDIARAN	28	5-IZDA	20013	MIRADOR MAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00834	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE ASTIGARRIBIA	1	4-B	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01330	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE ASTIGARRIBIA	5	1-B	20008	ITXARO-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00327	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE BILBAO	14	1-	20003	Old-Town	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00079	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE BILBAO	17	1-D	20003	APARTMENT IN THE HEART OF THE OLD TOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02053	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE GARAY	2	3-ESK	20008	ONDARRETA BEACH AND SHOPPING	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02036	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE GARAY	3	6-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02253	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN DE GARAY	4	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01230	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JUAN ZARAGUETA (DONOSTIA)	2	3-A	20014	URUMEA 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02279	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JULIO BEOBIDE	8	-	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01069	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JULIO URKIJIO	12	4-A	20016	IÑAKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02278	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		JULIO URKIJIO	14	8-B	20016	JULIO URKIXO PASALEKUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00104	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KARKIZANO	6	5-A	20001	CARQUIZA NO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02225	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KARKIZANO	8	4-C	20001	KARKIZANO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00679	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KARMELE SAINT MARTIN	24	B-A	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00163	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Karmelo Etxegarai	2	1-D	20018	Verri	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00224	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KARMELO ETXEGARAI	8	1-D	20018	KARMELO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02165	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KIROL PLAZA	4	1-A	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02196	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KONKORRENEA	18	2-IZDA	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01324	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KONKORRENEA	26	-1	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00113	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KONKORRENTIA	38	-	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00119	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		KONKORRENTIA	74	1-B	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01343	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA FE, Paseo de	22	1-D	20007	TREASURE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01993	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA FE, Paseo de	50	A -	20007	VILLA SEBASTIEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00853	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	4	1-B	20004	AVENIDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01792	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	6	1-A	20004	AMBROSSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00470	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	6	1-B	20004	SIMONE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00952	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	24	4-A	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01428	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	41	5-A	20004	PISO TURISTICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00508	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA LIBERTAD, AVDA. DE	33-35	2-B	20004	AVENIDA SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00395	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LA SALUD	18	5-D	20006	MARIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00753	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LANBERRI	92	BJ-B	20009	M ^a ANGELES OSORO IBAZETA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00205	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	3-34	20002	ZURRIOLA 34	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00980	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	4-48	20006	ZURRIOLA RENOVADO WIFI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00473	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	5-51	20002	Sunset	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02294	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	1-12	20002	LAPURDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00251	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	1-puer	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00017	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	2-P-24	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01061	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	AP64.-	20002	Zurriola Beach Terrace	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00063	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAPURDI, plaza	1	BAJO-	20001	BEHERA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01648	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	1	3-A	20006	Verdy	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00226	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	1	PPAL-A	20006	ATARI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01920	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	3	1-IZDA	20006	AINHOA RUBIO AURQUIA Y OTRO C.B.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00612	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	3	2-Izda	20006	BUEN PASTOR CATHEDRAL APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00211	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	4	1-EZK	20005	CATHEDRAL CENTRAL LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02000	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	6	6-EZK	20006	LARRAMENDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02075	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	7	6-IZDA	20006	SUITE TERRAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01516	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	9	6-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00976	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAMENDI	19	6-CEN	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01653	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LARRAÑATEGUI BIDEA (DONOSTIA)	58	-	20014	VILLAANGELO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01198	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LASALA PLAZA	5	1-B	20003	HAIZEAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01591	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAZCANO, Paseo	2	-	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00026	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAZCANO, Paseo	3	-BAJO	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01083	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAZCANO, Paseo	25	2-DCH	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01144	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LAZCANO, Paseo	45	3º-ESK	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00010	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LEGAZPI	4	1-A	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01054	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LERSUNDI GENERAL	6	5-CTRC	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00588	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LERSUNDI GENERAL	6	5-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00589	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LERSUNDI GENERAL	7	2-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01035	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIBERTAD	12	5-C	20004	LA CONCHA ATTIC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01716	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIBERTAD	38	2-C	20004	LA CONCHA SUITE 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01867	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIBERTAD, AVDA.	4	1-EZK	20004	Avenida Suite	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02098	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIBERTAD, AVDA.	38	1º-B	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02353	11/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIZARRA	7	7-B	20006	CENTRAL LUXURY TERRACES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02001	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LIZARRA	10	1-B	20009	LIZARRA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02318	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	1	1-A	20005	NERE AMETSA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01674	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	1	7-A	20005	Picasso	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00210	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	1	7-C	20007	LOIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01390	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	4	3-C	20005	LIBERTY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02315	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	4	6-IZDA	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00685	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	6	1-IZDA	20005	CONCHA BEACH BOUTIQUE S	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01651	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	10	2-C	20002	HAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01349	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	10	2-D	20005	LOIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02143	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Loiola	13	1-cent	20005	EPELETXE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00068	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLA	21	4-IZQD	20005	BUENPAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01530	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOIOLATARRA (DONOSTIA)	2	1-ID	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00155	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOS MIKELETES , Paseo de	20	4-B	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02328	21/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LOS OLMOS, Paseo de	10	ENTLO	20016		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00584	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LUGARITZ	23	5-J	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02391	02/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		LUISES OBREROS, Plaza de los	2	5-DR	20002	VIVIENDA LUISES OBREROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02311	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Macondo	9	bajo-D	20016	Zurriola Arzak	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00050	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADINABEITIA	12	4-B	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01261	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID	5	ENTLO	20011	AVENIDA DE MADRID 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01782	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID	16	3-2	20011	SMF IESAIN, S.L.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02201	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID	22	6-D	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00074	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID, AVDA	7	8-B	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01946	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID, AVDA	9	1-B	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00148	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID, AVDA	16	4-2	20011	AMARA SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02060	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MADRID, AVDA	16	4-2ª	20011	3-BEDROOM APT:FREE PARKING,NEXT STAD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01870	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAESTRO ARBÓS, Paseo del	28	-	20013	VILLA PITXIA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00184	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAESTRO GURIDI	3	1-B	20008	GURIDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02072	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MANTEROLA	6	2-B	20007	LEONARDO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00784	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MANTEROLA	7	4-IZDA	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01216	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MANUEL LEKUONA	1	1-DCH	20018	LEKUONA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01683	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MANUEL LEKUONA	3	5-C	20018	MUSIKENE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01579	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MANUEL VAZQUEZ MONTALBAN	1	1-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02482	23/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARBIL	15	1-C	20008	MARBIL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02269	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARI	14	1-B	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01122	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARI	21	2-A	20003	BELLA VISTA PORT LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01650	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARI	21	2-C	20003	SANSE BAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01732	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARI	21	2-D	20003	SANSE BAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01731	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARI	21	2-E	20003	SANSE BAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01733	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	1	1-A	20007	MARINA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01285	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	1	6-F	20007	ZUBIETA PLAYA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00912	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	4	1-A	20007	TXINDOKI - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02097	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	4	3-IZDA	20007	MARINA BEACH APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00618	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	5	2-EZK	20007	MARINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02005	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	5	7-	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00763	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	8	1-C	20007	HURBIL-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02131	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	8	3-D	20007	MARINA SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01405	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	11	1-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00592	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	11	1-IZDA	20007	MARINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01040	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Marina	11	4-lzda	20007	ESTANCIA A 50 M DE LA CONCHA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00035	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	12	1-B	20007	MARINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01887	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINA	12	1-C	20007	MARINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00656	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINO TABUYO	8	3-IZQD	20013	SOFIA MARIA FACAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01497	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARINO TABUYO	10	3-ESK	20013	GROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02149	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MARTUTENE PASEALEKUA (DONOSTIA)	64	1-B	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00057	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	4	3-IZDA	20008	ONDARRET A-PALACIO REAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00292	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	5	1-3	20018	ONDARRETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00988	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	5	4-DCH	20008	XIRIMIRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00914	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	10	6-B	20008	MATIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02135	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	10	6-D	20018	MATIA DUPLEX ATICO CON TERRAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00396	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	12	4-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01819	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	14	2-A	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02247	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	17	1-C	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01699	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	17	1-D	20008	CHILLIDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02147	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	21	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00645	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	32	5-D	20018	MATIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01441	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	33	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01151	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATIA	48	4-Izda	20008	Miramar	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00229	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATXIÑENE	13	-	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00224	04/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MATXITXAKO	2	2-IZDA	20012	VILLA GUADALUPE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01214	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Mayor	3	5-Dcha	20003	Beautiful Terrace in the Old Town	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00081	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	6	1-DCHA	20003	MAYOR 6	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00702	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	7	1-DR	20003	LOREAK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02056	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	8	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01751	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	9	1-IZDA	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01736	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	13	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00608	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	17	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00268	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MAYOR	19	1-IZDA	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01855	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Mendiola Bidea	12	3-lzda.	20015	Natalia Martínez González	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00028	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIGUEL IMAZ	1	5-IZDA	20002	BEACH HOUSE 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00481	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIGUEL IMAZ	4	3-DR	20002	PLAYA GROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00400	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Miguel Pelay Orozco (DONOSTIA)	2	-villa	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00041	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIKELETES	4	1-A	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00935	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIKELETES	4	1-D	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01622	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIKELETES	6	1-C	20008	MIKELETES 6 1º C	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01381	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIKELETES	12	6-A	20008	MIKELETES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00540	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIKELETES, Paseo	4	3-A	20008	ONDARRET A BEACH 5 PAX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02084	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A	18	0-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02144	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A	21	2-EZK	20007	BELLAVIST A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02012	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	3	ENTLO	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01105	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	5	2-	20007	PLAYA DE LA CONCHA 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01372	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	6	1-B	20007	MIRACONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01255	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	6	8-	20007	COSTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00728	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	8	-A	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01068	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	8	-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00225	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	9	1-DCH	20007	PLAYA DE LA CONCHA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00558	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	10	1-E	20007	MIRACONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01126	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	10	9-D	20007	Bahia	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00247	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	11	1-A	20007	MIRACONCHA TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00541	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	17	1-	20007	ITSAS GAIN-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01631	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	17	2-	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00138	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	21	ENTLO	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00049	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	24	1-B	20007	JOSE MARI ETXEBESTE GOIBURU Y OTRO CB	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01483	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	24	1-C	20010	CONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01249	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	24	2-A	20007	JOSE MARI ETXEBESTE Y OTRO CB	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01481	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	24	2-D	20007	LAKET	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00536	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	30	1-DCH	20007	MIRACONCH A 30	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00761	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	30	1-DCH	20007	MIRAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01587	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	39	2-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01535	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCH A, Paseo	40	2-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01319	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACONCHA, Paseo	42	1-1	20007	OCEAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00804	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	6	1-I-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02249	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	6	1-I-I	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02250	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	7	6-IZDA	20001	GAINDEGI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00511	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	10	5-DCH	20001	MIRACRUZ TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00901	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	16	1-C	20001	GROS ZINEMA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00515	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	16	7-DCH	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00691	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	17	1-IZDA	20001	MIRACRUZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01902	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	18	1-EZK	20001	MIRACRUZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02208	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Miracruz	21	2º-A	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00025	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	26	2-A	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01643	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	26	5-DRCI	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01345	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	27	3-I	20001	SAN SEBASTIAN PLAYA ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01983	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	10A	3-A	20001	DEAR OLDIE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01408	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	17 A	5-C	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02162	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	17A	ENTLO	20001	LIDIA IBARBURU ABRIL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01364	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	28B	3-IZDA	20001	MIRAKRUZ H	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00546	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MIRACRUZ	6-8	2-IZ-IZ	20001	MIRACRUZ SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02209	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MISERICORDIA	4	1-C	20001	ZUHAIZTI APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00441	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MONS	22	1-A-EZ	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02169	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	5	1-C-DR	20006	Moraza Suite	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02286	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	5	1-DRCI	20006	APPLE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01038	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	11	1-DR	20006	MORAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02125	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	12	1-DCH	20004	CHIC DONOSTI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01705	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	12	2-D	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01164	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	12	4-D	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00108	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	13	2-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00522	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	15	7-IZ-IZ	20006	ALQUILER DE VIVIENDA TURISTICA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02245	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	1B	6-A	20006	MORAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01289	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MORAZA	18	5-IZDA	20106		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01247	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MUELLE	3	1-EZK	20003	PORT LUXURY CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02002	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MUELLE	32	1-	20003	AQUARIUM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01854	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		MUELLE, Paseo del	27	1-	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00088	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAFARROA BEHERA	4	2-A	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01973	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAFARROA BEHERA	6	1-A	20001	Nafarroa Plaza	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02101	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAFARROA BEHERA PLAZA	5	5-A	20001	ZURRIOLA BEACH 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00902	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAFARROA BEHERA, plaza	5	1-C	20001	GROS BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01033	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA	32	1-IZDA	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01703	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA, AVDA DE	2	1-IZDA	20002	ZURRIOLA SUITES 22	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00908	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA, AVDA DE	18	2-D	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01308	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA, AVDA DE	30	4-IZDA	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00632	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA, AVDA. DE	24	6-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01155	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NAVARRA, AVENIDA DE	44	PPAL-A	20013	JUAN IRAZU	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00145	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NTRA SEÑORA DE ARANZAZU, GRUPO	34	-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00917	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NTRA SEÑORA DE ARANZAZU, GRUPO	43	BJ-	20008	ARANZAZU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00899	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NTRA SEÑORA DE ARANZAZU, GRUPO	47	EN-IZ	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02384	27/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NTRA.SRA DEL CORO	7	BAJO-I	20015	CORO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00983	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		NUEVA	10	6-A	20002	VERSALLES II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00851	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Oiartzun	5	2-C	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00120	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		OKENDO	9	5-	20004	OKENDO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02112	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ONDARBIDE	3	7-	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00412	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ONDARRETA	15	1-C	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01813	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ONDARRETA PASEALEKUA (DONOSTIA)	7	6-C	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00866	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ONDARRETA PASEALEKUA (DONOSTIA)	8	4-B	20008	ESS00662	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01302	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ONDARRETA PASEALEKUA (DONOSTIA)	14	2-B	2E+05	PLAYA DE ONDARRETA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01369	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		OQUENDO	7	2-DR	20004	ALQUILER DE VIVIENDA TURISTICA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02445	07/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ORIXE, Paseo	2	-	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00124	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PABLO SARASATE (DONOSTIA)	10	3-B	20014	WHITE ZOZY AP.IN DONOST.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00651	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Padre Larroca	3	2-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00440	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Padre Larroca	3	3-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00439	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Padre Larroca	5	1-lzda.	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00024	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PADRE LARROCA	14	1-DCH	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00168	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PADRE LARROCA	5	1-C	20001	AITA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01508	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PADRE LARROCA	7	1-A	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00097	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PADRE LARROCA	7	4-C	20001	LARROCA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01306	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Padre Orkolaga	41	-	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00018	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PADRE ORKOLAGA	64	1-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00644	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Padre Vinuesa, plaza	1	ENTR-	20007	BELLE EPOQUE ON THE SEAFRONT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00185	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PALACIO	12	1-	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00101	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PALACIO	53	4-C	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00132	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PALACIO	61	3-A	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01295	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PAMPLONA	5	BAJO-A	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01646	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PAMPLONA	9	1-B	20008	MIRADOR DE ONDARRETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01258	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PAMPLONA	11	BAJO-A	20008	ONDARRETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00368	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PAMPLONA	15	BJ-B	20008	ZUBIMUSU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01476	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PARADA	11	-	20015		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00043	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PASAJES	1	1-IZDA	20013	PASAJES I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00332	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PASAJES S. PEDRO AV.	49	2-	20017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00344	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PATXILLARD EGI GRUPO (DONOSTIA)	10	3-A	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00661	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEDRO EGAÑA	3	2-EZK	20006	PEDRO EGAÑA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02110	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Pedro Egaña	5	6-	20006	Egaña - Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00160	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Pedro Egaña	6	6-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00250	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEDRO EGAÑA	6	6-IZDA	20006	JOURNALIST	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01171	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEDRO EGAÑA	7	3-DCH	20006	BELLAS ARTES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00442	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEDRO EGAÑA	8	1-DR	20006	BELLA EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00485	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEDRO EGAÑA	10	7-DR	20006	PEDRO EGAÑA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01446	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PELLO MARI OTAÑO	2	5-B	20015	SONIA VELA SAINZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02021	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑA Y GOÑI	3	3-C	20002	KURHAUS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00533	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑA Y GOÑI	4	3-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00480	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Peña y Goñi	5	6-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00033	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑA Y GOÑI	11	1-DCH	20002	GROSEKO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00388	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑA Y GOÑI	11	4-D	20002	PEÑA Y GOÑI 11 4D	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00624	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑA Y GOÑI	13	3-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00305	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑAFLORID A	3	7-IZDA	20004	ALDERDI EDER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01329	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑAFLORID A	5	ENTL.-	20005	EDER 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00502	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑAFLORID A	5	ENTLO	20004	EDER 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00884	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PEÑAFLORID A	6	6-	20004	TXULI ATTIC IN FAMILY HOUSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02303	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PESCADERIA	11	1-D	20003	PESCADERIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02035	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PESCADERIA	12	1-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00992	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PINARES PLAZA	47	3º-IZD	20001	CINEMA APT MAGIC IN THE HEART OF SS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00909	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PINARES, plaza	2	2-DRCH	20001	ROYAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01466	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PINARES, plaza	2	6-IZDA	20001	SPLENDID 5 BEDROOM, LOCATION, BEACH 6 BEAUTIFUL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00630	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PIO BAROJA	33	1-A	20008	BAROJA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01548	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PIO XII	2	4-C	20010	APARTAMENTO PIO XII CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02163	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Pio XII	2	7-A	20010	PLAZA PIO XII	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00202	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PLAZA MARUGAME	2	1-B	20018	MARUGAME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01984	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PORTUENE	2	2-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01555	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PORTUENE	9	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01180	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Portuene	20	3-izda	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00025	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PORTUETXE	13	1-A	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02161	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PORTUETXE	13	1-D	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02238	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	4	1-DCH	20006	HAPPY HOME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01420	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	7	3-IZDA	20013	MIRAI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01380	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	12	1-IZDA	20006	BILBAO PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01864	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	12	5-ESK	20006	BONITA VIVIENDA EN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02077	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	13	1-A	20006	MOON RIVER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01988	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	13	ENTLO	20006	LA DOLCE VITA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01828	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	19	1-IZDA	20006	MARIA CRISTINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01067	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	21	2-B	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00938	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	23	5-ESK	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02388	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	30	1-A	20006	PRIM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02118	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	30	1-B	20006	PRIM SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01556	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	32	1-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01763	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	36	4-A	20006	PRIM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00519	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	38	3-D	20006	LA CASA DE MARIA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00154	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	39	1-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01660	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	39	1-D	20006	PRIM 39	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02122	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Prim	39	3-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00071	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	39	3-E	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01501	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	45	PPAL-E	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02231	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	47	ENTLO	20006	PRIM	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00824	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	51	ENTR-I	20006	PRIM SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02063	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PRIM	59	1-CEN	20006	LOJENDIO HOME STAY	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00187	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	3	1-B	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00604	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	5	1-1	20003	PUERTO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01744	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	6	2-A	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00521	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	19	2-IZQD	20003	LEIRE ZABALETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01536	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	19	5-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00266	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUERTO	22	1-IZDA	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01386	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		PUIO	8	2-A	20009	THE PUIO HILL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00641	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	4	1-A	20002	Moneo	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00209	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	4	5-C	20002	URUMEA4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01550	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	6	2-A	20002	CABERNET SAUVIGNON APT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00014	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	6	2-D	20002	AMALUR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01044	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	6	4-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00924	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	8	2-A	20002	LV2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00999	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	8	3-B	20002	OKENDO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01985	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	8	5-A	20002	DESPIERTA TE CON ESTAS VISITAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01574	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	9	4-B	20018	LV	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01158	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON MARIA LILI	9	6-B	20002	LILI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01000	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RAMON Y CAJAL	5	2-C	20002	BETI JAI - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02016	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Reina Regente	2	2-C	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00286	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		REINA REGENTE	4	1-B	20003	BOULEVARD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00979	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Reina Regente	7	4-A	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00053	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RENTERIA	2	1-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01311	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RENTERIA	5	2-D	20013	PISO DOS HABITACIONES GROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01243	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RESURRECCIÓN M ^a AZKUE	12	1-A	20018	KONPORTA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00681	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		REYES CATOLICOS	18	5-DCH	20006	RC TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00345	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RIBERAS DE LOYOLA (DONOSTIA)	16	1-A	20014	URUDAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01685	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Rio Bidasoa	3	3-b	20012	Esther Alcelay Belaustegi	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00031	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RIO DEBA	16	PPAL-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01953	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RODIL	58	5-D	20013	DAWALAI	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00093	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RODIL, TRAVESIA	102	2-D	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00626	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RODIL, TRAVESIA	104	2-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00274	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RONDA	1	1-B	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00131	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RONDA	6	1-IZ-D	20001	RHONDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01710	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RONDA	6	1-lzda.	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00064	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		RONDA??	1?	1?-	20002	LAPURDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01562	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAGRADA FAMILIA	2	1-B	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00947	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Sagrada Familia	2	3-D	20010	CAPRICHIO EN AMARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00059	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAGRADA FAMILIA	2	7-B	20010	PET'S	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00748	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALAMANCA, Paseo	5	6-A	20003	MARRUBI-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02129	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALAMANCA, Paseo	7	PR-DR	20003	PASEO SALAMANCA 7	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00185	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALAMANCA, Paseo	13	5-K	20003	ROMANCE BY THE SEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01552	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALAMANCA, Paseo	13	7-C	20004	MIRAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02024	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALAMANKA	11	2-EZK	20003	SALAMANKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02295	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		salud	2	2-izda	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00207	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALUD	6	4-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01468	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALUD	10	1-D	20006	LOVE RULE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01771	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Salud	16	2-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00151	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALUD	18	1-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01236	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALUD	18	1-B	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02259	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SALUD	18	1-C	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01787	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN ANTONIO	40	BJ-	20016		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02281	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN ANTONIO	72	1-IZDA	20017	PUERTO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02334	30/05/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	1	4-	20007		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00107	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	6	2-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00374	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	10	5-I-D	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00565	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	11	1-DCH	20007	MALBEC APARTMENT (SAN SEBASTIAN HOLIDAY APARTMENTS)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01565	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	17	3-IZDA	20007	BAIHOUSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00881	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	19	3-CEN	20007	PAUSOKA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00809	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	19	3-DCH	20007	TXIMELETA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00810	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	19	3-IZDA	20007	HERGE II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00744	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	20	4-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01157	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	22	2-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00595	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	24	3-B	20007	MARKEL	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00044	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	24	5-C	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00002	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	26	3-IZDA	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01340	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	27	1-EZK	20007	LAGUN CONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02117	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	31	1-IZDA	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01107	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	31	4-B	20007	LOVELY 2 BEDROOM NEXT TO THE SEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00621	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	31	4-C	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00146	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	33	5-IZQD	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01366	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	34	2-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00190	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	34	ENTLO	20007	CONCHA BEACH II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01788	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	35	7-A	20007	NIZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00796	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	36	3-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00004	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	36	ENTR-I	20007	PARIS36	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02207	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	38	1-A	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02178	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME	40	3-DCH	20007		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00096	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BARTOLOME KALEXKA	11	1-EZK	20007	CALLEJON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02123	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	12	1-IZDA	20013	OLATU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01766	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	14	1º-C	20013	PLAYA ZURRIOLA VISTAS AL MAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01694	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	20	1-A	20013	SAN BLAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02150	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	22	1º-IZD	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01693	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	24	1-A	20003	SUSTRAIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01607	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN BLAS	26	ENTLO	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00573	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN CRISTOBAL	4	1-B	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01527	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		San Francisco	1	1º-IZD	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00008	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	2	5-D	20001	SAN FRANCISCO 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01541	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	5	4-EZK	20001	Allegra	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02141	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	12	6-IZQD	20002	ATICO PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01526	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	14	7-DR	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00028	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	15	7-A	20002	MUR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00553	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	18	1-ESK	20001	CANTABRIC PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02264	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	20	4-EZK	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00192	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	25	1-ID	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02373	18/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	25	5-D	20001	CALIFORNIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01048	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	25	8-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00377	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	28	4-EZ	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00574	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	37	2-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00075	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	37	6-C	20001	TRANQUIL O APARTAMENTO EN GROS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00575	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	38	1-DCH	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01655	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	40	1-DCH	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01881	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	44	1-1	20002	MALIBU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02168	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	46	2-C	20002	MIRÓ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01193	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	54	1-B	20002	SAN FRANCISCO RENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01865	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	54	1-C	20002	SAUSALITO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00300	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO	54	3-A	20001	SAN FRANCISCO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00986	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO JAVIER	14	ENTLO	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01752	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN FRANCISCO JAVIER	17	ENTLO	20012	BEAUTIFUL APARTMENT IN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01778	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	8	1-	20003	SAN JERONIMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00628	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	11	1-CTRC	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00607	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	13	1-	20003	HIRUTXULO RENTAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00835	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	20	1-IZDA	20003	HIKA MIKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01322	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	21	1-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01848	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		San Jerónimo	3	2-	20003	Miren	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00191	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JERONIMO	23	1-D	20003	SAN JERONIMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01764	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	1	1-IZQD	20003	SAN JUAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01576	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	8	1-D	20003	LOJENDIO GUEST HOUSE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00141	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	8	4-IZDA	20003	SJ8 BY OLDTOWN RENTALS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01352	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	8	ENTR-I	20003	TALAIA HT	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00097	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	9	3-	20003	SAN JUAN GUESTHOUSE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00200	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	11	1-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00993	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN JUAN	12	3-IZDA	20003	SAN TELMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01392	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN LORENZO	8	1-	20003	KU BY OLDTOWN APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00599	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN LORENZO	13	1-IZQD	20003	SAN LORENZO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01640	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	5	6-	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00024	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	8	3-E	20005	LOVE RULE	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00164	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	9	1-A	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01257	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	9	1-C	20005	ALMI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02186	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	9	4-C	20002	OSLO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00555	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	9	5-C	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01491	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	21	1-lzda	20005	Zen	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00245	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	26	1-DCH	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01091	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	26	1-DRD	20005	CENTRAL LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01789	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	33	1-A	20005	MARCIAL33	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02206	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	35	5-EZK	20005		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00190	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	37	1-A	20005	SANSE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01547	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	38	1-	20010	MARCIAL RENT SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02051	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	40	1-EZK	20005	MERCADO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01222	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	40	5-IZDA	20005	MARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01013	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	48	1-A	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00627	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	50	3-A	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00524	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	50	5-D	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01152	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	08-10	2-E	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00282	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARCIAL	32-34	4-B	20005	PITIPOMBO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01807	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	9	2-B	20005	MIRADOR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00544	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	10	6-IZQD	20005	SAN MARTIN II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01596	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	14	ENTLO	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01701	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	18	3-D	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01023	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	24	4-IZDA	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01050	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	25	2-IZDA	20005	SAN MARTIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01359	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	25	6-IZDA	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00276	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	39	1-DR	20005	SAN MARTIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02154	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	47	6-A	20005	Etxepare - Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00157	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	51	2-DR-IZ	20007	CONCHA BEACH DESIGN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02011	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	57	6-DR	20007	NIZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00403	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	58	7-IZDA	20007	BEACHTO WN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01586	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	59	3-B	20007	KOXKA - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02106	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	61	BAJO-A	20007	MAHATS - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01668	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	61	BAJO-B	20007	EIDER-Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01831	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN MARTIN	5	4-C	20225		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01148	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN ROKE	1	ENTLO	20009	BONITO Y TRANQUIL O APAT.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00637	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN ROKE	4	BAJO-E	20009	ALAI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01918	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN ROKE	76	-	20009	VILLA MIRENTXU	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00016	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SAN VICENTE	9	1-DCH	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01747	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHEZ TOCA	3	6-EZK	20006	POKHARA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02171	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHEZ TOCA	5	4-DR	20006	CATHEDRAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02082	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Sanchez Toca	7	5-dcha	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00200	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHEZ TOCA	11	4-A	20006	SANCHEZ TOCA CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02258	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	6	5-DCH	20010		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00075	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	10	1-D	20010	VERDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02304	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	11	1-B	20010	URUMEA A ESTRENAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00455	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	11	1-C	20011	URUMEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02119	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	15	9-D	20010	MIRADOR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01458	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	17	6-ESK	20010	SANCHO EL SABIO 17	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02262	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	21	5-C	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00930	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	22	1-DR	20010	EL SAUCE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01925	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	28	1-F	20010	ALDAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00476	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	33	7-IZD.L	20001	PLAZA B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01267	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO	33	7-IZ-IZ	20001	PLAZA B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01266	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANCHO EL SABIO, AVENIDA DE	28	1-A	20010	AMARA ASTORIA - LUXURY FLATS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01341	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANSERREKA	27	3-D	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01092	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANSERREKA	35	1-B	20009	PIO BAROJA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01344	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANSUSTENE	6	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01456	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANTA CATALINA	5	2-	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00948	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANTIAGO (DONOSTIA)	10	3-B	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01444	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANTIAGO, plaza (DONOSTIA)	3	ENTLO	20014	MUNDAIZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01754	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SANTIAGO, plaza (DONOSTIA)	10	3-B	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00143	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SARRIEGI, plaza	6	1-DCH	20003	BLANC&BLUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00011	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SARRIEGI, plaza	7	1-DCH	20003	Sarriegui Etxea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00035	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SATRUSTEGI	1	1-DR	20008	PALACIO MIRAMAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00556	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SATRUSTEGI, AVDA.	4	-	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00148	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	1	1-B	20002	GROS BEACH APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01394	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	1	3-DR-B	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02261	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	12	5-IZDA	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00348	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Secundino Esnaola	13	pal.-dc	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00124	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Secundino Esnaola	13	pal.-lzc	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00125	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	13	PPAL-A	20001	ROSSO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01972	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	19	5-EZK	20001	GROS (SE)	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02126	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	21	6-CEN	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00435	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	22	3-B	20001	BOUTIQUE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00720	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Secundino Esnaola	29	2-Dcha	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00197	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	36	1-A	20002	KUKUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02177	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	40	1-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02251	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	41	4-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02305	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SECUNDINO ESNAOLA	55	4-B	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01139	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	2	5-IZDA	20001	LA PLAGE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00384	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	2	PPAL-I	20001	LA TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00383	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	7	7-D	20001	ATALAIA TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02095	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	10	6-C	20001	IZPI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02111	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	15	1-DCH	20001	AIZLUR SI1D	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00868	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	15	1-IZDA	20001	AIZLUR SI1I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01704	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	15	3-IZD.	20001	AIZLUR SI3I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00757	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Segundo Izipizua	15	4-Dcha	20001	AIZLUR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00144	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	15	4-EZK	20001	AIZLUR SI4I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01409	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	15	6-DCH	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00747	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	17	6-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02115	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	27	1-C	20001	ZURRIOLA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01030	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Segundo Izpizua	27	ENTR-2	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00045	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	28	6-DR	20001	MONET	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00794	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SEGUNDO IZPIZUA	33	3-c	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00253	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SERAPIO MUGICA	18	13-D	20016		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02233	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SERRANO ANGUITA	2	1-	20008	AKASHA HARIMA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00177	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SIERRA DE URBASA (DONOSTIA)	3	5-D	20014	VIVIENDA DE DISEÑO EN LOIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01970	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Silbilia	6	-	20015	Etxe adosatua	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00196	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SIMONA DE LAJUST	2	1-I	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02041	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		SORALUZE	6	ENTR-I	20003	SORALUXE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01812	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Tejería	13	6-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00198	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLARIETA	10	1-	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01242	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	5	2-DCH	20018	BENTA BERRI GARAJE AC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00313	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	5	4-PUEF	20018	ONDARRETA TERRAZA WIFI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00591	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	12	5-A	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02326	20/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	77	3-A	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02254	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	89	1-DR	20014	Lorea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00208	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOLOSA HIRIBIDEA	95	1-A	20015	LOREA VIVIENDA CON PISCINA Y GARAJE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02187	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Tomas Gros	3	3-izda	20001	Kafuh Rentals	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00181	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TOMAS GROS	3	5-EZK	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02289	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRENTA	4	1-B	20018	TRENTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02127	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRENTA	6	1-A	20018	PISO JON TRENTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01967	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRIUNFO	2	5-4	20007	ORLY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00812	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRIUNFO	2	7-5	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00005	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRIUNFO	3	1-IZDA	20007	CONCHA BEACH III	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01779	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRUEBA	7	1-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01992	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRUEBA	7	6-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01241	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TRUEBA	12	1-IZQD	20001	TRUEBA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01407	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXIMISTARRI BIDEA	48	BAJO-	20008	KAYROS	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00045	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXIMISTARRI BIDEA	60	-	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00046	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXOFRE	6	3-A	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00304	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXOFRE	9	3-E	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00106	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXOFRE	11	2-B	20001	IPANEMA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02222	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXURRUKA	2	1-DR-D	20004	CENTRAL PARK II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01805	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXURRUKA	2	1-DR-I	20004	CENTRAL PARK I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01781	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXURRUKA	5	1-B	20004	ARZAK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00468	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXURRUKA	5	4-B	20004	AVENIDA II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00708	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Txurruka	5	5-B	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00199	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Txurruka	11	5-D	20004	Txurruka 11 - 5D	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00249	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		TXURRUKA	12	3-DCH	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00328	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ULIA, Paseo	111	-	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00120	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ULIA, Paseo	255	-	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02103	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		UNTZAENE	2	1-IZDA	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01141	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		UNTZAENE	2	BAJO-I	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01186	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		UNTZAENE KALEA	5	2-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00903	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	3	5-IZDA	20005	URBIETA 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01005	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	5	5-DCH	20004	LARRUN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01597	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	5	7-	20006	PLAYA DE LACONCHA 7	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00559	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	7	4-ESK	20006	UDARE - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02096	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	10	3-A	20005	BOTTICELLI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00718	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	11	1-ESK	20006	URBIETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02151	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	11	1-EZK	20006	URBIETA 11 1 IZQUIERDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02172	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	11	4-DRCH	20006	LOUVRE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00785	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	11	5-A	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00099	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	12	2-DRCH	20005	LA CONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00987	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	13	ENTR-I	20006	GALLERY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00741	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	24	4-A	20005	Urbietta 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01008	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	34	1-DCH	20006	S.S. LUXURY CATHEDRAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01791	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	39	1-EZK	20006	ALAIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02263	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	40	1-DCH	20006	CENTRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01593	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	40	3-D	20006	EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01042	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	42	2-DCH	20006		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00051	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	43	4-dcha	20006	Jose María Oña Echeverria	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00052	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	44	4-DRCH	20006	URBIETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00839	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	47	2-DR	20010	BELLAS ARTES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01240	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	48	1-DCH	20006	URBIETA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01074	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	48	1-IZDA	20006	URBIETA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01351	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	49	1-	20005	BELLAS ARTES BY OLDTOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01924	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	52	1-	20006	CABO ROJO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02065	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	59	1-IZDA	20006	URBIETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01840	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	60	1-EZK	20006	URBIETA SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02067	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URBIETA	68	2-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01551	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	3	3-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00633	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	16	4-IZDA	20006	URDIETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01228	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	20	2-IZDA	20006	AGER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01072	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	22	1-C	20005	DOMO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01460	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	22	4-B	20006	URDANETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00408	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URDANETA	22	6-A	20006	AMANI TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00471	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URNIETA	1	BAJO-E	20018	DUPLEX PLAYA DE ONDARRETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01642	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URNIETA	3	2-C	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00896	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Urnieta	9	1-izda	20018	Tolare Urnieta	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00205	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Urnieta	14	2-lzda	20018	Olatz	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00195	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URUMEA	13	5-F	20014	Urumea	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00214	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Urumea (DONOSTIA)	13	8-A	20014	Gladys attic	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00242	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URUMEA PASEO	10	1-B	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01445	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URUMEA PASEO	12	2-B	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00943	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URUMEA PASEO	13	1-B	20006	URUMEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00445	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		URUMEA PASEO	13	3-E	20014	POOL, TERRACE AND PARKING 5"MIN TO THE CENTER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00620	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	2	4-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00580	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	3	2-IZD.E	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00060	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	6	1-B	20002	USANDIZAGA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01739	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	6	1-C	20002	ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01734	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	6	1-D	20002	KURSAAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01210	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Usandizaga	7	2-izda	20002	Kursaal-Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00100	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	8	1-DR	20002	GEREZI - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02105	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	11	6-DCH	20004		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01759	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	12	1-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00856	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	12	1-C	20002	COZY HOME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01477	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	12	2-D	20001	KURSAAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01517	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	14	1-A	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02198	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	14	6-D	20002	WALKER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02241	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	15	1-DR	20002	USANDIZAGA SUITE: 30 SECS TO THE BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02059	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	16	5-I	20002	USANDIZAGA 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01740	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	18	5º-D	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00167	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	27	1-EZK	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02298	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USANDIZAGA	29	7-C	20002	USANDIZAGA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02153	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		USURBIL	10	1-DCH	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01146	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VAZQUEZ MONTALBAN	16	3-B	20018	VAZQUEZ MONTALBAN 16	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01021	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CARMEN	6	2-B	20012		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00140	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Virgen del Carmen	21	7-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00164	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CARMEN	28	1-C	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02028	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CARMEN	32	2-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02195	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CARMEN	32C	5-A	20012	URTXINTXA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00326	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Virgen del coro	4	2-	20003	SANTA MARIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00891	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CORO	8	1-C	20003	PUERTO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02080	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VIRGEN DEL CORO	8	1-IZDA	20003	MARTIN	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00176	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VITORIA-GASTEIZ	2	6-A	20018	EXCLUSIVE APARTMENT WITH 2 HUGE TERRACES AND PARKING	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01641	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		VITORIA-GASTEIZ	18	1-A	20018	ONDARRETA 18	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00643	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Wiesaden	8	1-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00008	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Xabier Aizarna	24	-F	20012	Lidia Ibarburu Abril	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00070	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		XABIER AIZARNA PS	34	-	20012	ALDAKOEN EA TERRACE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01325	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		XABIER LIZARDI	6	1-DCH	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00970	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		XABIER LIZARDI	13	BAJO-A	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00734	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	4	4-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00373	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	4	5-C	20002	GROS BEACH LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02319	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zabaleta	6	4-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00067	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	12	3-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00505	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	28	4-DCH	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01877	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	30	1-IZDA	20002	LOFT ESPACIOSO CON GRAN TERRAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01332	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	33	2-D	20002	ZABALETA33	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02203	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	34	1-dcha	20002	Zabaleta Beach	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00243	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	35	ENTLO	20002	PICASSO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01500	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	37	7-A	20002	ZABALETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01009	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	38	4-DR	20002	WIESBADE N	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01977	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	40	6-DR-I	20002	DUNE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02234	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	42	7-A	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00578	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	44	4-A	20001	DUNE II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00861	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zabaleta	45	ENTLO	20002	Alaba	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00061	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	47	2-C	20002	SEASIDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00829	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	49	1-A	20002	ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00877	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	49	1-B	20002	Zabaleta	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00222	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	51	1-B	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02116	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zabaleta	51	7-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00141	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	55	1-EZK	20002	ATLANTIC ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02044	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZABALETA	55	5-IZDA	20002	PACIFIC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01208	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAGOZA, plaza	2	1-DCH	20007	BELLA EASO 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01367	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAGOZA, plaza	2	1-DR-	20007	BELLA EASO 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01321	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARATEGI	10	-	20013	VILLA OASIS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00852	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARATEGI	31	1-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00114	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zarategui, Pº	15	1-	20017	Romántico	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00139	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ	27	ENTR-I	20018	LORE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00009	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ	49	3-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00294	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ	129	6-B	20018		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00138	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	2	1-DRCI	20007	EDER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01459	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	37	ENTLO	20018	ATENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01729	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	60	1-PUEF	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00270	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	74	1-D	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02394	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	109	3-F	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01131	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	115	5-D	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02232	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZARAUTZ , AVDA DE	126	8-D	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01002	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZEMORIA	13	3-IZDA	20013	APART. IDEAL PARA SURFISTAS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00932	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZEMORIYA	27	Entlo-D	20013	Apartamen to Mirador	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00156	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIAURRE	59	1-	20016	ZUBIAURRE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01437	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	2	1-B	20007	CONCHA BEACH LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02009	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	7	1-B	20007	ZUBIETA SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01350	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	7	5-A	20007	ZUBIETA I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01064	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zubieta	8	1º-	20007		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00001	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	8	4-IZQD	20007	ZUBIRI PLAZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01572	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	9	1-A	20007	ZUUBIETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00155	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	9	5-DCH	20007	CONCHA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01637	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	11	1-	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01282	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	20	1-A	20007	LA CONCHA BEST VIEW	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01794	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	32	4-0	20007	BELLA VISTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00791	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	32	ENTLO	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01770	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	36	3-DCH	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01156	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	42	7-	20007	CONCHA VIEWS 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02073	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	44	ENTLO	20007	THE BEST IN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01034	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	46	ENTR-	20007	LA CONCHA BEACH DELUXE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01027	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	52	3-DCH	20007	PLAYA CONCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00401	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	1E	ENTLO	20007	ZUBIETA PLAYA 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00886	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA	1E	ENTLO	20007	ZUBIETA PLAYA 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00887	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIETA, plaza	2	1-C	20001	PLAZA ZUBIETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01374	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUBIONDO (DONOSTIA)	4	4-D	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01032	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUMALAKAR REGI	3	4-A	20008	MAYFLOWER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02064	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUMALAKAR REGI	5	3-EZK	20008	ZUMALAKA RREGI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02314	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		Zumalakarregi	7	5-E	20008	Chillida	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00232	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUMALAKAR REGI	9	1-A	20008	KIMU - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02107	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUMALAKAR REGI	9	3-A	20008	ONDARRETA BEACH AND PARKING APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02029	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZUMALAKAR REGI	17	ENTR-I	20008	PLAYA DE ONDARRETA 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02017	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA	12	1-EZK	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02280	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA	28	5-D	20002	ZURRIOLA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02015	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA, AVDA	18	ENTLO	20002	GROS BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01509	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA, AVDA	24	7-D	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00397	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA, AVDA	30	6-IZDA	20002	ZURRIOLA LOFT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01543	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA, AVDA	32	4-DCH	20002	SUNSET ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01015	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián		ZURRIOLA, AVDA	34	1-DCH	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00666	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Aguirre Miramon	6	4-Dr	20002	MIRAMON ZURRIOLA APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02502	08/10/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ALDAMAR	26	1-dcha	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02529	01/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Amara	20	1-C	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02386	01/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Arrasate	4	1-Dcha	20005	EGUZKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02325	21/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Arrasate	4	1-lzq	20005	HAIZEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02324	21/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ARRASATE	14	6-IZDA	20005	APATA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02458	03/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ARRASATE	23	1-B	20005	ARRASATE 23 1ºB	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02505	28/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ARRASATE	23	1-DCH	20005	ARRASATE 23 1º DCHA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02558	07/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Arrasate	12	6-D	20005		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00219	03/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Arroka	5	1-B	20006	Muinoa 5	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02415	18/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Ategorrieta Hiribidea	73	1-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02448	14/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	AUTONOMIA KALEA	10	1-ESK	20006	GELTOKI - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02566	05/12/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Avda. Carlos I	34	2-A	20011	Ventura Apartment and Parking	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02622	31/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Avenida de Navarra	2	5-Ctro	20013	MIRADOR ZURRIOLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02614	01/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	AVENIDA DE NAVARRA	36	1-A	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02538	18/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Avenida de Tolosa	33	5-EZK	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02548	22/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	AVENIDA ZARAUTZ	80	5-A	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02534	05/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	AVENIDA ZURRIOLA	30	1-DCH	20002	ZURRIOLA - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02554	15/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	AZPEITIA	4	5-B	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02352	15/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	BALLENEROS	8	1-B	20011	Anoeta	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02335	03/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Barcelona, Av.	4	1-C	20014	BARCELON ETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02483	20/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	CALLE PORTUENE	2	6-D	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02589	28/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	CALLE SAN BARTOLOME	27	7-B	20007	ATLANTIC	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02555	27/11/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	CAMINO DE LA HIPICA	14	1º-A	20014	LA CASITA HIPICA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02461	23/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Carlos I	34	1-A	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02585	01/04/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Carquizano	4	1-B	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02331	28/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Castilla	1	BJ-B	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02541	08/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	COLON, Paseo de	21	6-IZQ	20002	Apartamento Colon 21	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02329	01/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	COLON, Paseo de	27	1-B	20002	COLON	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02454	16/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Duque de Mandas	15	5-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02342	25/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Duque de Mandas, Paseo	7	2º-B	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02399	13/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Duque de Mandas, Paseo	30	11-E	20012	Atotxa Desing Views Lux	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02371	08/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	EASO	12	1-DCH	20006	BELLA EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02416	12/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	EASO	22	1-D	20006	PALACE I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02625	22/02/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	EASO	22	3-D	20006	PALACE II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02629	22/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Easo	57	3-IZQ	20006	EASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02509	09/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	EASO, calle	81	3-DCH	20006	KRESALA - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02354	14/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Egia	18	6-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02525	25/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Egia, calle	3	5-D	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02408	27/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Egia, calle	7	3-A	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02365	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ELISABETE MAIZTEGI	7	BAJO-A	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02456	01/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Eskalantegi	2	1-IZD	20017		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02360	14/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ESTELLA LIZARRA	11	8-A	20006	SIDNEY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01905	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Euskal Herria	5	6-IZDA	20003	Mondrian Holidays	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02577	01/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Eustasio Amilibia	3	6-D	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02351	08/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Eustasio Amilibia	8	1-A	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02594	25/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	FELIPE IV	6	7-B	20011	NAHIMA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02362	13/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	FERMÍN CALBETÓN	14	1-IZQD	20003	FERMÍN SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02604	10/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	GABRIEL MARIA LAFITTE, PLAZA	4	3-B	20018		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02336	30/05/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Galicia	12	-	20012	GALICIA, 12	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02508	04/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	General Etxague	3	5-IZ	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02634	01/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	General Jauregui	11	1-C	20003		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02578	01/04/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Getaria	18	6-	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02543	18/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	GETARIA	18	1-DR	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02514	18/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Gloria	1	5-D-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02437	02/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Goiko Galtzada Berria	2	1-B	20009		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02542	01/12/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Golosoalde	3	-	20018	Villa Zahara	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02624	26/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	GRAN VIA	21	1-B	20002	GRAN VIA SUITE APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02452	01/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Gran Via	21	2-DB	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02576	05/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	GRAN VIA	7	3-CTRC	20002		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00220	08/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Gregorio Abartzuza	3	2-C	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02557	03/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	HERIZ, PASEO	7	5-B	20008	HERIZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02424	22/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Iruña	3	6-A	20008	IRUÑA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02486	20/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Isabel II, Avenida	16	6-F	20011		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02387	01/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	IZABURU	9	5-IZQ	20001	NAVARRA RIVER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02418	15/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Jose Arana	3	1-D	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02516	25/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Jose Maria Salaberria	25	5-D	20010	SALABERRIA APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02504	08/10/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Jose Maria Salaberria	49	5-B	20010	AMARA SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02551	01/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	JOSE MARIA SOROA	13	6-lzda	20013	SOROA APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02484	01/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	José Miguel Barandiaran, Paseo	24	6º-B	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02339	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	KAÑUETA BIDEA	15	BAJO-E	20018	VILLA ALIMAR - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02631	21/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Katalina Eleizegi	34	Bajo-A	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00237	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	LARRAMENDI	2	6-DCH	20006	LARRAMENDI II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02596	23/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	LARRAMENDI	6	1-B	20006	CHILLIDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02563	16/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	LARRAMENDI	6	1-C	20006	OTEIZA LARRAMENDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02601	10/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Larramendi	8	1-IZDA	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02597	14/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	LARRAMENDI	11	2-DCH	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02607	01/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Lizardi	35	00-DR	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02537	15/11/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Loiola	11	6-IZQ	20005	MODERN CENTRO APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02480	28/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Maestro Guridi	11	2-A	20008	APARTAMENTO GURIDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02592	01/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Marina	9	1-ESK	20007		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00236	21/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MARINO TABUYO	14	6-lz	20013	TABUYO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02332	01/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Marrutxipi	46	00-DR	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00230	16/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Mayor	3	1-Dr-A	20003	MAYOR SUITE 1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02498	10/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Mayor	3	1-Dr-B	20003	MAYOR SUITE 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02497	10/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Mayor	3	1-Dr-C	20003	MAYOR SUITE 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02495	10/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MENDIGAIN	36	BAJO-A	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00225	01/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MIRACONCHA, Paseo	12	1-B	20007		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02449	01/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Miracruz	19	1-E	20001	GLORIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02457	08/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Miracruz	19	En-C	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02433	29/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Miracruz	19	Entr-B	20001	EMEKA SUITE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02561	23/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MIRACRUZ	24	5-IZQ	20001	MIRACRUZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02377	21/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Miracruz	10 B	1-	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00221	20/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MIRACRUZ	19	ENT-D	20001	CHARDON NAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02463	25/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MIRACRUZ	23	5-DCH	20001	CINEMA23	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02491	19/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Miracruz	26	1-IZIZ	20001		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02599	01/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Mirakontxa Pasealekua	41	1-IZD	20007	JUNE - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02568	23/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Moraza	15	1-CN	20006	Moraza 15 - 1º CN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02606	01/05/2021
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	MORAZA	15	BAJO-D	20006	PISO CATEDRAL - URBIETA. FENG SHUI Y COMODIDAD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02462	02/09/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Moraza	16	4-lz	20006	Beautiful apartment in the city center	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02536	02/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	NAVARRA, AVDA. DE	38	4-A	20013	ZURRIOLA PISO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02441	05/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Nuestra Señora de Aranzazu	39	-	20008	NUESTRA SEÑORA DE ARANZAZU 39	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02580	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	NUEVA	10	1-A	20002	VERSALLES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02350	05/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PADRE LARROCA	5	3-DR	20001	ADRIANA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02527	30/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Palacio	59	7-B	20008	Costa Vasca	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02623	26/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Paseo Bera Bera	4	6-DR	20009		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00232	26/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PASEO CRISTOBAL BALENCIAGA	40	-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02608	10/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Paseo del Faro	33	-	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02539	25/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Paseo Duque de Mandas	5	1-C	20012	TABAKALER A CENTER LUXURY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02586	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Paseo Duque de Mandas	29	1-A	20012	TABAKALER A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02603	27/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Paseo Duque de Mandas	33	6º-Dch	20012	ATOTXA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02610	17/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PASEO MIRACONCHA	10	1-A	20007	DESIGN ON THE FIRST LINE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02626	21/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PEÑA Y GOÑI	9	1-IZDA	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02600	01/07/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PEÑA Y GOÑI	16	1-DCH	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02617	02/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Peña y Goñi	16	1-lzq	20002	PEÑA Y GOÑI 16	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02633	09/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PIO BAROJA	35	4º-B	20008		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00235	16/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Pio Baroja, Paseo	31	1-B	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02526	23/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Plaza Wroclaw	3	4-A	20014		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00234	02/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Plaza wroclaw	3	6-A	20014		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02613	20/04/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PLAZA ZARAGOZA	3	2-A	20007	ZARAGOZA BEACH APARTMENT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02559	09/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PODAVINES	4	6-E	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02602	01/02/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PRIM	5	3-D	20006	JAVIER TAMES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02619	20/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PRIM	19	ENTL-D	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02598	01/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	PRIM	26	1-B	20006		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02428	22/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Puerto	7	1-DCH	20003	PORT LUXURY OLD TOWN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02572	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	REINA REGENTE	6	2--	20003	KASA REINA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00215	01/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	RENTERIA	1	4º-B	20013	CORK	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00238	05/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	REYES CATÓLICOS	16	4-IZD	20006	ERREGE - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02553	05/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Reyes Catolicos	12	4-Dcha	20006	REYES CATOLICOS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02443	05/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Ribera de Loiola, Paseo	6	6-A	20014	Riberas Luxury Terrace	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02372	17/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Rodil	4	00-	20013		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00233	01/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Ronda	2	2-	20001		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00228	11/10/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Sagrada Familia	9	6-DR	20010		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02524	23/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN BARTOLOMÉ	31	1-DCH	20007	SAN BARTOLOMÉ BAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02611	10/02/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN BLAS	28	1-A	20013		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02398	08/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN FRANCISCO	2	5-D	20001	SAN FRANCISCO 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02124	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	San Marcial	17	3-D	20005	CASA CENTRO	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00226	09/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	San Marcial	20	1-	20005	UDABERRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02513	16/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN MARCIAL	33	1-B	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02593	20/01/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	san marcial	33	1-C	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02583	11/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	san marcial	17	2-D	20005	CASA 17	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00211	05/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	San Martin	31	5-IZ	20005	SAN MARTIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02487	01/03/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN MARTIN	37	1-DCH	20005	ALETXO BY OLDTOWN SS APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02562	02/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN MARTIN	42	1-DCH	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02569	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SAN MARTIN	42	1-IZQU	20005		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02570	20/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	San Martín	52	3-A		Sercotel	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02535	31/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	San Martín	52	4-A	20007	Sercotel	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02550	31/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	SANCHO EL SABIO, AVENIDA DE	19	2-IZQU	20010		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00229	31/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Segundo Izpizua	34	1-c	20001	GROS ZURRIOLA BEACH	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02338	03/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Segundo Izpizua	35	2-B	20001	IZPIZUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02503	08/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Serrano Anguita	4	EN-I-D	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02636	13/04/2020
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	TOLOSA HIRIBIDEA	87	1-A	20018	BI LOREA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02496	04/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	TOMAS GROS	5	1-IZQ	20002	GUEST HOUSE S.L	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02374	01/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	untzaene kalea	7	bajo-d	20008		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02396	10/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	URBIETA	59	1-DR	20006	URBIETA59	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02478	06/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	URBIETA	52	6-IZDA	20006	APARTAMENTO URBAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02552	01/12/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	USANDIZAGA	3	2º-Izda	20002	KASA USANDIZAGA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00214	21/06/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Virgen del Carmen	4	6-C	20012	LUMINOSO ATICO EN SAN SEBASTIAN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02479	23/09/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	VIRGEN DEL CARMEN	26	1-A	20012	ORLEANS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02442	05/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	VIRGEN DEL CARMEN	30	1-B	20012	CARMEN30	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02423	22/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Virgen del Carmen	45	1-C	20012		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02511	18/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Zabaleta	36	PPA-D	20002	HANDIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02544	25/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ZABALETA	51	1-A	20002	GROS STYLE BY FOREVER-APARTMENTS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02531	15/11/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	Zabaleta	52	3-C	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02395	02/07/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ZABALETA	54	1-IZDA	20002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02605	01/03/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ZUBIAURRE, PASEO DE	107	1-B	20015		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02450	14/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ZUMALAKAR REGI	17	BJ-DR	20008	PLAYA DE ONDARRETA 3	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01986	
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián	ZURRIOLA, AVDA	22	1--	20002	ZURRIOLA 22	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02410	31/10/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Donostia / San Sebastián Diseminado	Riberas de Loiola, Avda	4	2-C	20014	URUMEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02468	27/08/2019
Gipuzkoa	Donostia / San Sebastián	Igeldo	IGELDO, Paseo de	6	BJ-B	20008	Peine del Viento	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02102	
Gipuzkoa	Eibar		CARMEN	7	1-EZK	20600	KARMEN 7	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02213	
Gipuzkoa	Elgeta		Domingo Iturbe	31	-	20690	Apartamento Elgeta	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00175	
Gipuzkoa	Elgoibar		ALLOBENTE-ERMUARAN	54	-	20870		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00133	
Gipuzkoa	Elgoibar		ARRIAGA BAILARA	2	-	20870	PALAZIO - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00429	
Gipuzkoa	Elgoibar		BAINUETXEKO ZUMARDIA	3	3-D	20870	HIJAS DEL DIVINO CELO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01889	
Gipuzkoa	Elgoibar		BAINUETXEKO ZUMARDIA	3	4-A	20860	URJAUZI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02083	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Elgoibar		MENDAROA ABAL	11	1-A	20870	LIZARPE- BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00425	
Gipuzkoa	Elgoibar		SALLOBENTE ERMUARAN BAILARA	72	1-	20870	BIDEGAIN - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02191	
Gipuzkoa	Elgoibar		SALLOBENTE ERMUAREN B	44	-	20870		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00115	
Gipuzkoa	Elgoibar		San Frantzisko	37	5-	20870	IBAIGAIN - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00277	
Gipuzkoa	Elgoibar		San Frantzisko	40	3-A	20870		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00106	
Gipuzkoa	Elgoibar		TXILLARRE	55	2-B	20870	TXILLARRE BASERRIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01929	
Gipuzkoa	Elgoibar	Elgoibar	Uparitzaga	12	1-A	20870	APARTAME NTO ANA ELGOIBAR	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02493	30/09/2019
Gipuzkoa	Errenteria		ALABERGA AUZOA	30	BAJO-S	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02422	17/07/2019
Gipuzkoa	Errenteria		BERAUN KALEA (ERRENTERIA)	5	5-A	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01890	
Gipuzkoa	Errenteria		IZTIETA, PASEO (ERRENTERIA)	11	6-D	20100	JAIZKIBEL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01912	
Gipuzkoa	Errenteria		LARZABAL AUZOA (ERRENTERIA)	21	4-A	20100		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00078	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Errenteria		MARIA DE LEZO (ERRETERIA)	1	5-B	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00942	
Gipuzkoa	Errenteria		NAFARROA ETORBIDEA (ERRETERIA)	73	1-F	20100	EZKUBENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01700	
Gipuzkoa	Errenteria		OLIBET (ERRETERIA)	3	7-C	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01496	
Gipuzkoa	Errenteria		SALK ETA SABIN (ERRETERIA)	6	BJ-C	20100	GABIERROTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01857	
Gipuzkoa	Errenteria		SORGINTXULO (ERRETERIA)	13	6-C	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02255	
Gipuzkoa	Errenteria		ZABALETA ANAIAK (ERRETERIA)	4	1-	20100	ALDAPATXO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01113	
Gipuzkoa	Errenteria	Errenteria	BEHEKO KALEA	2	3-DCH	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02420	01/07/2019
Gipuzkoa	Errenteria	Errenteria	Santa Maria	7	1-IZQ	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02584	01/03/2020
Gipuzkoa	Errezil		ERDOZIA AGER.BEA21, Bº	21	-	20737	MONTAÑA, PAZ, RELAX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00413	
Gipuzkoa	Errezil		Letea Ballara	6	-	20737	Zabale baserria	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00145	
Gipuzkoa	Errezil		SAN MARTIN	1	-2	20737	ETXEBERRI APARTAMENTUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00646	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutak o zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Errezil		SAN MARTIN	3	3-	20737	XEOTEI	"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00065	
Gipuzkoa	Eskoriatza		Apotzaga Elizat. caserío Arostegi Garaia	17	-	20540		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00048	
Gipuzkoa	Getaria		ALDAMAR	2	1-	20808	HARRITART E	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00920	
Gipuzkoa	Getaria		ALDAMAR	9	BAXU-	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02510	08/10/2019
Gipuzkoa	Getaria		ALDAMAR	19	ENTLO	20808	ETXE TXIKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01202	
Gipuzkoa	Getaria		ASKIZU AUZOA	8	-DCHA	20808	CASA ALTAMIRA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00528	
Gipuzkoa	Getaria		ELKANO	10-De	3-A	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01845	
Gipuzkoa	Getaria		GENERAL ARNAO	13	2-	20808		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00193	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	8	2-D	20808	BAHIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01046	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	1-G	20808	AINGURA- BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00325	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	3-E	20808	LEMA- Basque Stay	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01094	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Getaria		Herrerieta	16	4-A	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00082	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	5-D	20808	AMUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02055	
Gipuzkoa	Getaria		Herrerieta	16	5-F	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00109	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	5-M	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00281	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	6-K	20808	TRETZA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01658	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	16	6º-A	20808	EDIFICIO GAZTETAPE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01695	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	41	4-DCH	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00463	
Gipuzkoa	Getaria		HERRERIETA	5 - 7	4-B	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01626	
Gipuzkoa	Getaria		HIRIBARRENA	9	2-D	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02320	
Gipuzkoa	Getaria		IRIBARRENA	5	2-EZK	20808	MENDITXO ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02277	
Gipuzkoa	Getaria		KRISTOBAL BALENZIAGA	15	BJ-	20808	BALENTZIA GA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02217	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Getaria		MALKORBE	3	-	20808	VILLA EMBIL GETARIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00410	
Gipuzkoa	Getaria		NAGUSIA	14	3-ESK	20808	NAGUSI - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02074	
Gipuzkoa	Getaria		NAGUSIA	28	1-IZDA	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00916	
Gipuzkoa	Getaria		NAGUSIA	28	3-EZK	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01927	
Gipuzkoa	Getaria		NAGUSIA	30	1-	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01675	
Gipuzkoa	Getaria		NAGUSIA	30	3-	20808	KANTOI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01676	
Gipuzkoa	Getaria		POTZUAGA	8	2-IZQD	20808	POTZUAGA - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01539	
Gipuzkoa	Getaria		SAN PRUDENCIO	18	-	20808	ARITZ ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01119	
Gipuzkoa	Getaria		SAN PRUDENTZIO AUZOA	14	-	20808	CASERIO PIKAMENDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00598	
Gipuzkoa	Getaria		SAN ROKE	7	4-	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02317	
Gipuzkoa	Getaria		SAN ROKE	17	3º-	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01679	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Getaria		SAN ROKE	19	-	20808		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00676	
Gipuzkoa	Getaria		SAN ROKE	6 8	3-	20808	SAN ROKE ATICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00678	
Gipuzkoa	Getaria		SAN ROKE	6 8	BAJO-	20808	SAN ROKE DUPLEX	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00677	
Gipuzkoa	Getaria	Getaria	Eitzaga auzoa	5	-	20808	ITURRI ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02546	01/04/2020
Gipuzkoa	Getaria	Getaria	Elkano	32	1-	20808	LOA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02581	20/12/2019
Gipuzkoa	Getaria	Getaria	HERRERIETA	16	6-F	20808	ATERIAN. GAZTETAPE II	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02609	17/02/2020
Gipuzkoa	Getaria	Getaria	Herrerieta	16	4-H	20808	ATERIAN.G AZTETAPE I	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02627	16/03/2020
Gipuzkoa	Getaria	Getaria	Herrerieta	16	5-J	20808	LEI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02628	01/04/2020
Gipuzkoa	Hernani		ELKANO	17	3-DCH	20120		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01776	
Gipuzkoa	Hernani		ITURREGI	20	-	20120		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01078	
Gipuzkoa	Hernani		JAUREGI BAILARA	55	-	20120	Caserío Vasco 8km de San Sebastián	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00215	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hernani		MARTINDEGI	39	-B	20120	TELLERIA ETXEA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00128	
Gipuzkoa	Hernani		MARTINDEGUI	36	-	20120	CASERIO BORDATXO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01254	
Gipuzkoa	Hernani		NAGUSIA	20	1-	20120		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00320	
Gipuzkoa	Hernani		TXIRRITA	10	ENTLO	20120		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00118	
Gipuzkoa	Hernialde		OLOTZA BAILARA (HERNIALDE)	12	1-	20494		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00465	
Gipuzkoa	Hondarribia		AKARTEGUI, Bº	33	-B	20280	LEÑENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00756	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	1	1-D	20280	DOROTEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01714	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	3	BAJO-	20280	BAKEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00870	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	5	1-A	20280	PEPITA BERA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02039	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	5	3-B	20280	EKILORE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02134	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	5	4-B	20280	KATUTXO - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02085	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	7	BJO.-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00945	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	8	1-C	20280	MAGNOLIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00869	
Gipuzkoa	Hondarribia		ALMIRANTE ALONSO	12	2-IZDA	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01363	
Gipuzkoa	Hondarribia		AMUTE	38	2-D	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02401	08/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		AMUTE AUZOA	15	2-B	20280	KOBENTU TXIKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01842	
Gipuzkoa	Hondarribia		ARMAS, PLAZA DE	3	BJ-	20280	AXULA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01837	
Gipuzkoa	Hondarribia		ARMAS, PLAZA DE	7	3-	20280	Duplex con encanto	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00127	
Gipuzkoa	Hondarribia		ARMAS, PLAZA DE	8	1-DCH	20280	CARLOS V	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01742	
Gipuzkoa	Hondarribia		ARMAS, PLAZA DE	13	2-	20280		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00227	06/09/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		ARRANTZALE AUZOA	1	BAJO-	20280	FUENTERRABIA ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02444	06/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		AXULAR (HONDARRIBIA)	1	2-DCH	20208		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00068	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		AXULAR KALEA	1	8º-D	20280		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00160	
Gipuzkoa	Hondarribia		BASERRITAR ETORBIDEA	27	-	20280	FERRAN TXIKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01897	
Gipuzkoa	Hondarribia		BELEZTARREN MARKES	2	4-DCH	20280		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00049	
Gipuzkoa	Hondarribia		BERNAT ETXEPARE	1	1-DRCH	20280	ETXARRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01100	
Gipuzkoa	Hondarribia		BERNAT ETXEPARE	4	3-DCH	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00774	
Gipuzkoa	Hondarribia		BERNAT ETXEPARE	8	4-C	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01851	
Gipuzkoa	Hondarribia		BERNAT ETXEPARE	1B	1-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00889	
Gipuzkoa	Hondarribia		BITERI	1	3-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01885	
Gipuzkoa	Hondarribia		BORDARI	2	1-E	20280	ETXE ONDO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01768	
Gipuzkoa	Hondarribia		BUTRON	3	1-DRCH	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01492	
Gipuzkoa	Hondarribia		DENDA KALEA	9	BAJO-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01250	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		DENDA KALEA	11	2-	20280	EGUZKILOR EA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00162	
Gipuzkoa	Hondarribia		DENDA KALEA	14	1-	20280	JUANITA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01274	
Gipuzkoa	Hondarribia		DOMINGO EGIA	2	3-A	20280	EUGENIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01728	
Gipuzkoa	Hondarribia		DOMINGO EGIA	2	4-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00997	
Gipuzkoa	Hondarribia		DONOSTIA	38	1-D	20280	ERREZUBI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01843	
Gipuzkoa	Hondarribia		EGUZKI KALEA	1	BAJO-L	20280	EGUZKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01621	
Gipuzkoa	Hondarribia		EGUZKI KALEA	4	3-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01835	
Gipuzkoa	Hondarribia		FORU	9	3-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02190	
Gipuzkoa	Hondarribia		GABARRARI	12	BJ-	20280	LORE-EDER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02230	
Gipuzkoa	Hondarribia		GASKOINEN	1	1-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01947	
Gipuzkoa	Hondarribia		GUADALUPE KO AMA	10	4-EZK	20280	SATARKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02283	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		HIGER BIDEA	14	-B	20280	FARO1	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01523	
Gipuzkoa	Hondarribia		HIGER BIDEA	30	-B	20280	FARO 2	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01616	
Gipuzkoa	Hondarribia		HIGER BIDEA	8H	2-B	20280	GOIZUT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01098	
Gipuzkoa	Hondarribia		HIGER BIDEA-ARROKA BERRI	4C	-IZDA	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01903	
Gipuzkoa	Hondarribia		HIGUER BIDEA	28	--I	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02368	14/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		IPARRALDE	1	-	20280	IPARRALDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01900	
Gipuzkoa	Hondarribia		IRAILAK ZAZPI	2	4-B	20280	CAROLINA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01102	
Gipuzkoa	Hondarribia		IRAILAK ZAZPI	2	BJ-C	20280	IRAILA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02272	
Gipuzkoa	Hondarribia		ITSASARGI	1	1-D	20280	GUADALUPE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02273	
Gipuzkoa	Hondarribia		ITSASARGI	16	1-IZQD	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01439	
Gipuzkoa	Hondarribia		ITSASARGI	18	4-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01362	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		ITSASARGI	18	4-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01490	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAITZUBIA	76	-	20280	TELLAGORRI-GAIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02436	24/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZKIBEL	58	-	20280	CASA CARMEN	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00069	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZKIBEL HIRIBIDEA	7	1-DR	20280	VILLA ELISA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02057	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZKIBEL HIRIBIDEA	7	BJ-ESK	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02265	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZUBIA	227	-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00695	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZUBIA AUZOA	51	-	20280	KRIADO ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00530	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZUBIA AUZOA	79	-	20280	VILLA AUGUSTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01664	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZUBIA AUZOA. ALOÑA TXIKI	97	-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00378	
Gipuzkoa	Hondarribia		JAIZUBIA C. ISTILLA-AUNDIZAR		-	20280	CASERIO ISTILLA	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00087	
Gipuzkoa	Hondarribia		JOSE ANTONIO ECEIZA	9	2-A	20280	MUINO - BASQUE-STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00422	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		JUAN LABORDA	6	BAJO-D	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00973	
Gipuzkoa	Hondarribia		JUAN LABORDA	8	BJ-D	20280	ANDAGOIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01965	
Gipuzkoa	Hondarribia		JUAN LABORDA	11	2-B	20280	LIRAIN BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00421	
Gipuzkoa	Hondarribia		KOMENTUTX IKI	13	-	20280	BORDATXIK I	"Habitación/es para uso turístico"	LSS00197	
Gipuzkoa	Hondarribia		LABORDA	1A	1-B	20280	LABORDA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01101	
Gipuzkoa	Hondarribia		LABREDER	4	2-A	20280	LABREDER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01633	
Gipuzkoa	Hondarribia		LABREDER	4	2-E	20280	OSLO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01719	
Gipuzkoa	Hondarribia		LABREDER	4	2-F	20280	BERLIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01717	
Gipuzkoa	Hondarribia		Lezo, Plaza de	3	1º-IZD	28002		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02469	29/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		Lezo, Plaza de	6 D	2-EZK	20280	MADALEN GAIN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02414	22/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		LORAITZ-BI ETXETALDEA	9	-	20280	ARROKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01968	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		LORE ARTEAN	2	B-B	20280	MAILU ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02033	
Gipuzkoa	Hondarribia		LORE ARTEAN KALEA	20	BAJO-I	20280	LORE ARTEAN - BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00686	
Gipuzkoa	Hondarribia		MANTZIN ENEA	12	1-ESK	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02244	
Gipuzkoa	Hondarribia		MANTZIN ENEA	12	2-IZDA	20280	MANTZIN ENEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01907	
Gipuzkoa	Hondarribia		MANTZIN ENEA	16	2-D	20280	ETXEBERRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02026	
Gipuzkoa	Hondarribia		MAYOR	23	3-	20280	ZERU_BM ME	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02271	
Gipuzkoa	Hondarribia		Montaña	17	-	20280	Igual	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00128	
Gipuzkoa	Hondarribia		NAGUSIA	4	3-CENT	20280	LADRONEN EA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01720	
Gipuzkoa	Hondarribia		Nagusia	15	2-	20280	PRECIOSO APARTAMENTO EN CASCO HISTORICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00130	
Gipuzkoa	Hondarribia		NAGUSIA	23	BJ-TRA	20280	MUINOA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01931	
Gipuzkoa	Hondarribia		NAGUSIA, KALEA	33	BC-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02425	05/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		NESTOR BASTERRETXEA	1	-	20280	GELDI GELDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01288	
Gipuzkoa	Hondarribia		NESTOR BASTERRETXEA	10	-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02419	26/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		NORTE	5	2-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01930	
Gipuzkoa	Hondarribia		OLABIDE ETXETALDEA	13	1-IZDA	20820	OLABIDE TALDEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01687	
Gipuzkoa	Hondarribia		ONTZIOLA	3	BAJO-A	20280	KAI ZAHARRA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00713	
Gipuzkoa	Hondarribia		ONTZIOLA	3	BAJO-B	20280	KAIZAHARRA B	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00714	
Gipuzkoa	Hondarribia		PASAIA	6	2-EZK	20280	ANGELITA ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02164	
Gipuzkoa	Hondarribia		PASAIA	24	3-D	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02402	09/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		PASAIA KALEA	14	4-DCH	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01901	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	10	5-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01895	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	15	6-A	20280	ANAIK	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01938	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	17	8-B	20280	ITERLIMEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01795	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	19	9-A	20280	MARLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01841	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	20	5-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01810	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN	22	9-A	20280	CARMEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02426	22/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN PASEALEKUA	11	4-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01761	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN PASEALEKUA	16	3-B	20280	ARGORRI-INTERLIMEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01292	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN PASEALEKUA	17	7-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01401	
Gipuzkoa	Hondarribia		RAMON IRIBARREN, Pº	24	3-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01859	
Gipuzkoa	Hondarribia		REMIGIO MENDIBURU	1	2-B	20280	AMUITZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02348	07/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		REMIGIO MENDIBURU	5	1-C	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01702	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NICOLAS	21	BAJO-7	20280	HARRESI-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00279	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NICOLAS	21	BJ-9	20280	KABUXA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02132	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NIKOLAS	7	1-IZDA	20280	PISO A ESTRENAR EN CASCO HISTORICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00653	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NIKOLAS	21	2-4	20280	TOLOSA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01718	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NIKOLAS	21	2-5	20280	OLAZABAL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01636	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN NIKOLAS	31	2-C	20280	HONDARRI BI ZURI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00647	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	21	1-ESK	20280	ARRANTZA LE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01952	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	45	3-	20280	ERREKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01932	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	49	BJ--	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02378	19/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	51	3-D	20280	MANUEL	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01966	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	75	1-IZDA	28280	ROCIO DE LA RIVA INVERSION ES, S.L.	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02367	15/04/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO	79	3-D	20280	RAFA Y JAIZKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02307	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	9	3-C	20280	SAN PEDRO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01291	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	14	3-D	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01730	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	26	1-DRCH	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01506	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	26	2-DCH	20280	SAN PEDRO 26	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01553	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	35	2-	20280	PORTUKOE TXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00855	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	39	1-	20280	MARIÑELA RENA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00711	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	42	2-E	20280	AZKEN PORTU	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00712	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	47	2-DCH	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00805	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	47	2-IZDA	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01756	
Gipuzkoa	Hondarribia		SAN PEDRO KALEA	52	BAJO-D	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01723	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	3	3-EZK	20280	ULIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01964	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	4	1-IZDA	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01950	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	15	1-B	20280	REKALDE	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01368	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	19	3-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02349	07/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	43	2-	20280	HIGER	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02221	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	65	2-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02218	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	69	4-	20280	SANTIAGO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01099	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	73	-BAJO	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00765	
Gipuzkoa	Hondarribia		SANTIAGO	77	1-UNIC	20280	EVA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00299	
Gipuzkoa	Hondarribia		SOROETA BERRI	1	2-B	20280	RAFA Y JAIZKI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02308	
Gipuzkoa	Hondarribia		SOROETA BERRI	2	2-ALTO	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01645	
Gipuzkoa	Hondarribia		SOROETA BERRI	8	2-B	20280	SOROETA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02270	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia		TTARRATTEN EA	1	-B	20280	TORREA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01103	
Gipuzkoa	Hondarribia		UBILLA	2	3-B	20280	FERMINTXO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00762	
Gipuzkoa	Hondarribia		URBANIZACION JAIZKIBEL	67	-	20280	CASERTA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01672	
Gipuzkoa	Hondarribia		Uria Harresia	16	bajo-B	20280	PISO EN PLENO CASCO HISTORICO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00167	
Gipuzkoa	Hondarribia		ZULOAGA	6	3-EZK	20280	ITXASO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02413	12/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia		ZULOAGA	8	1-DCH	20280	MARTINTXO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01482	
Gipuzkoa	Hondarribia		ZULOAGA	9	3-	20280	ASUNCION	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01839	
Gipuzkoa	Hondarribia		ZULOAGA	18	4-	20280	ZULOAGA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01310	
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	Akartegi	24	ESK-	20280		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00217	01/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	DONOSTIA	32	1-DR	20280	Sokoa	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02466	22/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	Eguzki lore	3	2-EZK	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02530	02/12/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	Ramon Iribarren pasealekua	1	3-B	20280	ITERLIMEN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02488	16/09/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	SOROETA BERRI	3	2º-B	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02379	13/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Akartegi	Torreko aldapa	1	2-E	20280	LARUN	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02358	12/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Bordari Kalea	2	bajo-C	20280	BORDARI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02392	
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Denda Kalea	1	BAJO-A	20280	DENDA KALEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02375	20/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Jabier Ugarte, Calle	7	SM-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02403	10/07/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Juan laborda kalea	7	1 -der	20280	HONTZA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02357	12/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Mayor	17	1-Dcha	20280	KALE NAGUSIA 17 1ºD	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02435	01/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	NAGUSIA, KALEA	33	2-A	20280	HONDARRI BIA SUITES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02519	01/11/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	NAGUSIA, KALEA	33	2-B	20280	HONDARRI BIA SUITES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02520	01/11/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	NAGUSIA, KALEA	33	3-A	20280	HONDARRI BIA SUITES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02521	01/11/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	NAGUSIA, KALEA	33	3-B	20280	HONDARRIBIA SUITES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02522	01/11/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	NAGUSIA, KALEA	33	4-A	20280	HONDARRIBIA SUITES	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02523	01/11/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	REMIGIO MENDIBURU	3	BAJO-B	20280	GURE ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02477	30/09/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	san nikolas	7	3-	20280	Handia	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02470	22/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	UBILLA	5	2-D	20280	UBILLA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02465	22/08/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Alde Zaharra	Uria harresia	2	1-	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02489	23/09/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	Matzin de Artzu	12	1-DR	20280	GUILLERMO A	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02393	12/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	NESTOR BASTERRETXEA	13	1-DCHA	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02453	15/09/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	Paseo Ramon Iribarren	20	10-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02587	23/12/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	San Pedro kalea	30	2-dcha	20280	OARSO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02344	06/06/2019
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	Santiago kalea	1	1-B	20280	ALBERTO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02590	27/01/2020



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Hondarribia	Portua	SANTIAGO KALEA	77	BAJO-A	20280		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02632	04/04/2020
Gipuzkoa	Ikaztegieta		BENTZUNTZI BAR BASERRIA (IKAZTEGIET A)		-	20267		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01746	
Gipuzkoa	Ikaztegieta		SAN LORENZO (IKAZTEGIET A)	19	-	20267		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00090	
Gipuzkoa	Irun		ALCALDE AGIRRETXE, PLAZA	3	4-	20302		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00183	
Gipuzkoa	Irun		ANAKA	44	4-D	20301		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01758	
Gipuzkoa	Irun		BLAIA	5	-	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00347	
Gipuzkoa	Irun		CESAR FIGUERIDO	6	3-D	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01088	
Gipuzkoa	Irun		CESAR FIGUERIDO	6	4-D	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01087	
Gipuzkoa	Irun		CLARA CAMPOAMOR	6	ATICO-	20303		"Habitación/ es para uso turístico"	LSS00152	
Gipuzkoa	Irun		EIHERA	12	3-ESK	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02240	
Gipuzkoa	Irun		ERROTAUNDI IBILBIDEA	13	3º-B	20305	LOVELY LOFT	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02383	26/06/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Irun		Julian Gayarre	12	1-	20301		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00037	
Gipuzkoa	Irun		JULIAN GAYARRE	16	BJ-DR	20301		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02389	01/07/2019
Gipuzkoa	Irun		KALE NAGUSIA	14	3-IZDA	20304		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00660	
Gipuzkoa	Irun		KASKOTEGI	8	1-C	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01936	
Gipuzkoa	Irun		LOPE DE IRIGOYEN	23	BJ-1B	20301	PLAIAUNDI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02068	
Gipuzkoa	Irun		LOPE DE IRIGOYEN	25	BJ-2A	20301		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02049	
Gipuzkoa	Irun		LOPE DE IRIGOYEN	25	BJ-3B	20301		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02048	
Gipuzkoa	Irun		MAYOR	10	4-A	20304		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00173	
Gipuzkoa	Irun		MAYOR	17	1-A	20304	casasolealba.com	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00254	
Gipuzkoa	Irun		MAYOR	17	2-A	20304		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00287	
Gipuzkoa	Irun		Mayor	29	1-	20304	Casadealba.com	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00188	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Irun		Mayor	29	2-	20304	Casadealba.com	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00189	
Gipuzkoa	Irun		MEAKA AUZOA	55	-	20304	AGORRETA BERRI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01963	
Gipuzkoa	Irun		MEAKA AUZOA	91	BJ-IZDA	20305		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00121	
Gipuzkoa	Irun		PILAR	6	2-I	20304		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00222	21/08/2019
Gipuzkoa	Irun		POXPOLOGILE	11	4-A	20304		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01712	
Gipuzkoa	Irun		SERAPIO MUGICA	19	1-C	20302		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01686	
Gipuzkoa	Irun		Usotegi	9	-	20305	VIVIENDA TURISTICA JAIZKIBEL-USOTEGI	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00026	
Gipuzkoa	Irun		Zurbaran	8	3-Izda.	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00010	
Gipuzkoa	Irun	Irun	Embajador Pedro Aristegui	7	4-C	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02475	23/07/2019
Gipuzkoa	Irun	Irun	Joaquin Gamon	2	2-C	20302		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02582	01/12/2019
Gipuzkoa	Irun	Irun	kaskotegi	4	2-D	20305		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02366	13/07/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Irun	Irun	Lope de Irigoyen	9	Enpl-A	20301	SAN JUAN BY BASQUELIDAYS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02446	07/08/2019
Gipuzkoa	Irun	Irun	Lope de Irigoyen	9	Enpl-B	20301	IRUN BY BASQUELIDAYS	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02447	07/08/2019
Gipuzkoa	Lasarte-Oria		CADDIE, PLAZA (LASARTE)	4	1-A	20160		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01132	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria		HIPODROMO ETORBIDEA (LASARTE-ORIA)	9	5-D	20160	LASARTE ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02212	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria		JUAN XXIII (LASARTE)	1	1-B	20160		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01706	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria		OZTARAN, PLAZA (LASARTE-ORIA)	9	1-A	20160		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00116	
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Lasarte	Juan de Garay	4	5-B	20160		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02501	01/11/2019
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Lasarte	Uzturre, Plaza	6	Bajo-B	20160		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02476	05/09/2019
Gipuzkoa	Lasarte-Oria	Oria	BURUNTZA BIDEA	7	-	20160		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02532	01/12/2019
Gipuzkoa	Legazpi		BIKUÑA	34	BJ-	20230		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02246	
Gipuzkoa	Legorreta		JOXE ITURRIOZ	3	-	20250		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01817	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Lezo	Lezo Diseminado	Barrio Gaintxurizketak Goikoa	5	-	20100		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02571	01/01/2020
Gipuzkoa	Mendaro		AZPILGOETA	3	1-IZDA	20850		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00570	
Gipuzkoa	Mendaro		AZPILGOETA	3	2-IZDA	20850	ARNO-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00424	
Gipuzkoa	Mendaro		GARAGARZARAN ERREKA	9	2-	20850		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01020	
Gipuzkoa	Mendaro		MENDAROZ ABAL	16	3-IZDA	20850		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00278	
Gipuzkoa	Mendaro	Azpilgoeta	ALDERDI EDER	5	00-B	20850		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02512	01/01/2020
Gipuzkoa	Mutriku		ALMIRANTE GAZTAÑETA	5	2-IZDA	20830	APTO. DE ELIA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01670	
Gipuzkoa	Mutriku		BURUMENDI	4	1-B	20830	BURUMENDI 4	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01178	
Gipuzkoa	Mutriku		BURUMENDI	5	1-B	20830		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00147	
Gipuzkoa	Mutriku		Conde de Motrico	15	4-A	20830		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00173	
Gipuzkoa	Mutriku		DOMINGO IBAIBARRIAGA	6	5-	20830	AMONAREN ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01018	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Tolosa		KORRO (TOLOSA)	1	1-	20400		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01205	
Gipuzkoa	Tolosa		Uzturre (TOLOSA)	5	2-c	20400		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00036	
Gipuzkoa	Urnietza		URKAIN-BERRI ERGOYEN AUZOA	13	-	20130		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01629	
Gipuzkoa	Urretxu	Urretxu	Elizalde	10	-	20700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02400	24/08/2019
Gipuzkoa	Usurbil		ARRATZAIN BIDEA	20	-	20170		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01681	
Gipuzkoa	Usurbil		ESTRATA - AGINAGA AUZOA	13	---	20170	VILLA XUA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02363	14/06/2019
Gipuzkoa	Usurbil		KALEZAR	52	-	20170	VILLA OSTAISKA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01934	
Gipuzkoa	Usurbil	Aginaga	ERRIBERAKO KALEA	2	-	20170	ETXEBESTE ETXEA	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02595	07/01/2020
Gipuzkoa	Usurbil	Usurbil Diseminado	Olarriondo	1	-	20170		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00231	01/12/2019
Gipuzkoa	Villabona		NUEVA (VILLABONA)	36	1-D	20150	COMODA LOCALIZACION EN EL CORAZON DEL PAIS VASCO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02104	
Gipuzkoa	Zarautz		ALLEMENDI	8	6-D	20800		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01940	



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Zumaia		ONDARTXO, PLAZA	4	3-D	20750	ONDARTXO-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00687	
Gipuzkoa	Zumaia		ORTEGA Y GASSET	1	3-B	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01268	
Gipuzkoa	Zumaia		PATXITA ETXEZARRETA	6	1-DCH	20750		"Habitación/es para uso turístico"	LSS00112	
Gipuzkoa	Zumaia		SAN JOSE	7	BAJO-E	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01820	
Gipuzkoa	Zumaia		SAN JOSE	31	1-IZQ	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01974	
Gipuzkoa	Zumaia		SAN PEDRO KALEA	16	2º-	20750	ERRIBERA-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00650	
Gipuzkoa	Zumaia		SAN TELMO	13	2-DCH	20750	KUTIXI-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS01120	
Gipuzkoa	Zumaia		ZUNBILO	12	2-D	20750	IZARRAITZ-BASQUE STAY	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00427	
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	ALAIA	9	5-B	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02356	14/06/2019
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	AXULAR	12	2-A	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02432	26/07/2019
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	Baltasar Etxabe	3	Bajo-D	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02451	14/08/2019



Probintzia	Ostatuaren udala	Ostatuaren herria	Ostatuaren helbidea	Atari zk.	Pisu - eskua	Ostatuaren posta kodea	Izen komertziala	Sailkapena	Erregistroan inskribatutako zk.	Alta eguna
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	Odieta	13	3-lz	20750		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02621	27/01/2020
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	Paseo Julio Beobide	3	-	20750	VILLA LUZ	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02635	01/04/2020
Gipuzkoa	Zumaia	Zumaia	ZUNBILO KALEA	8	1-	20750	ZUNBILO	"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS02618	21/02/2020
Gipuzkoa	Zumarraga		MARTIAMU NO BASERRIA (ZUMARRAGA)	27	-	20700		"Erabilera turistikoko etxebizitza"	ESS00611	